

التاريخ : ١٤٤٥/٠٥/٢٦  
الموافق: ٢٠٢٣/١٢/١٠  
رمز الشهادة: ٥٩٤٢٠٥١٠

## شهادة الأجر الخاضع للاشتراك

اسم المشترك : عفاف عبده يحيى العبسي  
رقم الاشتراك : ٤٣١٧١٨٩٧٩  
رقم الهوية الوطنية : ١٢٠٢٢٤١١٧٨  
الأجر الخاضع للاشتراك : ٤,٠٠٠,٠٠

تشهد المؤسسة العامة للتأمينات الإجتماعية بأن الموضح بياناته اعلاه احد المسجلين لدى المؤسسة وبناء على طلبه اعطيت له هذه الشهادة.  
هذه الشهادة سارية المفعول لمدة ٦٠ يوم من تاريخ اصدارها.



عن طريق استخدام  
الرمز المعرف التالي :

يمكنك التحقق من صحة وصلاحيّة الشهادة عبر زيارة الرابط  
ادناه في الموقع الإلكتروني للمؤسسة العامة للتأمينات الإجتماعية او

[www.gosi.gov.sa/vc](http://www.gosi.gov.sa/vc)

( الشهادة معتمدة لا تحتاج الى توقيع او ختم )

# ننهادة



تعد هذه الشهادة من الوثائق الالكترونية الحكومية الرسمية ، ويحظر قطعيا تقليدها أو إدخال أي تعديلات عليها سواء بالإضافة أو الحذف أو التغيير في بياناتها أو غير ذلك من انواع التعديل ، وتعد الشهادة لاغية إذا شابها شيء من ذلك ، كما تعرض صاحبها للملاحقة النظامية أمام الجهات المختصة بالإضافة إلى مايفرضه نظام التأمينات الاجتماعية من عقوبات ، ولايجوز تداول الشهادة إلا في الأغراض التي أصدرت لأجلها وفقا لأحكام نظام التأمينات الاجتماعية ، والمؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية غير مسؤولة عن أي آثار أخرى مترتبة قبل الغير عن الشهادة وغير مسؤولة عن أي عملية تزوير أو تعديل تتم على البيانات الواردة فيها.



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 12157861 الرقم التسلسلي  
Date 21/01/2024 - 09/07/1445 التاريخ  
Time 5:19 PM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	عفاف عبده يحيى العيسى	اسم العميل
Account Number	333608016310722	رقم الحساب
IBAN Number	SA7580000333608016310722	رقم الآيبان
Opening Balance	45,265.70 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	72,501.68 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	127	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	1407	عدد السحوبات
Total Deposits	175,217.89 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	147,981.91 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/01/01 - 2024/01/20	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	المدينة المنورة	المدينة
Street	الامير عبدالمجيد	الشارع
District	الدوي	الحي
Postal Code	42315	الرمز البريدي
Building Number	7405	رقم المبنى
Secondary Number	0	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/01	تحويل الوقت:09:05:00**ملاحظة:W-FRACCT/33300608016308312FR-ريم	0.00 SAR	15.00 SAR	45,280.70 SAR
2023/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:41:29**ملاحظة:Armo, (300100001692-8173576101300001) RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	45,266.70 SAR
2023/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:35:22**ملاحظة:(300119073014-8166131101196631) ALDREES 50, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	45,236.70 SAR
2023/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:49:32**ملاحظة:Armo, (300200001408-8173576001300001) RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	45,230.70 SAR
2023/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:51:06**ملاحظة:(300203053312-8166146501197410) ALDREES 171, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	45,180.70 SAR
2023/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:59:06**ملاحظة:Aswaq (020658055197-5505380701605774) Saleh Al Mahri, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	45,178.70 SAR
2023/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:26:59**ملاحظة:Saleh (300206055173-8103505001048987) Al Mahri Grocery, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	45,160.70 SAR
2023/01/02	تحويل الوقت:02:07:13**ملاحظة:W-TOACCT/24200608010309696TO-المستفيد:عبد حبي علي العيسى	100.00 SAR	0.00 SAR	45,060.70 SAR
2023/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:08:53:15**ملاحظة:(300203081811-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	45,042.70 SAR
2023/01/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:09:18:16**ملاحظة:Panda (300216179870-6308289301123927) Retail Co HP-100, RIYADH, SA	195.71 SAR	0.00 SAR	44,846.99 SAR
2023/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:23:53**ملاحظة:Panda (300223534060-6308285401123892) Retail Co. HP-10, RIYADH, SA	139.00 SAR	0.00 SAR	44,707.99 SAR
2023/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:04:11**ملاحظة:(031104031218-5538418445201126) KINGDOM PHARAMCY 18, RIYADH, SA	19.93 SAR	0.00 SAR	44,688.06 SAR
2023/01/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:07:48:11**ملاحظة:Online Purchase from SALLA APP, Makkah	129.00 SAR	0.00 SAR	44,559.06 SAR
2023/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:40:16**ملاحظة:JNT (300316563058-6365202801658695) EXPRESS KSA LLC, RIYADH, SA	168.50 SAR	0.00 SAR	44,390.56 SAR
2023/01/03	تحويل الوقت:03:31:20**ملاحظة:W-FRACCT/61000608016013619FR-عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	44,440.56 SAR
2023/01/03	تحويل الوقت:09:51:22**ملاحظة:W-TOACCT/10500608010991788TO-المستفيد:حموده احمد خميسي فتيحي	924.00 SAR	0.00 SAR	43,516.56 SAR
2023/01/03	تحويل الوقت:07:34:23**ملاحظة:W-FRACCT/33300608016308312FR-ريم	0.00 SAR	200.00 SAR	43,716.56 SAR
2023/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:30:22**ملاحظة:Tire (300310001246-8141739001076230) Shop Trading Est, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	43,516.56 SAR
2023/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:07:30:23**ملاحظة:Aswaq (032330055827-5505380701605774) Saleh Al Mahri, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	43,514.56 SAR
2023/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:03:31:23**ملاحظة:Saleh (300311055843-8103505001048987) Al Mahri Grocery, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	43,496.56 SAR
2023/01/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:07:16:07**ملاحظة:Hoor (300407067314-8156192201010989) Market, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	43,477.56 SAR
2023/01/04	تحويل الوقت:11:32:19**ملاحظة:W-TOACCT/10500608010991788TO-المستفيد:حموده احمد خميسي فتيحي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	42,477.56 SAR
2023/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:16:21**ملاحظة:FATEM (042150009403-5563977201155661) HASSEN MOHAMMED, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	42,427.56 SAR
2023/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:04:22**ملاحظة:Haya (300419008969-8113171701300001) Al-Talehi Trading, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	42,406.56 SAR
2023/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:32:22**ملاحظة:Anab (300422320194-6358471245210405) Group Co, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	42,396.56 SAR
2023/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:56:23**ملاحظة:(300420047103-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	42,356.56 SAR
2023/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:30:07**ملاحظة:FAN (050749013621-5579677501184269) AL MANSORAH, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	42,276.56 SAR
2023/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:49:10**ملاحظة:Al (300510018709-8152478401995257) Qassim Food Trading, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	42,275.56 SAR
2023/01/05	تحويل الوقت:05:11:14**ملاحظة:W-TOACCT/60700608010073697TO-المستفيد:احمد حبي العيسى	40.00 SAR	0.00 SAR	42,235.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:19:13 ملاحظة: (060318011956-5577147501114996) MCDONALDS-TAA, RIYADH, SA	50.50 SAR	0.00 SAR	42,185.06 SAR
2023/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:22:41 ملاحظة: (010422029287-5558581601605064) Tamani Central Markets, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	42,167.06 SAR
2023/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:34:27 ملاحظة: (300704084509-8103944201047289) ALRIYADH CO, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	42,142.06 SAR
2023/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:10:51 ملاحظة: (300708078185-8108454001033760) Al Khaleej market, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	42,122.06 SAR
2023/01/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:38:45 ملاحظة: (072338012930-5577147501114996) MCDONALDS-TAA, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	42,079.06 SAR
2023/01/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:56:39 ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	195.50 SAR	0.00 SAR	41,883.56 SAR
2023/01/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:53:19 ملاحظة: (300807525727-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	41,876.56 SAR
2023/01/08	تحويل الوقت: 09:58:36 ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	41,896.56 SAR
2023/01/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:05:26 ملاحظة: (300810050478-6372961077554114) Aldhhby Lwqwd, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	41,876.56 SAR
2023/01/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:59:04 ملاحظة: (300814584147-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	41,866.56 SAR
2023/01/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:56:16 ملاحظة: (300804001442-8101632501021688) tmwenat bwade altwfeer, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	41,843.56 SAR
2023/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:00:06 ملاحظة: (300900093854-8196812401177828) NORAH MAHSAN HOWEIDI A, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	41,823.56 SAR
2023/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:24:34 ملاحظة: (300904047399-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	41,793.56 SAR
2023/01/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:44:31 ملاحظة: AL NASER CLUB, RIYADH: (RAJHIA3L018009YH-6510)	3,000.00 SAR	0.00 SAR	38,793.56 SAR
2023/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:38:15 ملاحظة: (012338024533-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	38,775.56 SAR
2023/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:04:18 ملاحظة: (301000035642-6393098777581211) Saleem Ayed Alot, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	38,762.56 SAR
2023/01/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:42:39 ملاحظة: (301004049837-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	38,742.56 SAR
2023/01/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:10:09 ملاحظة: 1752091202241178: المواطن/عقاف عنده العيسى	0.00 SAR	720.00 SAR	39,462.56 SAR
2023/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:11:31 ملاحظة: (012311024915-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	39,444.56 SAR
2023/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:19:45 ملاحظة: (121410506314-1860859501155812) East Sulay buffet, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	39,437.56 SAR
2023/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:44:58 ملاحظة: (301103049898-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	39,407.56 SAR
2023/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:50:07 ملاحظة: (301108035625-8152675801998078) Medical Consulting, RIYADH, SA	30.47 SAR	0.00 SAR	39,377.09 SAR
2023/01/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:57:59 ملاحظة: Online Purchase from Tamara, Riyadh:	500.00 SAR	0.00 SAR	38,877.09 SAR
2023/01/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:13:42 ملاحظة: (301118131950-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	38,865.09 SAR
2023/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:10:59 ملاحظة: (301110086530-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	22.60 SAR	0.00 SAR	38,842.49 SAR
2023/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:13:48 ملاحظة: (232128007456-4780165169588468) COMPANU CAR, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	38,804.49 SAR
2023/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:44:09 ملاحظة: (301200431837-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	38,794.49 SAR
2023/01/12	تحويل الوقت: 07:41:54 ملاحظة: W-/TOACCT/19800608010295352TO: المستفيد: فتحي يحيى علي العيسى	25.00 SAR	0.00 SAR	38,769.49 SAR
2023/01/12	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات الوقت: 10:58:43 ملاحظة: W-/029-1202241178-4521272968:	100.00 SAR	0.00 SAR	38,669.49 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/12	تحويل الوقت:20:29:13**ملاحظة:TOACCT/24200608010309696TO-عبده- **المستفيد:عبده يحيى على العيسى	100.00 SAR	0.00 SAR	38,569.49 SAR
2023/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:53:30**ملاحظة:(301219069805-8166130901196629) ALDREES 50, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	38,519.49 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:04:00:15**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016308312FR-	0.00 SAR	3,000.00 SAR	41,519.49 SAR
2023/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:12:41**ملاحظة:AL- (130912049140-5538350445200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	52.98 SAR	0.00 SAR	41,466.51 SAR
2023/01/13	تحويل الوقت:20:21:08**ملاحظة:W-/TOACCT/11400608014743135TO-بكر- **المستفيد:بكر ثاني عقيل الشليحي العنزي	500.00 SAR	0.00 SAR	40,966.51 SAR
2023/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:00:50**ملاحظة:(301402002784-637872787754111) tamwinat salih almahri, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	40,964.51 SAR
2023/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:01:07**ملاحظة:Saleh (301402059430-8103505001048987) Al Mahri Grocery, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	40,946.51 SAR
2023/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:43:15**ملاحظة:JAN (301403425259-6365975901650145) BURGER CO., RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	40,908.51 SAR
2023/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:16:35**ملاحظة:mazag (301406161385-6370838777581211) althawg, RIYADH, SA	102.00 SAR	0.00 SAR	40,806.51 SAR
2023/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:01:43**ملاحظة:Alpha (301407039728-8141595501074171) Al Gharb Trading, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	40,788.51 SAR
2023/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:45:49**ملاحظة:(301408452843-6364469102138095) althabhi7458, RIYADH, SA	10.35 SAR	0.00 SAR	40,778.16 SAR
2023/01/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:38:39**ملاحظة:(301410383058-637857317754111) Ahmed Ahmed Majrashie, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	40,774.16 SAR
2023/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:35:33**ملاحظة:Fahad (301423350927-6393098777581211) Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	40,748.16 SAR
2023/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:26:03**ملاحظة:(301509282932-8115826201972354) Nuafidh Alyasimin, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	40,721.16 SAR
2023/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:27:05**ملاحظة:(301506039417-8166142601197434) ALDREES 161, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	40,691.16 SAR
2023/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:06:17**ملاحظة:(151105002284-5569515655021462) HALALAH, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	40,676.16 SAR
2023/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:03:46**ملاحظة:(301605102120-8166194401198181) ALDREES 655, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	40,656.16 SAR
2023/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:44:19**ملاحظة:mqhy (301719440567-6371509277581211) lhn alqwh Itqdy, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	40,626.16 SAR
2023/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:04:36**ملاحظة:(012304026564-555260357754111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	40,619.66 SAR
2023/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:07:31**ملاحظة:(301723065149-6353051801902482) tamwenat rsom matr alm, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	40,601.66 SAR
2023/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:49:33**ملاحظة:(301804054362-8166146401197409) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	40,581.66 SAR
2023/01/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:00:24**ملاحظة:(121477602396-1861241401155411) Ahmed Majrashie Grocery, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	40,579.16 SAR
2023/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:16:20**ملاحظة:Armo, (301811001981-8173576101300001) RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	40,573.16 SAR
2023/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:44:53**ملاحظة:(301903054437-8166146401197409) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	40,553.16 SAR
2023/01/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:19:47**ملاحظة:(301907089738-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	40,524.66 SAR
2023/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:55:35**ملاحظة:(301901005440-8107145901038561) THAMER MAJRASHI teleco, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	40,429.66 SAR
2023/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:11:43**ملاحظة:(301914112166-6362829501181703) MOHAMMED TURKI AWAD AL, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	40,399.66 SAR
2023/01/19	تحويل الوقت:21:23:23**ملاحظة:W-/TOACCT/11400608014743135TO-بكر- **المستفيد:بكر ثاني عقيل الشليحي العنزي	800.00 SAR	0.00 SAR	39,599.66 SAR
2023/01/20	تحويل الوقت:17:07:59**ملاحظة:W-/FRACCT/11400608016045190FR-	0.00 SAR	800.00 SAR	40,399.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:59:43**01:59:43:ملاحظة: (010159027685-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	40,377.16 SAR
2023/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:23:46**02:23:46:ملاحظة: (012102002676-1633106001300001) HALA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	40,357.16 SAR
2023/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:24:01**02:24:01:ملاحظة: (012102002677-1633106001300001) HALA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	40,337.16 SAR
2023/01/22	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 23:57:14**23:57:14:ملاحظة: (R1YADH (RAJHIALLO1800RDJ)-8689) Cash Deposit CA-TWAIQ BRANCH ATM 1	0.00 SAR	1,000.00 SAR	41,337.16 SAR
2023/01/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 00:35:19**00:35:19:ملاحظة: (302200353756-6308290301123937) Panda Retail Co HP-100, RIYADH, SA	43.61 SAR	0.00 SAR	41,293.55 SAR
2023/01/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 00:51:05**00:51:05:ملاحظة: (220050042780-5538350945200826) AL- OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	17.81 SAR	0.00 SAR	41,275.74 SAR
2023/01/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 00:58:24**00:58:24:ملاحظة: (121477604002-1861241401155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	41,274.49 SAR
2023/01/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:35:35**16:35:35:ملاحظة: Online Purchase from Flydeal, Jeddah	529.50 SAR	0.00 SAR	40,744.99 SAR
2023/01/23	تحويل الوقت: 02:24:15**02:24:15:ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO-غير- **المستفيد:غير عبده يحيى العيسى	21.00 SAR	0.00 SAR	40,723.99 SAR
2023/01/23	تحويل الوقت: 02:24:54**02:24:54:ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO-غير- **المستفيد:غير عبده يحيى العيسى	100.00 SAR	0.00 SAR	40,623.99 SAR
2023/01/23	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:33:05**07:33:05:ملاحظة: 9/123012300078287/سهم سهم**المستفيد:سهم	120.00 SAR	0.00 SAR	40,503.99 SAR
2023/01/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 07:33:05**07:33:05:ملاحظة: 9/123012300078287/سهم سهم**المستفيد:سهم	0.58 SAR	0.00 SAR	40,503.41 SAR
2023/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:00:00**09:00:00:ملاحظة: (302308596655-6310929902101386) McDonalds, MADINA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	40,498.41 SAR
2023/01/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 02:52:52**10:23:52:ملاحظة: (302310007252-8106774604009018) amnah aljouhani store, MADINA, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	40,489.91 SAR
2023/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:23:03**11:03:23:ملاحظة: (302311030131-6383182501960328) GULF COMPANY LTD, MADINA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	40,389.91 SAR
2023/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:17:29**11:17:29:ملاحظة: (302311170598-6321615201934298) ALKYAN ALMOAHAD CO, MADINA, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	40,352.91 SAR
2023/01/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:37:32**20:37:32:ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh	172.50 SAR	0.00 SAR	40,180.41 SAR
2023/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 38:50:21**21:38:50:ملاحظة: (012321000134-1634307701300001) HALA, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	40,175.91 SAR
2023/01/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 00:15:17**00:15:17:ملاحظة: (302400145369-6377425177519314) MATAM SAHR ABDULLAH MO, MADINA, SA	185.00 SAR	0.00 SAR	39,990.91 SAR
2023/01/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 01:14:17**01:14:17:ملاحظة: (012401013005-1632514901300001) HALA, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	39,952.91 SAR
2023/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:45:24**01:45:24:ملاحظة: (302422053898-8129308245210218) Albahar Dist Pharmacy, MADINA, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	39,839.91 SAR
2023/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:38:17**18:38:17:ملاحظة: (011838001669-5558385207603326) Riyal Only, MADINA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	39,833.91 SAR
2023/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:41:39**18:41:39:ملاحظة: (302418411737-6334990899191623) ladhat albitata, MADINA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	39,826.91 SAR
2023/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:50:19**18:50:19:ملاحظة: (302406003584-8149623904025561) Abdulaziz markets for, MADINA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	39,820.91 SAR
2023/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:53:12**18:53:12:ملاحظة: (011853000783-5514954902210332) ALSAMAN CORNER, MADINA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	39,815.91 SAR
2023/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:42:55**21:42:55:ملاحظة: (302421006669-1131119857546417) Patchi, 15187a, MADINA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	39,765.91 SAR
2023/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:58:57**21:58:57:ملاحظة: (302409000423-8189337804019852) ALAM ALTANSEG EST, MADINA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	39,715.91 SAR
2023/01/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:33:06**13:33:06:ملاحظة: 9/125012300115774/سهم سهم**المستفيد:سهم	40.00 SAR	0.00 SAR	39,675.91 SAR
2023/01/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:33:06**13:33:06:ملاحظة: 9/125012300115774/سهم سهم**المستفيد:سهم	0.58 SAR	0.00 SAR	39,675.33 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:54:54**ملاحظة: (302504004701-8190915504022571) Sultana fast food buff, MADINA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	39,657.33 SAR
2023/01/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 17:23:08**ملاحظة: NORTERN REGION, MADINA ((NCRNRG3004103644-2323	600.00 SAR	0.00 SAR	39,057.33 SAR
2023/01/25	تحويل الوقت: 20:46:48**ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO *المستفيد: غير عبده يحيى العيسى	50.00 SAR	0.00 SAR	39,007.33 SAR
2023/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:14:18**ملاحظة: Al Kif (012521006329-1631610301300001) Al Kif Trading, MADINA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	38,989.33 SAR
2023/01/26	تحويل الوقت: 02:59:13**ملاحظة: W-/FRACCT/11400608016045190FR	0.00 SAR	500.00 SAR	39,489.33 SAR
2023/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:53:57**ملاحظة: JERI (302604533505-6397418680559756) OIL COMPANY, MADINA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	39,469.33 SAR
2023/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:11:19**ملاحظة: om (270111019194-5586606204827349) omar waraq onab, MADINA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	39,451.33 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: 03:34:49**ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016308312TO *المستفيد: ريم عبده يحيى العيسى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	38,451.33 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: 19:17:35**ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO *المستفيد: غير عبده يحيى العيسى	900.00 SAR	0.00 SAR	37,551.33 SAR
2023/01/27	تحويل الوقت: 19:19:41**ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR	0.00 SAR	800.00 SAR	38,351.33 SAR
2023/01/29	تحويل الوقت: 00:46:49**ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR	0.00 SAR	200.00 SAR	38,551.33 SAR
2023/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:50:36**ملاحظة: Amjad (302900501444-6450770900068905) Al Tayeb Foundat, MADINA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	38,515.33 SAR
2023/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:02:10**ملاحظة: (010102000995-5532431104021746) ALDHEYAFAH CORNER REST, MADINA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	38,503.33 SAR
2023/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:07:45**ملاحظة: (290107034234-5501534400061260) ALQAMH COMPANY, MADINA, SA	22.25 SAR	0.00 SAR	38,481.08 SAR
2023/01/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:05:17**ملاحظة: Online Purchase from Flyadeal, Jeddah	572.50 SAR	0.00 SAR	37,908.58 SAR
2023/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:14:18**ملاحظة: BENA (302910032797-8105471504010045) ALHADRAH TRADING, MADINA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	37,886.58 SAR
2023/01/30	تحويل الوقت: 09:19:10**ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR	0.00 SAR	620.00 SAR	38,506.58 SAR
2023/01/30	تحويل الوقت: 21:33:52**ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO *المستفيد: غير عبده يحيى العيسى	40.00 SAR	0.00 SAR	38,466.58 SAR
2023/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:54:58**ملاحظة: (303100544506-6317873204155411) TAMWENAT SAMA NUQTAH L, MADINA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	38,447.58 SAR
2023/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:14:14**ملاحظة: ahlaa (303108003735-8190019804021145) karaz, MADINA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	38,442.58 SAR
2023/02/01	إضافة راتب الوقت: 10:38:04**ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000028536- شركة انبشال العربية السعودية المحدودة-Payroll	0.00 SAR	3,930.00 SAR	42,372.58 SAR
2023/02/01	تحويل الوقت: 11:31:02**ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO *المستفيد: غير عبده يحيى العيسى	350.00 SAR	0.00 SAR	42,022.58 SAR
2023/02/01	تحويل الوقت: 11:32:05**ملاحظة: W-/TOACCT/10500608010991788TO *المستفيد: حموده احمد خميسي فتيبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	41,022.58 SAR
2023/02/01	تحويل الوقت: 11:33:37**ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016308312TO *المستفيد: ريم عبده يحيى العيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	40,522.58 SAR
2023/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:57:34**ملاحظة: Dan (303210006453-8110853601056208) Beverage Company, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	40,498.58 SAR
2023/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:12:33**ملاحظة: Fahad (303223121165-6393098777581211) Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	40,488.58 SAR
2023/02/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 01:11:12**ملاحظة: Online Purchase from Tamara, Riyadh	500.00 SAR	0.00 SAR	39,988.58 SAR
2023/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:02:08**ملاحظة: FAN (020901014300-5579677501184269) AL MANSORAH, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	39,888.58 SAR
2023/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:07:26**ملاحظة: (303309070373-6378573177541111) Ahmed Ahmed Majrashie, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	39,873.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:26:43:ملاحظة: (303309263241-6361343601608615) Fitness Time Xpress La, RIYADH, SA	750.00 SAR	0.00 SAR	39,123.08 SAR
2023/02/02	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 09:48:52:ملاحظة: Cash Deposit CA-TWAIQ BRANCH ATM 2. RIYADH (RAJHIA1L01800RDK-663)	0.00 SAR	8,000.00 SAR	47,123.08 SAR
2023/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:41:04:ملاحظة: (303319077213-8166131801196632) ALDREES 50, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	47,073.08 SAR
2023/02/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:34:ملاحظة: White (022319002782-553575660113645) Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	47,054.08 SAR
2023/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:35:37:ملاحظة: (020135032690-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	47,036.08 SAR
2023/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:37:14:ملاحظة: (020137032691-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	47,034.08 SAR
2023/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:55:25:ملاحظة: (303502057851-8101156402009204) BARNs, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	46,966.08 SAR
2023/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:35:05:ملاحظة: (303508026873-8142847701083854) ASOAO QADA, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	46,959.08 SAR
2023/02/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:35:49:ملاحظة: (303508012194-8181816601084993) ASOAO QADA, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	46,957.08 SAR
2023/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:21:01:ملاحظة: Dan (303511006514-8110853201056207) Beverage Company, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	46,945.08 SAR
2023/02/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:39:23:ملاحظة: East (127790073175-1860861701155812) Sulay buffet, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	46,939.08 SAR
2023/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:52:17:ملاحظة: Shmaa (303710515548-6369716377581411) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	46,916.08 SAR
2023/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:34:14:ملاحظة: (303721333836-6330424445220224) CENTRAL REGION-HEAD OF, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	46,876.08 SAR
2023/02/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:14:26:ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	11.50 SAR	0.00 SAR	46,864.58 SAR
2023/02/09	دائن الوقت: 04:55:27:ملاحظة: (304622212998-6377840901775411) 2023 حملة %2 كاش باك ليوم الخميس 2 فبراير	0.00 SAR	28.69 SAR	46,893.27 SAR
2023/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:30:47:ملاحظة: Rima (021320000225-1632278501300001) Alithia Najj Al S, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	46,889.27 SAR
2023/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:11:46:ملاحظة: (021418000647-1633617001300001) Nakhleh Habbash Nasser, RIYADH, SA	240.00 SAR	0.00 SAR	46,649.27 SAR
2023/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:30:04:ملاحظة: DUBAI (304510037418-8191577101114318) BLUE, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	46,626.27 SAR
2023/02/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 22:22:07:ملاحظة: (304622212998-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	46,620.27 SAR
2023/02/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 22:35:47:ملاحظة: (304622352638-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	46,604.27 SAR
2023/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:58:29:ملاحظة: Alpha (304804056212-8141595501074171) Al Gharb Trading, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	46,586.27 SAR
2023/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:52:41:ملاحظة: Shmaa (304806565434-6369716377581411) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	46,571.27 SAR
2023/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:40:02:ملاحظة: HAWA (304902099062-8103944201047289) ALRIYADH CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	46,551.27 SAR
2023/02/18	تحويل الوقت: 06:36:55:ملاحظة: W-/TOACCT/24200608010309696TO المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	10.00 SAR	0.00 SAR	46,541.27 SAR
2023/02/19	تحويل الوقت: 18:34:29:ملاحظة: W-/TOACCT/24200608010309696TO المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	46,041.27 SAR
2023/02/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 19:12:31:ملاحظة: Grilled (305019103065-6374421877581411) burger house b, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	46,010.27 SAR
2023/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:40:48:ملاحظة: (232316025940-8166200101198430) ALDREES 695, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	45,980.27 SAR
2023/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:27:41:ملاحظة: (021920007595-1631141601300001) Muhammad Fahd Muhammad, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	45,910.27 SAR
2023/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:33:12:ملاحظة: (305017018842-8114944570988414) Shadows, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	45,875.27 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Silver (021920001743-1635751601300001):ملاحظة**20:45:07:الوقت:bracelets for t, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	45,845.27 SAR
2023/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Knig (305021032453-6301620901942587):ملاحظة**21:03:43:الوقت:ht arrows, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	45,831.27 SAR
2023/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Knig (305021081154-6301620901942587):ملاحظة**21:08:32:الوقت:ht arrows, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	45,826.27 SAR
2023/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (305021133062-6323949875211089):ملاحظة**21:13:47:الوقت:RAHIMI, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	45,806.27 SAR
2023/02/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Sultan (305022001967-6336804001952178):ملاحظة**22:00:41:الوقت:Al-Ghamdi Groce, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	45,788.27 SAR
2023/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (305107078110-8166131101196631):ملاحظة**10:10:34:الوقت:ALDREES 50, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	45,768.27 SAR
2023/02/20	تحويل الوقت:00:08:23:ملاحظة:43200608010170684TO:TOACCT/33300608010170684TO:W-بدرية- *المستفيد:بدرية يحيى العيسى	2,000.00 SAR	0.00 SAR	43,768.27 SAR
2023/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) gulf (305201343698-6378921177581211):ملاحظة**01:34:46:الوقت:fortune co, RIYADH, SA	8.25 SAR	0.00 SAR	43,760.02 SAR
2023/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ALI AL (305201000481-8190052107027336):ملاحظة**01:35:12:الوقت:SALAH SUPER MAR, NAJRAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	43,742.02 SAR
2023/02/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (305219582536-6319881701155411):ملاحظة**19:58:35:الوقت:Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	43,733.02 SAR
2023/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NADIH (305209009836-8190169101101772):ملاحظة**21:22:01:الوقت:MOJEB SNHAT ALOT, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	43,683.02 SAR
2023/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ALI AL (305304000563-8190052107027336):ملاحظة**04:40:20:الوقت:SALAH SUPER MAR, NAJRAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	43,647.02 SAR
2023/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (022207002015-1630492901300001):ملاحظة**07:34:20:الوقت:HALALAH, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	43,641.02 SAR
2023/02/22	تحويل الوقت:13:18:13:ملاحظة:35000608016235422TO:TOACCT/35000608016235422TO:W-عوش- *المستفيد:عوش حسن درويش احمد	450.00 SAR	0.00 SAR	43,191.02 SAR
2023/02/22	تحويل الوقت:13:25:39:ملاحظة:35000608016235422TO:TOACCT/35000608016235422TO:W-عوش- *المستفيد:عوش حسن درويش احمد	90.00 SAR	0.00 SAR	43,101.02 SAR
2023/02/22	تحويل الوقت:15:59:57:ملاحظة:33300608016308312TO:TOACCT/33300608016308312TO:W-ريم- *المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	42,101.02 SAR
2023/02/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) thog (305406006189-8100296201026313):ملاحظة**18:47:29:الوقت:alshbab, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	42,067.02 SAR
2023/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sultan (305502504719-6336804001952178):ملاحظة**02:50:58:الوقت:Al-Ghamdi Groce, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	42,031.02 SAR
2023/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sultan (305502520421-6336804001952178):ملاحظة**02:52:59:الوقت:Al-Ghamdi Groce, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	41,991.02 SAR
2023/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (121477619116-1861241401155411):ملاحظة**10:59:24:الوقت:Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	41,988.02 SAR
2023/02/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:15:39:ملاحظة:AL NASER CLUB, RIYADH:((RA)HIA3L018009YH-443	100.00 SAR	0.00 SAR	41,888.02 SAR
2023/02/25	تحويل الوقت:06:05:59:ملاحظة:45300608016106223TO:TOACCT/45300608016106223TO:W-عبر- *المستفيد:عبر عبده يحيى العيسى	49.00 SAR	0.00 SAR	41,839.02 SAR
2023/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (305616514856-6332129301930419):ملاحظة**16:52:21:الوقت:RESTAURANT FAROJ SHAB, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	41,791.02 SAR
2023/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (305605074551-8150515701981893):ملاحظة**17:02:45:الوقت:Mishwar shop, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	41,784.02 SAR
2023/02/25	حوالات فورية واردة الوقت:18:18:28:ملاحظة:20230225SAINMAINMA2BXXX1818105578/NASR ALDAIN NASR ALDAIN:المستفيد:ABDULWAHID AHMED ALSHAGEA ABDULWAHID AHMED ALSHAGEA	0.00 SAR	1,000.00 SAR	42,784.02 SAR
2023/02/25	تحويل الوقت:18:20:13:ملاحظة:33300608016308312TO:TOACCT/33300608016308312TO:W-ريم- *المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	42,284.02 SAR
2023/02/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (022609003954-1633167001300001):ملاحظة**09:53:07:الوقت:Yasmine Mohamed Ibrahim, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	42,283.02 SAR
2023/02/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (305710152434-6319881701155411):ملاحظة**10:16:12:الوقت:Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	42,278.52 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/02/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) bofiat (305710591648-6383205201960528):ملاحظة**10:59:30:الوقت: mela, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	42,271.52 SAR
2023/02/26	تحويل الوقت:26:31:ملاحظة:**23:الوقت: -المستفيد:ريم عبد يحيى العيسى W-TOACCT/33300608016308312TO:الوقت:	50.00 SAR	0.00 SAR	42,221.52 SAR
2023/02/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) bofiat (305809073382-6383205201960528):ملاحظة**09:14:28:الوقت: mela, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	42,212.52 SAR
2023/02/27	تحويل الوقت:11:36:ملاحظة:**22:الوقت: W-FRACCT/33300608016308312FR:الوقت:	0.00 SAR	100.00 SAR	42,312.52 SAR
2023/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Armo, (305811002373-8173576001300001):ملاحظة**23:07:05:الوقت: RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	42,311.52 SAR
2023/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) gulf (305823124279-6378921677581211):ملاحظة**23:12:52:الوقت: fortune co, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	42,308.52 SAR
2023/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALI AL (305811000901-8190052107027336):ملاحظة**23:13:41:الوقت: SALAH SUPER MAR, NAJHRAN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	42,290.52 SAR
2023/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Armo, (305900002376-8173576001300001):ملاحظة**00:22:54:الوقت: RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	42,276.52 SAR
2023/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shmaa (305907193489-6369716377581411):ملاحظة**07:20:12:الوقت: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	42,272.52 SAR
2023/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:44:32:ملاحظة:**10:الوقت: (233207028183-8166200101198430):ملاحظة: ALDREES 695, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	42,242.52 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:06:50:ملاحظة:**02:الوقت: W-FRACCT/33300608016308312FR:الوقت:	0.00 SAR	400.00 SAR	42,642.52 SAR
2023/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (010218045836-5577147501114996):ملاحظة**02:18:56:الوقت: MCDONALDS-TAA, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	42,607.52 SAR
2023/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (306004058089-8166146501197410):ملاحظة**07:00:59:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	42,577.52 SAR
2023/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) White (030721002078-5535757001113646):ملاحظة**07:21:20:الوقت: Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	42,559.52 SAR
2023/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shmaa (306009125348-6369716377581411):ملاحظة**09:13:19:الوقت: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	42,549.52 SAR
2023/03/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) WAHO (306016565442-6371381077581211):ملاحظة**16:57:25:الوقت: LLWJABAT ALSAREAH, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	42,521.52 SAR
2023/03/01	تحويل الوقت:44:19:ملاحظة:**23:الوقت: W-FRACCT/33300608016308312FR:الوقت:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	43,521.52 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) gulf (306022384610-6378921677581211):ملاحظة**22:38:55:الوقت: fortune co, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	43,504.52 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ALI AL (306010001025-8190052107027336):ملاحظة**22:39:36:الوقت: SALAH SUPER MAR, NAJHRAN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	43,486.52 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (030122007104-1631706301300001):ملاحظة**22:46:53:الوقت: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	43,483.02 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (030123007114-1631706301300001):ملاحظة**23:45:57:الوقت: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	43,481.02 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (306104057510-8166146401197409):ملاحظة**07:29:51:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	43,451.02 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shmaa (306107570876-6369716377581411):ملاحظة**07:57:32:الوقت: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	43,445.02 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (306108584671-6378573177541111):ملاحظة**08:59:08:الوقت: Ahmed Ahmed Majrashie, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	43,434.02 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (306109321013-6319881701155411):ملاحظة**09:32:50:الوقت: Ahmed Majrashie Grocery, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	43,430.02 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (030216000376-1632377501300001):ملاحظة**16:15:08:الوقت: Washer the bright car, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	43,415.02 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (021706002225-5576567801106618):ملاحظة**17:06:25:الوقت: WAHAT ALAOHOOD EST, RIYADH, SA	68.50 SAR	0.00 SAR	43,346.52 SAR
2023/03/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Aswaq (306117232769-6369611677541111):ملاحظة**17:23:48:الوقت: Saeed Beshr Saeed, RIYADH, SA	78.28 SAR	0.00 SAR	43,268.24 SAR
2023/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (306221051615-8166146701197412):ملاحظة**00:32:59:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	43,248.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/03	تحويل الوقت:00:34:16:ملاحظة:W-FRACCT/33300608016308312FR:ريم	0.00 SAR	150.00 SAR	43,398.24 SAR
2023/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:45:29:ملاحظة:The (030300023220-1631473101300001) Lulu Distinguished, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	43,380.24 SAR
2023/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:58:08:ملاحظة:White (030057005269-5535756601113645) Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	43,357.24 SAR
2023/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:37:59:ملاحظة:Liter (3062206422377-6317004901034612) station - Arjja, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	43,337.24 SAR
2023/03/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:38:41:ملاحظة:White (030648002211-5535757001113646) Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	43,328.24 SAR
2023/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:51:35:ملاحظة:MTAM (306220002095-1142132100116183) ALMAEDA ALTRKYA L, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	43,303.24 SAR
2023/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:53:47:ملاحظة:(306208003313-8142623007021143) mehwar aldwa, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	43,283.24 SAR
2023/03/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:43:13:ملاحظة:(306307430381-6378573177541111) Ahmed Ahmed Majrashie, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	43,270.74 SAR
2023/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:34:00:ملاحظة:(306320058361-8166146501197410) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	43,240.74 SAR
2023/03/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:15:04:ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh:ملاحظة:**23:15:04:	172.50 SAR	0.00 SAR	43,068.24 SAR
2023/03/05	إضافة راتب الوقت:01:02:38:ملاحظة:E-Corp-Payroll-00000028536-ملاحظة:شركة انشغال Payroll:العربية السعودية المحدودة	0.00 SAR	3,930.00 SAR	46,998.24 SAR
2023/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:11:28:ملاحظة:Tim (306401110591-6346806245211220) Hortons, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	46,974.24 SAR
2023/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:56:37:ملاحظة:Alpha (306402063307-8141595501074171) Al Gharb Trading, RIYADH, SA	10.60 SAR	0.00 SAR	46,963.64 SAR
2023/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:58:32:ملاحظة:Massa (306402588332-6414726401300001) Football Foundat, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	46,945.64 SAR
2023/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:50:56:ملاحظة:(306405079974-8166131801196632) ALDREES 50, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	46,895.64 SAR
2023/03/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:12:20:ملاحظة:(121477622317-1861241401155411) Ahmed Majrashie Grocery, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	46,885.64 SAR
2023/03/05	تحويل الوقت:00:23:52:ملاحظة:W-TOACCT/60700608010073697TO:ملاحظة:المستفيد:احمد عبده يحيى العيسى احمد-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	45,885.64 SAR
2023/03/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:21:57:ملاحظة:AL NASER CLUB, RIYADH:ملاحظة:(RAJHIA3L018009YH-4824)	150.00 SAR	0.00 SAR	45,735.64 SAR
2023/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:22:02:ملاحظة:(306422021258-6301714401943100) Tkhyat Sultan Musaed, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	45,717.64 SAR
2023/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:22:04:ملاحظة:DAN (306410011572-8110396301053314) CAFE, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	45,703.64 SAR
2023/03/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:23:51:ملاحظة:Online Purchase from Tamara, Riyadh:ملاحظة:**23:51:01:	500.00 SAR	0.00 SAR	45,203.64 SAR
2023/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:48:40:ملاحظة:Fahad (306500481967-639309877581211) Saleem Ayed Alot, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	45,190.64 SAR
2023/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:35:38:ملاحظة:Tim (306507351519-6346806245211220) Hortons, RIYADH, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	45,106.64 SAR
2023/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:48:54:ملاحظة:(306508462931-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashie E, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	45,104.64 SAR
2023/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:12:32:ملاحظة:Top (306500041401-8152675801998078) Medical Consulting, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	45,074.64 SAR
2023/03/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:14:32:ملاحظة:FAROJ (306514323102-6304291601945593) SHAB RESTAURANT, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	45,052.64 SAR
2023/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:24:43:ملاحظة:(306607242008-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashie E, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	45,050.64 SAR
2023/03/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:56:15:ملاحظة:(306609553119-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashie E, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	45,034.64 SAR
2023/03/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:04:55:ملاحظة:SASCO (306701024450-8127405455012314) GAS STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	44,984.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:02:36**ملاحظة: (306711026671-8140204201069523) Nareez, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	44,971.64 SAR
2023/03/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:02:50**ملاحظة: (306711026672-8140204201069523) Nareez, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	44,958.64 SAR
2023/03/09	تحويل الوقت: 01:00:22**ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016308312TO *المستفيد: نرم عبده يحيى العيسى	5.00 SAR	0.00 SAR	44,953.64 SAR
2023/03/10	تحويل الوقت: 00:17:53**ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO *المستفيد: عبير عبده يحيى العيسى	18.00 SAR	0.00 SAR	44,935.64 SAR
2023/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:29:30**ملاحظة: (306903291042-6382027801875453) AQWAT MARKET, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	44,917.64 SAR
2023/03/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:58:11**ملاحظة: Al (031857000946-5527665101155411) Raed Castle Trading, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	44,914.14 SAR
2023/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:04:03**ملاحظة: (307100008155-8119987001061721) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	44,840.14 SAR
2023/03/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 06:35:29**ملاحظة: NASYT (307206055016-8154475301001529) ALAAAMAL CO, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	44,815.14 SAR
2023/03/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:32:09**ملاحظة: Online Purchase from Tamara, Riyadh	49.68 SAR	0.00 SAR	44,765.46 SAR
2023/03/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:51:08**ملاحظة: Online Purchase from Tamara, Riyadh	95.84 SAR	0.00 SAR	44,669.62 SAR
2023/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:35:34**ملاحظة: (141035002419-5582337101838749) UNDIZ, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	44,539.62 SAR
2023/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:54:01**ملاحظة: Bath & (307310535320-6396558445221023) Body Works H494, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	44,494.62 SAR
2023/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:28:05**ملاحظة: MAX (307308025595-8127809555112075) 60115 SALAM MALL, RIYADH, SA	285.00 SAR	0.00 SAR	44,209.62 SAR
2023/03/16	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 11:59:08**ملاحظة: Cash Deposit CA-TWAIQ BRANCH ATM 2, (RIYADH (RAJHIA1L01800RDK-8663	0.00 SAR	6,500.00 SAR	50,709.62 SAR
2023/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:48:54**ملاحظة: (307522484125-6382027801875453) AQWAT MARKET, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	50,691.62 SAR
2023/03/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:54:44**ملاحظة: DAN (307606012267-8110396301053314) CAFE, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	50,667.62 SAR
2023/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:35:01**ملاحظة: (307809103067-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	50,635.62 SAR
2023/03/19	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:05:07**ملاحظة: www.shein.com Dubai : 4015****484783 AE	121.60 SAR	0.00 SAR	50,514.02 SAR
2023/03/19	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 19:05:07**ملاحظة: www.shein.com Dubai : 4015****484783 AE	3.84 SAR	0.00 SAR	50,510.18 SAR
2023/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:51:42**ملاحظة: DAN (308007012433-8110396301053314) CAFE, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	50,498.18 SAR
2023/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:00:51**ملاحظة: (308019047773-8166166301197274) ALDREES 358, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	50,468.18 SAR
2023/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:50:27**ملاحظة: (308100000512-8147497707037425) Badaryah Al hdydan EST, NAJRAN, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	50,450.18 SAR
2023/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:55:23**ملاحظة: (308100008618-8119987001061721) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	50,434.18 SAR
2023/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:21:56**ملاحظة: (308108081115-8166131101196631) ALDREES 50, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	50,404.18 SAR
2023/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:06:13**ملاحظة: (308109105002-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	50,382.18 SAR
2023/03/23	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:01:23**ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh	172.50 SAR	0.00 SAR	50,209.68 SAR
2023/03/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:01:52**ملاحظة: AL- (232101050780-5538356945200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	30.85 SAR	0.00 SAR	50,178.83 SAR
2023/03/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:06:13**ملاحظة: (308209105453-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	50,160.83 SAR
2023/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:34:25**ملاحظة: (308221341658-6369673277597711) Alanoud Husain Ali Mas, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	50,070.83 SAR





التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/02	إضافة راتب الوقت:11:13:43**ملاحظة:-E-Corp-Payroll-00000028536شركة انيشيال العربية السعودية المحدودة-Payroll	0.00 SAR	4,090.00 SAR	53,866.44 SAR
2023/04/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:12:25**ملاحظة:Online Purchase from Tamara, Riyadh	49.66 SAR	0.00 SAR	53,816.78 SAR
2023/04/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:12:48**ملاحظة:Online Purchase from Tamara, Riyadh	95.83 SAR	0.00 SAR	53,720.95 SAR
2023/04/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:22:02**ملاحظة:Online Purchase from Tamara, Riyadh	109.59 SAR	0.00 SAR	53,611.36 SAR
2023/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:20:53:50**ملاحظة:(121477632877-1861241401155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	53,607.86 SAR
2023/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:21:00:43**ملاحظة:(121477632899-1861241401155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	53,603.86 SAR
2023/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:00:39:42**ملاحظة:(309300393423-6362829501181703) MOHAMMED TURKI AWAD AL, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	53,588.86 SAR
2023/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:00:56:26**ملاحظة:(309300561577-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	53,583.86 SAR
2023/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:01:43:56**ملاحظة:(309301434829-6362829501181703) MOHAMMED TURKI AWAD AL, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	53,571.86 SAR
2023/04/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:01:51:42**ملاحظة:(309322078460-8166130901196629) ALDREES 50, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	53,561.86 SAR
2023/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:09:29**ملاحظة:(309309006987-8145047201125348) DOHAT AL JANOUOL CO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	53,511.86 SAR
2023/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:11:04**ملاحظة:(309309110903-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	53,493.86 SAR
2023/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:11:24**ملاحظة:(309309110904-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	53,492.86 SAR
2023/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:47:58**ملاحظة:Fahad (309402474802-639309877581211) Saleem Ayed AIOT, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	53,483.86 SAR
2023/04/04	تحويل الوقت:20:35:27**ملاحظة:-W-/TOACCT/3500060801623542220عوش- *المستفيد:عوش حسن درويش احمد	270.00 SAR	0.00 SAR	53,213.86 SAR
2023/04/04	تحويل الوقت:20:36:51**ملاحظة:-W-/TOACCT/3500060801623542220عوش- *المستفيد:عوش حسن درويش احمد	200.00 SAR	0.00 SAR	53,013.86 SAR
2023/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:43:47**ملاحظة:Ali (309409003671-8184640801088665) Mohammed Al-Zahran, RIYADH, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	52,803.86 SAR
2023/04/05	تحويل الوقت:00:31:18**ملاحظة:-W-/FRACCT/32900608010459240FRسعد	0.00 SAR	200.00 SAR	53,003.86 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:45:45**ملاحظة:Saleh (309601086819-8103505001048987) Al Mahri Grocery, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	52,985.86 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:56:52**ملاحظة:(195624028839-2313001001300001) LUXURY, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	52,983.86 SAR
2023/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:57:14**ملاحظة:(195654028840-2313001001300001) LUXURY, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	52,981.86 SAR
2023/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:50:50**ملاحظة:(309609026937-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	52,953.86 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:59:44**ملاحظة:(309708000357-8146634601140475) Ibtisam Al-Bishi Found, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	52,938.86 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:13:42**ملاحظة:(309722003323-1146853477539911) LAMSET GANJ TRADING CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	52,908.86 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:34:45**ملاحظة:(042334001805-5512654601295273) ESTABLISHMENT LABS MUK, RIYADH, SA	580.00 SAR	0.00 SAR	52,328.86 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:00:39:43**ملاحظة:(309800046046-8101632601021687) tmwenat bwade altwfeer, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	52,308.86 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:00:40:32**ملاحظة:(309800013291-8101632501021688) tmwenat bwade altwfeer, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	52,304.86 SAR
2023/04/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:17:52:03**ملاحظة:(309817515346-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	52,246.86 SAR
2023/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:58:43**ملاحظة:(042258056470-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	52,228.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:19:14:59**ملاحظة:(309919145040-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	52,208.36 SAR
2023/04/10	إيداع - الصراف الالي الوقت:05:58:21**ملاحظة:Cash Deposit CA-AL WADI BRANCH 1 (RIYADH (RAJHIA1L0180097H-6339	0.00 SAR	8,500.00 SAR	60,708.36 SAR
2023/04/10	إيداع - الصراف الالي الوقت:06:58:21**ملاحظة:Cash Deposit CA-AL WADI BRANCH 1 (RIYADH (RAJHIA1L0180097H-6341	0.00 SAR	1,000.00 SAR	61,708.36 SAR
2023/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:16:47:00**ملاحظة:Fullel (310300163704-6415152601604587) Gasolin Station, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	61,678.36 SAR
2023/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:26:29:02**ملاحظة:Armo, (310302003007-8173576001300001) RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	61,661.36 SAR
2023/04/13	Inward Local Payment Order الوقت:13:05:15**ملاحظة:Payment-LP CPMNOKEQMIRN- SABBREM2310301CG-AL RAJHI TAKAFUL INSURANCE COMPANY- AFAF ABDUH YAHYA ALABSI	0.00 SAR	4,867.00 SAR	66,528.36 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:00:57:00**ملاحظة:gazla (310308004463-8148760802061936) trading company, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	66,520.86 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:48:08:21**ملاحظة:The (041321002860-1634794301300001) grocery of Ahoud F, KHARJ, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	66,502.86 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:25:57:23**ملاحظة:(310320054706-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	131.02 SAR	0.00 SAR	66,371.84 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:53:42:23**ملاحظة:(310323424379-6318942001155814) Maidan Al Sham Restaur, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	66,348.84 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:43:50:00**ملاحظة:SAAD (310400503421-6362116301165703) ZAID ALI AL BARIK, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	66,098.84 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:31:04:02**ملاحظة:RED (310402042253-6310877701100369) TAG, RIYADH, SA	437.01 SAR	0.00 SAR	65,661.83 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:42:10:02**ملاحظة:Asia (310402102038-6393379601155411) Food Central Mark, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	65,643.83 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:27:33:02**ملاحظة:MAX (310423002092-8127161555130923) 60110 SHIFA, RIYADH, SA	762.00 SAR	0.00 SAR	64,881.83 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:32:04:06**ملاحظة:FATIM (140604007765-5507250301270469) HUSSAIN RABIE TR, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	64,731.83 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:37:29:07**ملاحظة:Dana (041407000455-1635526401300001) Al Jouri Womens S, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	64,691.83 SAR
2023/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:04:26:08**ملاحظة:Rawya (073923000929-2317483601155621) Al Khawatir Trad, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	64,671.83 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:42:42:08**ملاحظة:W-/TOACCT/33300608016308312TO المستفيد:زريم عبده يحيى العيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	64,171.83 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:04:49:08**ملاحظة:W-/TOACCT/33300608016308312TO المستفيد:زريم عبده يحيى العيسى	1,700.00 SAR	0.00 SAR	62,471.83 SAR
2023/04/14	تحويل الوقت:36:23:23**ملاحظة:W-/TOACCT/24200608010309696TO المستفيد:زريم عبده يحيى العيسى	100.00 SAR	0.00 SAR	62,371.83 SAR
2023/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:09:26:00**ملاحظة:(310500002166-8145868704027104) Joharat Algamah, RIYADH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	62,288.83 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت:36:46:00**ملاحظة:W-/TOACCT/10500608016062709TO المستفيد:زريم عبده يحيى العيسى	300.00 SAR	0.00 SAR	61,988.83 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت:54:57:00**ملاحظة:W-/TOACCT/10500608016062709TO المستفيد:زريم عبده يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	61,788.83 SAR
2023/04/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:04:53:02**ملاحظة:BLUE (150252021037-5579871101185387) BEACH RESTAURANTS, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	61,758.83 SAR
2023/04/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:40:02:03**ملاحظة:(310503023072-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	61,752.83 SAR
2023/04/15	تحويل الوقت:39:53:23**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016308312FR	0.00 SAR	800.00 SAR	62,552.83 SAR
2023/04/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:11:50:22**ملاحظة:(310522134271-6378088901775511) MOHAMMED NAHAR ALQAHTA, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	62,512.83 SAR
2023/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) الوقت:33:20:00**ملاحظة:(310600007818-8119987401061722) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	62,472.83 SAR
2023/04/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محل) الوقت:48:54:21**ملاحظة:(310618079804-8166130901196629) ALDREES 50, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	62,457.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) gulf (310622403539-6378921177581211):ملاحظة**22:40:44:الوقت: fortune co, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	62,447.33 SAR
2023/04/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Saleh (310610090251-8103505001048987):ملاحظة**22:44:39:الوقت: Al Mahri Grocery, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	62,429.33 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت:03:47:21:ملاحظة:**03:47:21:ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016308312FR	0.00 SAR	514.00 SAR	62,943.33 SAR
2023/04/17	فواتير نظام سداد الوقت:03:52:09:ملاحظة:**03:52:09:ملاحظة:W#002-4644840397 -10072959094	514.29 SAR	0.00 SAR	62,429.04 SAR
2023/04/17	تحويل الوقت:22:43:10:ملاحظة:**22:43:10:ملاحظة:W-/TOACCT/24200608010309696TO:المستفيد:عبد بن علي العيسى	100.00 SAR	0.00 SAR	62,329.04 SAR
2023/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (040057011917-5527758101155814):ملاحظة**00:57:31:الوقت: Rajhi Food Company, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	62,300.04 SAR
2023/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:24:39:ملاحظة:**02:24:39:ملاحظة:(310802243166-6364346401194916): MUASASAT FAKHAR ALRIYA, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	62,235.04 SAR
2023/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (310804363183-6336796601952196):ملاحظة**04:36:38:الوقت: Rabeeh Baskets Comp, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	62,187.04 SAR
2023/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TEN (310901012652-8189275204019816):ملاحظة**01:16:21:الوقت: ON TEN, MADINA, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	62,070.04 SAR
2023/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:25:09:ملاحظة:**09:25:09:ملاحظة:(041902000816-1636941101300001): Maryam Marzouq Tarbish, MADINA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	62,010.04 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:31:26:ملاحظة:**23:31:26:ملاحظة:(310911001267-8143695404026239): alwidwnitecom, MADINA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	61,990.04 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:41:03:ملاحظة:**23:41:03:ملاحظة:(310920049480-8126557101124111): BRAVO CENTER, MADINA, SA	147.00 SAR	0.00 SAR	61,843.04 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) rahma (311000014890-8145837001129090):ملاحظة**00:55:23:الوقت: alhajoj, MADINA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	61,824.04 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AMAL (311001384527-6364807702141578):ملاحظة**01:38:54:الوقت: MOHAMMED HUSSAIN, MADINA, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	61,724.04 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت:01:44:09:ملاحظة:**01:44:09:ملاحظة:W-/FRACCT/45300608016106223FR	0.00 SAR	46.00 SAR	61,770.04 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:30:30:ملاحظة:**00:30:30:ملاحظة:(311002002179-6301720404833242): ALMTHALIAH, MADINA, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	61,630.04 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:50:24:ملاحظة:**02:50:24:ملاحظة:(311002009815-8190915504022571): Sultana fast food buff, MADINA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	61,613.04 SAR
2023/04/20	تحويل الوقت:04:05:41:ملاحظة:**04:05:41:ملاحظة:W-/TOACCT/45300608016106223TO:المستفيد:عبد بن علي العيسى	5.00 SAR	0.00 SAR	61,608.04 SAR
2023/04/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:11:14:ملاحظة:**20:11:14:ملاحظة:(311017020004-8166244602156917): ALDREES 678, MADINA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	61,558.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) rahma (311008015057-8145837001129090):ملاحظة**20:49:38:الوقت: alhajoj, MADINA, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	61,530.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:07:12:ملاحظة:**21:07:12:ملاحظة:(311021065337-6305329714092688): Ezzedine Abdel Qader, MADINA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	61,500.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:34:34:ملاحظة:**08:34:34:ملاحظة:(042108002990-5532096204020667): alanaqah abayat, MADINA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	61,490.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:49:49:ملاحظة:**19:49:49:ملاحظة:(202119041028-5581439101205237): THRIFT STAR, MADINA, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	61,435.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:22:21:ملاحظة:**21:22:21:ملاحظة:(311021220747-6311136002110185): TASKELAT MOHJAA, MADINA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	61,430.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jabour (311021285681-6374489077721012):ملاحظة**21:29:18:الوقت: Laundries for L, MADINA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	61,428.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jabour (311021292582-6374489077721012):ملاحظة**21:29:18:الوقت: Laundries for L, MADINA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	61,410.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BIN (040057001673-5546862155040326):ملاحظة**00:57:42:الوقت: SHIHON GROUP CO. L, MADINA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	61,360.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:32:08:ملاحظة:**03:32:08:ملاحظة:(311103320695-6337325607837856): Tmwenat w mkbz Alamal, MADINA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	61,352.04 SAR
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:56:42:ملاحظة:**07:56:42:ملاحظة:(040756095384-5511869902192208): GADAH EST, MADINA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	61,333.04 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Dubai (311108070807-8181535004016814): ملاحظة:**20:20:40: ملاحظة: Maraseel, MADINA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	61,325.04 SAR
2023/04/23	تحويل الوقت: **03:14:46: ملاحظة: TOACCT/30000608010551130TO: ملاحظة: إبراهيم- **المستفيد: إبراهيم سالم هيبه	200.00 SAR	0.00 SAR	61,125.04 SAR
2023/04/26	تحويل الوقت: **02:38:41: ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR: ملاحظة: غير	0.00 SAR	12.00 SAR	61,137.04 SAR
2023/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:06:46: ملاحظة: (040306097693-5511869902192208): ملاحظة: GADAH EST, MADINA, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	61,123.54 SAR
2023/04/26	تحويل الوقت: **03:07:46: ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR: ملاحظة: غير	0.00 SAR	2.00 SAR	61,125.54 SAR
2023/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **23:02:47: ملاحظة: (311823023516-6318941701155814): ملاحظة: Maidan Al Sham Restaur, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	61,090.54 SAR
2023/04/29	تحويل الوقت: **00:35:04: ملاحظة: W-/FRACCT/48900608010074250FR: ملاحظة: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	61,290.54 SAR
2023/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **04:06:29: ملاحظة: (042904021721-1630904901300001): ملاحظة: Mohammed Ahmed Ibn Sae, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	61,272.54 SAR
2023/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:52:13: ملاحظة: (311907515301-6367743255019159): ملاحظة: ALDAAWAA PHARMACY 1137, RIYADH, SA	61.46 SAR	0.00 SAR	61,211.08 SAR
2023/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:52:35: ملاحظة: (311907521502-6367743255019159): ملاحظة: ALDAAWAA PHARMACY 1137, RIYADH, SA	6.90 SAR	0.00 SAR	61,204.18 SAR
2023/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **09:00:36: ملاحظة: (040900004801-5534928801110805): ملاحظة: mateam masafat altariq, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	61,188.18 SAR
2023/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **09:02:04: ملاحظة: (040901002110-5534929201110806): ملاحظة: mateam masafat altariq, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	61,186.18 SAR
2023/04/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **09:13:30: ملاحظة: EST (290913003147-5578330701130951): ملاحظة: AHMED MAJRASHI, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	61,176.18 SAR
2023/04/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **23:15:53: ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	172.50 SAR	0.00 SAR	61,003.68 SAR
2023/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:23:22: ملاحظة: Armo, (312001003173-8173576001300001): ملاحظة: RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	61,002.68 SAR
2023/04/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:14:39: ملاحظة: Shmaa (312007134198-6369716377581411): ملاحظة: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	60,994.68 SAR
2023/04/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **07:16:03: ملاحظة: Shmaa (312007150599-6369716377581411): ملاحظة: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	60,989.68 SAR
2023/04/30	إضافة راتب الوقت: **10:36:25: ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000028536: ملاحظة: الشركة انبشال العربية السعودية المحدودة-Payroll	0.00 SAR	4,706.00 SAR	65,695.68 SAR
2023/04/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **11:02:14: ملاحظة: Online Purchase from Tamara, Riyadh:	109.58 SAR	0.00 SAR	65,586.10 SAR
2023/04/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **11:02:40: ملاحظة: Online Purchase from Tamara, Riyadh:	49.66 SAR	0.00 SAR	65,536.44 SAR
2023/04/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **11:07:02: ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	5.75 SAR	0.00 SAR	65,530.69 SAR
2023/04/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **12:38:33: ملاحظة: Online Purchase from Tamara, Riyadh:	70.00 SAR	0.00 SAR	65,460.69 SAR
2023/04/30	تحويل الوقت: **23:32:51: ملاحظة: W-/TOACCT/15200608010118574TO: ملاحظة: W-سالم- **المستفيد: سالم منيع الفعياني المطيري	3,000.00 SAR	0.00 SAR	62,460.69 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:54:45: ملاحظة: Najm (043023003252-1632592801300001): ملاحظة: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	62,450.19 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:45:52: ملاحظة: (011045075342-5588749801003533): ملاحظة: Innovative Union Compa, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	62,396.19 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:00:12: ملاحظة: (312111086110-8110601701054454): ملاحظة: HAMAD ALFADL EST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	62,377.19 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:28:48: ملاحظة: (051128001301-5532706101106664): ملاحظة: Lamsa Shabab Est, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	62,237.19 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:53:55: ملاحظة: (312110085130-8166131101196631): ملاحظة: ALDREES 50, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	62,207.19 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:06:13: ملاحظة: (312102024739-8101960601019621): ملاحظة: HERFY1124, RIYADH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	62,124.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sabah (312115225307-6334563955097177): الوقت: **15:23:02: ملاحظة: Mubarak Foodstuf, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	62,116.69 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sabah (312115252709-6334563955097177): الوقت: **15:25:36: ملاحظة: Mubarak Foodstuf, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	62,111.69 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DUBAI (312108033379-8191593201114317): الوقت: **20:48:11: ملاحظة: BLUE, RIYADH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	62,085.19 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (312119087916-8166203001198416): الوقت: **22:16:28: ملاحظة: ALDREES 731, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	62,035.19 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KSHEB (312110001680-8100251601026474): الوقت: **22:28:33: ملاحظة: ALCNDL, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	61,735.19 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (312213590862-6319881701155411): الوقت: **13:59:17: ملاحظة: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	61,727.69 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shmaa (312219312212-6369716377581411): الوقت: **19:32:24: ملاحظة: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	61,711.69 SAR
2023/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (050222011570-1631706301300001): الوقت: **22:40:43: ملاحظة: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	61,703.69 SAR
2023/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DAN (312309013935-8110396301053314): الوقت: **21:47:50: ملاحظة: CAFE, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	61,678.69 SAR
2023/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (312407084805-8150515701981893): الوقت: **07:38:57: ملاحظة: Mishwar shop, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	61,660.69 SAR
2023/05/04	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-TWAIQ BRANCH ATM 2 : الوقت: **07:52:39: ملاحظة: (RIYADH (RAJHIA1L01800RDK-4250	0.00 SAR	1,000.00 SAR	62,660.69 SAR
2023/05/04	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-TWAIQ BRANCH ATM 2 : الوقت: **07:54:27: ملاحظة: (RIYADH (RAJHIA1L01800RDK-4253	0.00 SAR	500.00 SAR	63,160.69 SAR
2023/05/04	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-TWAIQ BRANCH ATM 2 : الوقت: **07:55:06: ملاحظة: (RIYADH (RAJHIA1L01800RDK-4255	0.00 SAR	1,650.00 SAR	64,810.69 SAR
2023/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (312420010956-6301714401943100): الوقت: **20:01:20: ملاحظة: Tkhyat Sultan Musaed, RIYADH, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	64,787.19 SAR
2023/05/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) rose (312421340778-6370326077594711): الوقت: **21:34:17: ملاحظة: oasis est, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	64,722.19 SAR
2023/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (050156004069-5527806701155999): الوقت: **01:56:37: ملاحظة: Arabana Trading Compan, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	64,721.19 SAR
2023/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) gulf (312502353837-6378921677581211): الوقت: **02:35:48: ملاحظة: fortune co, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	64,717.69 SAR
2023/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Saleh (312502096415-8103505001048987): الوقت: **02:40:43: ملاحظة: Al Mahri Grocery, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	64,699.69 SAR
2023/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Aswaq (050241033383-5536876301603738): الوقت: **02:41:12: ملاحظة: Saleh Al Mahri, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	64,696.19 SAR
2023/05/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (121477645241-1861241401155411): الوقت: **16:30:22: ملاحظة: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	64,688.19 SAR
2023/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DAN (312508014023-8110396301053314): الوقت: **20:17:26: ملاحظة: CAFE, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	64,651.19 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NATAJ (312601048234-8189142701097853): الوقت: **01:47:01: ملاحظة: INTAJ TRADIND CO, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	64,617.19 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (050616005556-1632918701300001): الوقت: **16:35:48: ملاحظة: Farouj Fantasy Inte, KHARJ, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	64,611.19 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (312604027575-8154920802001604): الوقت: **16:49:56: ملاحظة: BARNs, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	64,579.19 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DAN (312604014062-8110396301053314): الوقت: **16:58:55: ملاحظة: CAFE, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	64,566.19 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (312618086263-8166131801196632): الوقت: **21:44:13: ملاحظة: ALDREES 50, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	64,516.19 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (312621474310-6319881701155411): الوقت: **21:47:53: ملاحظة: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	64,512.19 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (312610009366-8115032401959805): الوقت: **22:36:11: ملاحظة: LEATHER MASTERPIICES F, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	64,497.19 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (050623003660-1632592801300001): الوقت: **23:31:28: ملاحظة: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	64,495.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (050623003661-1632592801300001): ملاحظة**23:31:50: الوقت: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	64,494.19 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Armo. (312701003306-8173576001300001): ملاحظة**01:22:46: الوقت: RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	64,475.19 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (312719085751-8166131101196631): ملاحظة**21:55:44: الوقت: ALDREES 50, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	64,425.19 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (312721585129-6319881701155411): ملاحظة**21:59:02: الوقت: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	64,413.19 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al (052200001955-5527665101155411): ملاحظة**22:00:12: الوقت: Raed Castle Trading, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	64,392.19 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (050723003774-1632592801300001): ملاحظة**23:10:35: الوقت: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	64,372.69 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (121477646836-1861241401155411): ملاحظة**17:02:36: الوقت: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	64,370.69 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (121477646847-1861241401155411): ملاحظة**17:02:46: الوقت: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	64,368.19 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (312817273116-6377840901775411): ملاحظة**17:27:41: الوقت: Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	64,366.19 SAR
2023/05/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Tamara, Riyadh: ملاحظة**20:52:00: الوقت:	99.34 SAR	0.00 SAR	64,266.85 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fahad (312822173646-6327067201980712): ملاحظة**22:17:45: الوقت: Bin Salem Grocer, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	64,245.85 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Diwan (312811003768-8145009401125354): ملاحظة**23:47:14: الوقت: Company, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	64,224.85 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (312907163869-6319881701155411): ملاحظة**07:16:47: الوقت: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	64,205.85 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Al (051441001981-5527665101155411): ملاحظة**14:41:48: الوقت: Raed Castle Trading, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	64,187.85 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (312906027851-8154920802001604): ملاحظة**18:05:29: الوقت: BARNS, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	64,127.85 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (312918270887-6364476202138251): ملاحظة**18:27:30: الوقت: ghydaa9708, RIYADH, SA	31.84 SAR	0.00 SAR	64,096.01 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (312919263820-6301293501941458): ملاحظة**19:26:46: الوقت: Aldawaa Pharmacy 240, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	64,084.51 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (313004015023-8166131001196630): ملاحظة**07:55:29: الوقت: ALDREES 50, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	64,054.51 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (313008085552-6377840901775411): ملاحظة**08:09:05: الوقت: Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	64,032.01 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al (052121002011-5527665101155411): ملاحظة**21:21:39: الوقت: Raed Castle Trading, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	64,010.01 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (313103058935-8166146801197413): ملاحظة**06:24:37: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	63,990.01 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (313106491774-6304344901945725): ملاحظة**06:49:25: الوقت: Jabali Trading Est, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	63,980.01 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sultan (313120003735-6336804001952178): ملاحظة**20:00:46: الوقت: Al-Ghamdi Groce, RIYADH, SA	29.21 SAR	0.00 SAR	63,950.80 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Shmaa (313120123085-6369716377581411): ملاحظة**20:12:51: الوقت: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	63,929.80 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Alpha (050330017475-5535986001115029): ملاحظة**03:30:11: الوقت: Al Gharb Trading, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	63,909.80 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Armo. (313310003430-8173576001300001): ملاحظة**22:29:20: الوقت: RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	63,897.80 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) MEED (313311003240-8186350401091898): ملاحظة**23:00:17: الوقت: 1191 - King Fahad, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	63,879.80 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (313402059180-8166146801197413): ملاحظة**05:10:00: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	63,829.80 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (313411143075-6319881701155411): ملاحظة**11:14:41: الوقت: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	63,828.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:19:49 ملاحظة: (313411005583-8146634601140475) Ibtisam Al-Bishi Found, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	63,808.80 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:05:47 ملاحظة: (313412053818-6336804001952178) Sultan Al-Ghamdi Groce, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	63,791.80 SAR
2023/05/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:31:06 ملاحظة: Online Purchase from Tamara, Riyadh	95.83 SAR	0.00 SAR	63,695.97 SAR
2023/05/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:32:09 ملاحظة: Online Purchase from Tamara, Riyadh	56.68 SAR	0.00 SAR	63,639.29 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:05 ملاحظة: (313422425564-6452460400103093) aswaq wamakahabiz, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	63,621.29 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:29:44 ملاحظة: (313411003599-8173576101300001) Armo, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	63,607.29 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:16 ملاحظة: (313522110930-6334563955097177) Sabah Mubarak Foodstuf, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	63,604.29 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:01:12 ملاحظة: (313511001816-8148992101137156) TAMWENAT RSOM MATR ALM, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	63,572.79 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:44:33 ملاحظة: (313602063306-8166146401197409) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	63,552.79 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:55:31 ملاحظة: (313619552294-6336804001952178) Sultan Al-Ghamdi Groce, RIYADH, SA	25.45 SAR	0.00 SAR	63,527.34 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:51:54 ملاحظة: (313703063384-8166146401197409) ALDREES 171, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	63,477.34 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:55:17 ملاحظة: (313705067285-8154475301001529) NASYT ALAAMAL CO, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	63,461.34 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 08:58:20 ملاحظة: (313708581151-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	63,445.34 SAR
2023/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:37:25 ملاحظة: (313721371419-6336804001952178) Sultan Al-Ghamdi Groce, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	63,419.84 SAR
2023/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:44:21 ملاحظة: (313721440367-6369716377581411) Shmaa Abdullah Saran L, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	63,403.84 SAR
2023/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:57:38 ملاحظة: (313806573038-6304344901945725) Al-Jabali Trading Est, RIYADH, SA	48.50 SAR	0.00 SAR	63,355.34 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:45:31 ملاحظة: (313820452329-6332844101925085) BASMAH ALHADER EST, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	63,315.34 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:18:27 ملاحظة: (313822181795-6353051801902482) tamwenat rsom matr alm, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	63,271.34 SAR
2023/05/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:45:31 ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh	172.50 SAR	0.00 SAR	63,098.84 SAR
2023/05/19	تحويل الوقت: 20:30:32 ملاحظة: (45300608016106223TO) W-غير-المستفيد:عبد عبيد يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	62,898.84 SAR
2023/05/19	تحويل الوقت: 22:24:04 ملاحظة: (45300608016106223FR) W-غير	0.00 SAR	200.00 SAR	63,098.84 SAR
2023/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:20:22 ملاحظة: (313921201342-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	63,092.84 SAR
2023/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:25 ملاحظة: (314002005029-8186350401091898) MEED 1191 - King Fahad, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	63,074.84 SAR
2023/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:13 ملاحظة: (314003110353-6396499877581211) Bassmat Zamani Company, RIYADH, SA	270.00 SAR	0.00 SAR	62,804.84 SAR
2023/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:02:07 ملاحظة: (314006059462-8103545401048938) west circle foodstuff, RIYADH, SA	12.67 SAR	0.00 SAR	62,792.17 SAR
2023/05/20	تحويل الوقت: 21:29:09 ملاحظة: (45300608016106223TO) W-غير-المستفيد:عبد عبيد يحيى العيسى	10.00 SAR	0.00 SAR	62,782.17 SAR
2023/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:19:27 ملاحظة: (052219002211-5527665101155411) Al Raed Castle Trading, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	62,761.17 SAR
2023/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:13:36 ملاحظة: (314111003733-8173576101300001) Armo, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	62,742.17 SAR
2023/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:50:01 ملاحظة: (314202060043-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	62,722.17 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SALAT (055137004534-2356286200080700):ملاحظة:**05:51:48:الوقت: ALSAIF, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	62,710.67 SAR
2023/05/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (314211404708-6377840901775411):ملاحظة:**11:40:58:الوقت: Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	62,683.17 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314318521789-6401526501321318):ملاحظة:**18:52:26:الوقت: ADEEM ALJAZIRAH, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	62,680.17 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314307015651-8107210706010420):ملاحظة:**19:01:37:الوقت: AHMED CAFE, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	62,621.17 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Swaed (314307065511-8152627201997908):ملاحظة:**19:16:10:الوقت: Alkher Est, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	62,603.17 SAR
2023/05/23	تحويل *المستفيد:عبدالله يحيى علي العيسى *الوقت:20:51:09:ملاحظة:TOACCT/24200608010309696TO:W-عده-	50.00 SAR	0.00 SAR	62,553.17 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (314308000761-8110257301052223):ملاحظة:**20:52:52:الوقت: SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	62,535.17 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314402001671-114585357754111):ملاحظة:**02:18:48:الوقت: Althrw Alkhljyt Ltqdy, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	62,525.67 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314403063597-8166146501197410):ملاحظة:**06:20:50:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	62,495.67 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (314416024653-6377840901775411):ملاحظة:**16:02:55:الوقت: Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	62,493.67 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Adwaa (314417480892-6372124977806211):ملاحظة:**17:48:16:الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	62,490.67 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Adwaa (314418045381-6373606977806211):ملاحظة:**18:05:03:الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	15.67 SAR	0.00 SAR	62,475.00 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Diaa (314418002496-1146555677597711):ملاحظة:**18:54:32:الوقت: Namar Lladwynt Com, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	62,470.00 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314419021262-6400286601295583):ملاحظة:**19:02:34:الوقت: ASWAQ SALAT NURAH LILM, ROUDAH, SA	5.14 SAR	0.00 SAR	62,464.86 SAR
2023/05/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Tamara, Riyadh:ملاحظة:**20:06:10:الوقت:	70.00 SAR	0.00 SAR	62,394.86 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314410001349-8110257301052223):ملاحظة:**22:46:06:الوقت: SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	62,373.86 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314510001841-8110257301052223):ملاحظة:**22:20:39:الوقت: SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	22.99 SAR	0.00 SAR	62,350.87 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314522341485-6372332377581211):ملاحظة:**22:34:23:الوقت: mateam abdae aljilan, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	62,332.87 SAR
2023/05/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:**02:19:12:الوقت:	41.50 SAR	0.00 SAR	62,291.37 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (314608173659-6301714401943100):ملاحظة:**08:17:44:الوقت: Tkhyat Sultan Msaed, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	62,277.37 SAR
2023/05/26	تحويل *المستفيد:عبدالله يحيى العيسى *الوقت:09:25:57:ملاحظة:TOACCT/45300608016106223TO:W-عبر-	20.00 SAR	0.00 SAR	62,257.37 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Armo, (314609003825-8173576101300001):ملاحظة:**21:09:45:الوقت: RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	62,227.37 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314721060877-8166146801197413):ملاحظة:**00:04:03:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	62,192.37 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Java (314700023128-81560086401010348):ملاحظة:**00:20:03:الوقت: Cafe, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	62,178.37 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (052702036100-1630904901300001):ملاحظة:**02:04:56:الوقت: Mohammed Ahmed Ibn Sae, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	62,160.37 SAR
2023/05/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mobily, Riyadh:ملاحظة:**19:24:19:الوقت:	172.50 SAR	0.00 SAR	61,987.87 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Shmaa (314722111044-6369716377581411):ملاحظة:**22:11:27:الوقت: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	61,946.87 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314804064904-8166146401197409):ملاحظة:**06:59:21:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	61,916.87 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (314804051803-8123088401300001):ملاحظة:**07:31:20:الوقت: ALFARES SECON PHARMACY, RIYADH, SA	20.40 SAR	0.00 SAR	61,896.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:09:25:46**ملاحظة:(314809253652-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	61,889.47 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:16:55:08**ملاحظة:(314816545961-6375664677806211) Tuwaiq Medical Company, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	61,885.47 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:02:37**ملاحظة:(314817022804-6375664477806211) Tuwaiq Medical Company, RIYADH, SA	3.59 SAR	0.00 SAR	61,881.88 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:12:41**ملاحظة:(314817123216-6327067201980712) Bin Salem Grocer, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	61,873.88 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:00:00**ملاحظة:(314822015122-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	61,870.88 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:02:45:27**ملاحظة:(052245074300-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	61,839.88 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:23:37**ملاحظة:(314907232666-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	61,801.88 SAR
2023/05/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:17:57:59**ملاحظة:(314917575011-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	61,778.88 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:26:06**ملاحظة:(314919017408-8166131001196630) ALDREES 50, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	61,748.88 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:27:14:14**ملاحظة:(314922270646-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	61,747.88 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:23:46:54**ملاحظة:(314923003418-1145853677541111) Althrw Alkhlyjt Ltqdy, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	61,735.88 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:23:48:08**ملاحظة:(Echo (052923000384-1638456001300001)) Jasmine Commercia, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	61,717.88 SAR
2023/05/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:10:00:58**ملاحظة:(315010004898-6319881701155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	61,711.88 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:01:24**ملاحظة:(315022011602-6301714401943100) Tkhyat Sultan Musaed, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	61,693.88 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:06:09**ملاحظة:(Shmaa (315022054638-6369716377581411)) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	61,671.88 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:23:00:05**ملاحظة:(Najm (053022013223-1631706301300001)) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	61,667.38 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:05:35:55**ملاحظة:(315102061515-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	61,617.38 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:18:49:35**ملاحظة:(W-/TOACCT/35000608016235422TO) المستفيد:عوش حسن درويش احمد	180.00 SAR	0.00 SAR	61,437.38 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:19:35:33**ملاحظة:(W-/FRACCT/48900608010074250FR)	0.00 SAR	200.00 SAR	61,637.38 SAR
2023/05/31	فواتير نظام سداد الوقت:22:18:03**ملاحظة:(W#001-4704983652-05155264057)	281.75 SAR	0.00 SAR	61,355.63 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:33:01**ملاحظة:(315118055100-8166166501197276) ALDREES 358, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	61,335.63 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:21:38:39**ملاحظة:(315109105588-8110073201051035) alkiwait market, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	61,317.63 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:21:39:19**ملاحظة:(315109113698-8110073601051036) alkiwait market, RIYADH, SA	5.30 SAR	0.00 SAR	61,312.33 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:22:15:45**ملاحظة:(Armo, (315110003694-8173576001300001)) RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	61,285.33 SAR
2023/06/01	إضافة راتب الوقت:11:26:55**ملاحظة:(E-Corp-Payroll-00000028536-) العربية السعودية المحدودة-أنشغال	0.00 SAR	2,876.00 SAR	64,161.33 SAR
2023/06/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:17:40:09**ملاحظة:(121477657825-1861241401155411) Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	64,159.33 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:01:59**ملاحظة:(315219055174-8166166501197276) ALDREES 358, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	64,139.33 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:42:34**ملاحظة:(315222004424-1145853677541111) Althrw Alkhlyjt Ltqdy, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	64,130.33 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:43:01**ملاحظة:(Echo (060122000524-1638456001300001)) Jasmine Commercia, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	64,112.33 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SALAT (224543003435-2356286300080702):الوقت:22:45:54:ملاحظة: ALSAIF, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	64,106.83 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315211010640-8119987001061721):الوقت:23:33:58:ملاحظة: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	64,071.83 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Echo (060203000533-1638456001300001):الوقت:03:38:09:ملاحظة: Jasmine Commercia, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	64,070.83 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315303004521-1145853677541111):الوقت:03:39:55:ملاحظة: Althrw Alkhlyjt Ltqdy, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	64,061.33 SAR
2023/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Echo (060203000534-1638456001300001):الوقت:03:40:29:ملاحظة: Jasmine Commercia, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	64,059.33 SAR
2023/06/02	تحويل -W-/TOACCT/68300608016029591TOFAZAL:الوقت:22:10:10:ملاحظة: FAZAL WADOOD SAID WAZIR:المستفيد:	30.00 SAR	0.00 SAR	64,029.33 SAR
2023/06/02	تحويل -W-/TOACCT/24200608010309696TO:الوقت:23:22:51:ملاحظة: المستفيد:عبد خبي علي العيسى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	63,029.33 SAR
2023/06/02	تحويل -W-/TOACCT/41900608010117245TO:الوقت:23:53:38:ملاحظة: المستفيد:احمد يحيى علي العيسى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	62,029.33 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (315321422316-6412792802044167):الوقت:21:42:32:ملاحظة: Nahdi Medical Co, RIYADH, SA	18.40 SAR	0.00 SAR	62,010.93 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315309120574-8142861701083975):الوقت:21:52:28:ملاحظة: Hungry Markets, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	61,991.93 SAR
2023/06/03	تحويل -W-/FRACCT/48900608010074250FR:الوقت:00:42:04:ملاحظة: محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	62,191.93 SAR
2023/06/03	تحويل -W-/TOACCT/48900608010074250TO:الوقت:00:45:31:ملاحظة: المستفيد:محمد عبدالله عبدالعزيز الخلف	200.00 SAR	0.00 SAR	61,991.93 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAHEL (315401133336-6417467545230116):الوقت:01:13:43:ملاحظة: MART 824, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	61,990.93 SAR
2023/06/03	تحويل -W-/TOACCT/45300608016106223TO:الوقت:06:27:06:ملاحظة: المستفيد:عبد خبي يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	61,790.93 SAR
2023/06/03	تحويل -W-/TOACCT/45300608016106223TO:الوقت:06:27:31:ملاحظة: المستفيد:عبد خبي يحيى العيسى	50.00 SAR	0.00 SAR	61,740.93 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) EST (030708004896-5578330701130951):الوقت:07:08:28:ملاحظة: AHMED MAJRASHI, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	61,710.93 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315419480605-6377840901775411):الوقت:19:48:16:ملاحظة: Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	61,704.43 SAR
2023/06/03	تحويل -W-/TOACCT/10500608010136467TO:الوقت:20:19:28:ملاحظة: المستفيد:حسينه سالم يحيى هديمه	200.00 SAR	0.00 SAR	61,504.43 SAR
2023/06/03	تحويل -W-/TOACCT/33300608016308312TO:الوقت:20:31:51:ملاحظة: المستفيد:ريم عبد خبي العيسى	1,700.00 SAR	0.00 SAR	59,804.43 SAR
2023/06/03	تحويل -W-/FRACCT/19800608010295352FR:الوقت:21:51:44:ملاحظة: فتحي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	60,804.43 SAR
2023/06/03	تحويل -W-/TOACCT/33300608016308312TO:الوقت:22:02:40:ملاحظة: المستفيد:ريم عبد خبي العيسى	80.00 SAR	0.00 SAR	60,724.43 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nabaa (060056007658-5535699301113448):الوقت:00:56:13:ملاحظة: Al Buhaira Resta, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	60,721.43 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315508030416-8154920802001604):الوقت:20:05:34:ملاحظة: BARNs, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	60,667.43 SAR
2023/06/04	تحويل -W-/TOACCT/33300608016308312TO:الوقت:22:25:32:ملاحظة: المستفيد:ريم عبد خبي العيسى	100.00 SAR	0.00 SAR	60,567.43 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (315509076368-8184661301088076):الوقت:21:19:06:ملاحظة: ANWAR ALTARIQ LILTASHG, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	60,517.43 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) EST (051154005149-5578330701130951):الوقت:11:54:43:ملاحظة: AHMED MAJRASHI, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	60,503.93 SAR
2023/06/06	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-TWAIQ BRANCH ATM 1 :الوقت:21:50:47:ملاحظة: (RIYADH (RAJHIA1L01800RDJ)-8286	0.00 SAR	1,700.00 SAR	62,203.93 SAR
2023/06/06	تحويل -W-/FRACCT/19800608010295352FR:الوقت:00:12:17:ملاحظة: فتحي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	63,203.93 SAR
2023/06/06	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-TWAIQ BRANCH ATM 2 :الوقت:06:41:31:ملاحظة: (RIYADH (RAJHIA1L01800RDK)-735	0.00 SAR	5,000.00 SAR	68,203.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/06	تحويل الوقت:02:08:09**ملاحظة:1788TO/ACCT/10500608010991788TO:ملاحظة-حموده- **المستفيد:حموده احمد خميسي فتيحي	5,000.00 SAR	0.00 SAR	63,203.93 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:45:40:18**ملاحظة:1300001/060718038746-163195240130001) Sherifa Ahmed Abdullah, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	63,202.93 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:54:13:13**ملاحظة:176923/315820540426-6362323401176923) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	44.50 SAR	0.00 SAR	63,158.43 SAR
2023/06/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:55:15:15**ملاحظة:00019585/091202241178/00019585) المواطن/عفاف عبده العيسى	0.00 SAR	720.00 SAR	63,878.43 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت:14:20:03:03**ملاحظة:142003FR/FRACCT/19800608010295352FR:فتحي	0.00 SAR	400.00 SAR	64,278.43 SAR
2023/06/11	تحويل الوقت:17:47:22**ملاحظة:19800608010295352TO/ACCT/19800608010295352TO:فتحي- **المستفيد:فتحي يحيى علي العيسى	400.00 SAR	0.00 SAR	63,878.43 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:43:28:28**ملاحظة:1529/316305073196-8154475301001529) ALAAAMAL CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	63,877.43 SAR
2023/06/15	تحويل الوقت:10:56:24:24**ملاحظة:105624TO/ACCT/45300608016106223TO:غير- **المستفيد:غير عبده يحيى العيسى	15.00 SAR	0.00 SAR	63,862.43 SAR
2023/06/15	تحويل الوقت:17:12:23**ملاحظة:171223TO/ACCT/15000608016401232TOMUHAMMAD MUHAMMAD IJAZ MUHAMMAD ILYAS	150.00 SAR	0.00 SAR	63,712.43 SAR
2023/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:29:22**ملاحظة:1374235/316622101901-6403860701374235) LUXURY GIANT TRADING, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	63,692.43 SAR
2023/06/17	تحويل الوقت:11:56:00**ملاحظة:115600TO/ACCT/24200608012012173TO:فادي- **المستفيد:فادي صالح سلمان الحافظي	100.00 SAR	0.00 SAR	63,592.43 SAR
2023/06/17	تحويل الوقت:04:52:29:29**ملاحظة:045229TO/ACCT/33300608010429585TO:بدور- **المستفيد:بدور عواد عبد الحبيشي	1.00 SAR	0.00 SAR	63,591.43 SAR
2023/06/18	تحويل الوقت:12:50:44:44**ملاحظة:125044TO/ACCT/45300608016106223TO:غير- **المستفيد:غير عبده يحيى العيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	63,091.43 SAR
2023/06/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:47:25:25**ملاحظة:1300001/061918007614-163291870130001) Farouj Fantasy Inte, KHARJ, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	63,050.43 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:40:55:55**ملاحظة:197409/317101067353-8166146401197409) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	63,020.43 SAR
2023/06/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:24:35:35**ملاحظة:1775411/317118242490-6377840901775411) Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	63,008.93 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:46:55:55**ملاحظة:197410/317202001654-8166146501197410) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	62,978.93 SAR
2023/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:56:53:53**ملاحظة:5230116/317219564340-6417470945230116) STATION 518, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	62,928.93 SAR
2023/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:41:10:10**ملاحظة:1300001/317210004171-817357610130001) RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	62,906.93 SAR
2023/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:10:54:54**ملاحظة:110677581211/317301103296-637110677581211) Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	62,893.93 SAR
2023/06/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:07:22:22**ملاحظة:128923/317310009367-8145857401128923) MARKET, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	62,869.93 SAR
2023/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:22:04:04**ملاحظة:113645/060021014454-5535756601113645) Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	62,846.93 SAR
2023/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:54:56:56**ملاحظة:1300001/062304001573-163845600130001) Jasmine Comercia, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	62,828.93 SAR
2023/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:09:18:18**ملاحظة:230416/317406090961-6419615745230416) TAKHASISI 03 10701, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	62,778.93 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:43:28:28**ملاحظة:1052223/317504012833-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	62,758.93 SAR
2023/06/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:35:08:08**ملاحظة:163508:Online Purchase from Mobily, Riyadh:	172.50 SAR	0.00 SAR	62,586.43 SAR
2023/06/24	تحويل الوقت:16:53:30:30**ملاحظة:165330FR/FRACCT/33300608016308312FR:ريم	0.00 SAR	18.00 SAR	62,604.43 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:24:16:16**ملاحظة:138403/317506012225-8146283901138403) alrajbah mkt, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	62,592.93 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:04:31:31**ملاحظة:1300001/062420007855-163291870130001) Farouj Fantasy Inte, KHARJ, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	62,581.93 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) WELL (317600046405-8163357801300001) الوقت: **00:32:03:ملاحظة: GAS STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	62,531.93 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shmaa (317607415501-6369716377581411) الوقت: **07:42:07:ملاحظة: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	62,515.93 SAR
2023/06/25	إضافة راتب العربية السعودية المحدودة-Payroll-00000028536-:ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000028536- شركة انبشال الوقت: **10:42:54:ملاحظة: Payroll-00000028536- شركة انبشال	0.00 SAR	3,930.00 SAR	66,445.93 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) United (317620102864-6442209664422096) الوقت: **20:10:36:ملاحظة: House Foundatio, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	66,385.93 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (062012002591-5527665101155411) الوقت: **20:12:59:ملاحظة: Raed Castle Trading, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	66,364.93 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت: **02:38:45:ملاحظة: W-/FRACCT/19800608010295352FR:ملاحظة: W-/FRACCT/19800608010295352FR	0.00 SAR	500.00 SAR	66,864.93 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **17:30:56:ملاحظة: (317714026946-8160613701317345) SHAWAYA HOUSE CO, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	66,824.93 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **17:51:36:ملاحظة: (317705056499-8101632601021687) tmwenat bwade altwfeer, RIYADH, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	66,796.43 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:45:47:ملاحظة: (317718004570-8166130801196628) ALDREES 50, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	66,781.43 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:21:46:ملاحظة: Saleh (317710143936-8152497201995301) Al Mahri Grocery, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	66,763.43 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:23:12:ملاحظة: Aswaq (062223055386-5536876301603738) Saleh Al Mahri, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	66,754.93 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Armo, (317710004236-8173576101300001) الوقت: **22:43:29:ملاحظة: RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	66,730.93 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **17:04:45:ملاحظة: EST (271704006646-5578330701130951) AHMED MAJRASHI, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	66,722.93 SAR
2023/06/27	تحويل الوقت: **17:09:31:ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR:ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR	0.00 SAR	12.00 SAR	66,734.93 SAR
2023/06/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: **17:12:34:ملاحظة: AL NASER CLUB, RIYADH:ملاحظة: (RAJHIA3L018009YH-3383)	300.00 SAR	0.00 SAR	66,434.93 SAR
2023/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **19:14:57:ملاحظة: Online Purchase from Al Asal Tech for Techn, Riyadh	837.20 SAR	0.00 SAR	65,597.73 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:36:49:ملاحظة: (317809036226-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	65,561.73 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:33:12:ملاحظة: Sasco (317822330485-6358449045210330) Palm Umar ibn a, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	65,542.23 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:36:36:ملاحظة: Najm (062800015078-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	65,536.23 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:36:56:ملاحظة: Najm (062800015079-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	65,526.23 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:11:36:ملاحظة: (317921112615-6353051801902482) tamwenat rsom matr alm, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	65,508.23 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:19:27:ملاحظة: Najm (062823015143-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	65,481.73 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:20:20:ملاحظة: (318003089944-8166131101196631) ALDREES 50, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	65,451.73 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:13:01:ملاحظة: SEDRA (318006005519-8157409601146683) GOULF EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	65,433.73 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:14:06:ملاحظة: (318006111691-8110074001051037) alkiwait market, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	65,430.23 SAR
2023/06/29	تحويل الوقت: **18:33:36:ملاحظة: W-/TOACCT/44800608010211993TO:ملاحظة: W-/TOACCT/44800608010211993TO-عوض- *المستفيد:عوض دغينر هليل السبياني العتيبي	9,000.00 SAR	0.00 SAR	56,430.23 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **19:13:39:ملاحظة: EST (291912006927-5578330701130951) AHMED MAJRASHI, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	56,428.23 SAR
2023/06/29	تحويل الوقت: **19:29:55:ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR:ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR	0.00 SAR	50.00 SAR	56,478.23 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:01:54:ملاحظة: EST (318022014580-6324771801915677) DIFALLAH MOHAMMAD, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	56,476.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Echo (062923001893-1638456001300001):ملاحظة:**23:46:23:الوقت: Jasmine Commerc, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	56,458.23 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fanar (121093301626-1820338101300001):ملاحظة:**18:21:24:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	56,453.23 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fanar (121093301637-1820338101300001):ملاحظة:**18:24:54:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	56,452.23 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sultan (070119028428-1632107601300001):ملاحظة:**19:31:36:الوقت: Muhammad Al -Ya, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	56,434.23 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fanar (121093301681-1820338101300001):ملاحظة:**19:35:57:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	56,429.23 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fanar (121093301791-1820338101300001):ملاحظة:**22:21:05:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	56,425.73 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (318300131207-6412792802044167):ملاحظة:**00:13:21:الوقت: Nahdi Medical Co, RIYADH, SA	25.56 SAR	0.00 SAR	56,400.17 SAR
2023/07/02	فواتير نظام سداد W#001-4749554819 -05155264057:ملاحظة:**00:47:34:الوقت:	281.75 SAR	0.00 SAR	56,118.42 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) (121477674963-1861241401155411):ملاحظة:**20:22:58:الوقت: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	56,115.42 SAR
2023/07/02	تحويل المستفيد:اشواق محمد عيسى عبدالرحمن المرسل:اشواق W-/TOACCT/31600608010691979TO:ملاحظة:**20:54:51:الوقت:	400.00 SAR	0.00 SAR	55,715.42 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) (318323015386-6377840901775411):ملاحظة:**23:02:02:الوقت: Ahmad Ahmad Majrashi E, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	55,700.42 SAR
2023/07/03	تحويل المستفيد:عبد بن يحيى العيسى المرسل:W-/TOACCT/45300608016106223TO:ملاحظة:**06:05:36:الوقت:	50.00 SAR	0.00 SAR	55,650.42 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) (121477675304-1861241401155411):ملاحظة:**06:19:19:الوقت: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	10.25 SAR	0.00 SAR	55,640.17 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) EST (030920007265-5578330701130951):ملاحظة:**09:21:05:الوقت: AHMED MAJRASHI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	55,635.17 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (318418500206-6411798001049973):ملاحظة:**18:50:23:الوقت: Golden Foundation, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	55,615.17 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (318418560188-6336553101951019):ملاحظة:**18:56:10:الوقت: QUALITY COFFEE, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	55,596.17 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (070321001198-1632988901300001):ملاحظة:**21:47:53:الوقت: Hakaya Al -Astoura Com, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	55,496.17 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (318502002733-8166146501197410):ملاحظة:**05:30:34:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	55,481.17 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (121477676074-1861241401155411):ملاحظة:**20:04:02:الوقت: Ahmed Majrashi Grocery, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	55,476.17 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (070421004366-1633734801300001):ملاحظة:**21:46:32:الوقت: Raghad Fahd Saad Al -N, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	55,441.17 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (072247025510-5527758101155814):ملاحظة:**22:47:41:الوقت: Rajhi Food Company, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	55,412.17 SAR
2023/07/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Mobily, Riyadh:ملاحظة:**00:16:32:الوقت:	172.50 SAR	0.00 SAR	55,239.67 SAR
2023/07/05	تحويل المرسل:W-/FRACCT/33300608016308312FR:ملاحظة:**00:21:15:الوقت:	0.00 SAR	170.00 SAR	55,409.67 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) Food (318607019043-8147250401130574):ملاحظة:**07:10:01:الوقت: Cass Fondation, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	55,387.67 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) TOP (318610026254-8145781501128887):ملاحظة:**10:39:20:الوقت: HOME CO, RIYADH, SA	124.75 SAR	0.00 SAR	55,262.92 SAR
2023/07/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Al Asal Tech for Techn.:ملاحظة:**20:05:36:الوقت: Riyadh	104.65 SAR	0.00 SAR	55,158.27 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fanar (124802948492-1820338401300001):ملاحظة:**21:55:31:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	55,153.27 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (318717055174-8166166201197273):ملاحظة:**20:04:19:الوقت: ALDREES 358, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	55,133.27 SAR
2023/07/06	تحويل المستفيد:ريم عبد يحيى العيسى المرسل:W-/TOACCT/33300608016308312TO:ملاحظة:**22:13:41:الوقت:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	54,133.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:43:29; ملاحظة: (318718064391-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	54,103.27 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:08:53; ملاحظة: (318710011300-8119987001061721) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	54,080.27 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت: 07:46:13; ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR; ريم	0.00 SAR	200.00 SAR	54,280.27 SAR
2023/07/07	تحويل الوقت: 10:11:06; ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO; غير- *المستفيد: غير عبده يحيى العيسى	20.00 SAR	0.00 SAR	54,260.27 SAR
2023/07/07	فواتير نظام سداد الوقت: 20:54:52; ملاحظة: A#002-4758348453 -10004613824	1,300.00 SAR	0.00 SAR	52,960.27 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:48:55; ملاحظة: (318900090295-8101156402009204) ALYOUSER - BARNIS, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	52,918.27 SAR
2023/07/08	تحويل الوقت: 21:45:00; ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR; ريم	0.00 SAR	200.00 SAR	53,118.27 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:43:49; ملاحظة: (318921434126-6301714401943100) Tkhyat Sultan Musaed, RIYADH, SA	22.99 SAR	0.00 SAR	53,095.28 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:56:23; ملاحظة: rukn (318909003096-8110052301051002) afnan, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	53,085.28 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:17:44; ملاحظة: Najm (070906015697-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	53,077.28 SAR
2023/07/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:16:22; ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh	172.50 SAR	0.00 SAR	52,904.78 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:05:58; ملاحظة: Shmaa (319022051352-6369716377581411) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	52,892.78 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:20:37; ملاحظة: (319019054446-8166166301197274) ALDREES 358, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	52,862.78 SAR
2023/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:58:12; ملاحظة: (091202241178/00019585) المواطن/عفاف عبده العيسى	0.00 SAR	720.00 SAR	53,582.78 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت: 01:16:18; ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR; ريم	0.00 SAR	200.00 SAR	53,782.78 SAR
2023/07/10	تحويل الوقت: 01:17:46; ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR; ريم	0.00 SAR	50.00 SAR	53,832.78 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 27:10:27; ملاحظة: Fahad (3191022070188-637110677581211) Saleem Ayed AIOT, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	53,816.78 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 09:20:49; ملاحظة: HAIFA (128157722026-1850038501300051) HAMUD ABDULLAH A, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	53,800.28 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:36:12; ملاحظة: (319109017494-8110257301052223) SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	53,782.28 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:48:28; ملاحظة: Shmaa (319121481871-6369716377581411) Abdullah Saran L, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	53,761.28 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:29:20; ملاحظة: (319200272250-6395465001282803) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	53,731.28 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:03:31; ملاحظة: Echo (071105002462-1638456001300001) Jasmine Commercia, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	53,713.28 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:10:11; ملاحظة: (319202002643-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	53,663.28 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:20:44; ملاحظة: (319211009492-8153774501005741) QUALITY COFFEE, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	53,647.28 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:57:23; ملاحظة: (319200043766-8156002201990832) ALTALIB ALMMAYZ EST, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	53,607.28 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت: 13:12:28; ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR; ريم	0.00 SAR	200.00 SAR	53,807.28 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت: 13:13:50; ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR; ريم	0.00 SAR	50.00 SAR	53,857.28 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت: 14:30:49; ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO; غير- *المستفيد: غير عبده يحيى العيسى	20.00 SAR	0.00 SAR	53,837.28 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت: 16:35:50; ملاحظة: W-/TOACCT/13200608010282490TO; حجار- *المستفيد: حجار منجى الرجمي المطيري	50.00 SAR	0.00 SAR	53,787.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:08:36**23:08:36:ملاحظة: (319211011399-8119987001061721) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	53,766.28 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:20:54**23:20:54:ملاحظة: (319223007299-1146825177541111) Althrw Alkhlyjt Ltqdy, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	53,760.28 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:21:20**23:21:20:ملاحظة: (071123002499-1638456001300001) Echo Jasmine Commerc, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	53,742.28 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:45:12**08:45:12:ملاحظة: (319308431141-6395465001282803) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	53,712.28 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:22:10**11:22:10:ملاحظة: (071122032451-5532722601107425) Liter Co, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	53,682.28 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:25:43**11:25:43:ملاحظة: (319311253458-6330637001300077) Costa coffee Liter Kin, RIYADH, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	53,600.28 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:46:56**12:46:56:ملاحظة: (319300059440-8153181001007677) Asyaf Laban est, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	53,594.28 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:22:38**16:22:38:ملاحظة: (319304051679-8190073201101264) Go station, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	53,564.28 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:48:08**21:48:08:ملاحظة: (071221002552-1638456001300001) Echo Jasmine Commerc, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	53,546.28 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:48:44**21:48:44:ملاحظة: (319321008437-1146825177541111) Althrw Alkhlyjt Ltqdy, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	53,534.28 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:58:40**06:58:40:ملاحظة: (319406011235-8103717806012725) matam azizah, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	53,523.28 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:01:24**07:01:24:ملاحظة: (124802952507-1820338401300001) Fanar Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	53,515.28 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:02:53**07:02:53:ملاحظة: (124802952518-1820338401300001) Fanar Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	53,512.28 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:24:24**14:24:24:ملاحظة: (319422141573-6395465101282804) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	53,482.28 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:15:15**18:15:15:ملاحظة: (071322030538-1632107601300001) Sultan Muhammad Al -Ya, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	53,476.78 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:26:39**22:26:39:ملاحظة: (319410073327-8150682501982827) TMWENAT SALT AL MASA, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	53,438.78 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:56:00**21:56:00:ملاحظة: (319500214859-637110677581211) Fahad Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	53,421.78 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:34:21**06:34:21:ملاحظة: (319503003524-8166146501197410) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	53,391.78 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:53:06**07:53:06:ملاحظة: (319507011276-8103717806012725) matam azizah, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	53,373.78 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:37:38**22:37:38:ملاحظة: (071422030673-1632107601300001) Sultan Muhammad Al -Ya, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	53,367.78 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:46:08**22:46:08:ملاحظة: (319522455911-6377987677541111) RKN MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	53,331.78 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:59:45**22:59:45:ملاحظة: (319522593729-6332844101925085) BASMAL ALHADER EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	53,321.78 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:01:01**15:01:01:ملاحظة: (070415029064-5536020301115274) LITER Co, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	53,301.78 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:47:47**04:18:47:ملاحظة: (319601075639-8141594601074166) Alpha Al Gharb Trading, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	53,296.78 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:46:15**04:46:15:ملاحظة: (319604038253-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	53,248.78 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:25:31**20:25:31:ملاحظة: (319620261518-6395465101282804) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	53,218.78 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:21:03**21:21:03:ملاحظة: (319609008986-8119987401061722) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	53,193.78 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:47:45**06:47:45:ملاحظة: (064825008969-2356286200080700) SALAT ALSAIF, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	53,189.78 SAR
2023/07/16	تحويل الوقت: 21:55:15**21:55:15:ملاحظة: W-/FRACCT/19800608010295352FR	0.00 SAR	4,600.00 SAR	57,789.78 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:38:49; ملاحظة: (319721393251-6395465101282804) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	57,759.78 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:46:54; ملاحظة: (319709082559-8152627201997908) Alkher Est, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	57,738.78 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:33:32; ملاحظة: (319710011483-8119987001061721) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	57,725.78 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:43:49; ملاحظة: (071622007109-1632592801300001) Al Shifa Trading, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	57,723.78 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:48:30; ملاحظة: (319806011386-8103717806012725) matam azizah, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	57,705.78 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:50:13; ملاحظة: (124802955807-1820338401300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	57,695.28 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:17:16; ملاحظة: (319810000849-8131238001164442) allon alkafet c, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	57,649.28 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:33:45; ملاحظة: (124802956478-1820338401300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	57,633.78 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:59:29; ملاحظة: (124802956731-1820338401300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	63.50 SAR	0.00 SAR	57,570.28 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:02:21; ملاحظة: (124802956742-1820338401300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	57,561.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:38:32; ملاحظة: (319921391575-6395465101282804) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	57,521.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:43:20; ملاحظة: (319921440397-6377987677541111) MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	43.50 SAR	0.00 SAR	57,478.28 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:43:48; ملاحظة: (319921443198-6377987677541111) MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	57,476.28 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:52:58; ملاحظة: (319911006007-8145009101125353) Company, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	57,455.28 SAR
2023/07/19	تحويل الوقت: 06:19:21; ملاحظة: (45300608016106223TO) *المستفيد:عبدالله بن يحيى العيسى-W/غير-	20.00 SAR	0.00 SAR	57,435.28 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:33:39; ملاحظة: (121093309051-1820338101300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	57,426.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:11:33; ملاحظة: (320016121874-6358581945210506) HORTONS, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	57,360.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:15:50; ملاحظة: (161618025029-2362040901274749) LIMITED CO LAVEN, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	57,358.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:16:31; ملاحظة: (161709025031-2362040901274749) LIMITED CO LAVEN, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	57,356.78 SAR
2023/07/19	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع Apple Pay الوقت: 16:16:46; ملاحظة: (161709025031-2362040901274749) LIMITED CO LAVEN, RIYADH, SA	0.00 SAR	2.00 SAR	57,358.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:17:23; ملاحظة: (161747025033-2362040901274749) LIMITED CO LAVEN, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	57,356.78 SAR
2023/07/19	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع Apple Pay الوقت: 16:17:39; ملاحظة: (161747025033-2362040901274749) LIMITED CO LAVEN, RIYADH, SA	0.00 SAR	2.00 SAR	57,358.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:09:03; ملاحظة: (320005012311-8187981001097318) STATION, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	57,343.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:57:48; ملاحظة: (320005035692-8145782701128890) HOME CO, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	57,278.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:01:22; ملاحظة: (320006035693-8145782701128890) HOME CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	57,268.78 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:04:23; ملاحظة: (320006017853-8145781901128888) HOME CO, RIYADH, SA	491.77 SAR	0.00 SAR	56,777.01 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:06:09; ملاحظة: (320006022184-8119549301059478) Ibrahim buffet, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	56,769.01 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:25:46; ملاحظة: (320019263022-6310877701100369) TAG, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	56,720.01 SAR
2023/07/19	تحويل الوقت: 19:50:04; ملاحظة: (21600608016220147TO) *المستفيد:سعود عبدالله الفطاني-W/فوت-	200.00 SAR	0.00 SAR	56,520.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:54:42 ملاحظة: (320019552583-6441327864413278) Qatfa (Shahi Foundation, RIYADH, SA)	2.00 SAR	0.00 SAR	56,518.01 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:03:50 ملاحظة: (320020043475-6420050345230516) Fahad (3, RIYADH, SA)	15.00 SAR	0.00 SAR	56,503.01 SAR
2023/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:50:23 ملاحظة: (320009017918-8145781901128888) TOP (HOME CO, RIYADH, SA)	66.01 SAR	0.00 SAR	56,437.00 SAR
2023/07/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:55:13 ملاحظة: (320021555584-6371687977554111) Alnjm (Aldhby Llwqwd, RIYADH, SA)	40.00 SAR	0.00 SAR	56,397.00 SAR
2023/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:55:15 ملاحظة: (320009023228-8147250401130574) Food (Cass Fondation, RIYADH, SA)	22.00 SAR	0.00 SAR	56,375.00 SAR
2023/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:46:36 ملاحظة: (071922007333-1632592801300001) Najm (Al Shifa Trading, RIYADH, SA)	10.00 SAR	0.00 SAR	56,365.00 SAR
2023/07/20	تحويل الوقت: 06:57:14 ملاحظة: (33300608016308312TO) W-TOACCT (المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى)	160.00 SAR	0.00 SAR	56,205.00 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:12:10 ملاحظة: (320109143355-8191577101114318) DUBAI (BLUE, RIYADH, SA)	18.00 SAR	0.00 SAR	56,187.00 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:12:49 ملاحظة: (320109048035-8140204201069523) Nareez (RIYADH, SA)	26.00 SAR	0.00 SAR	56,161.00 SAR
2023/07/21	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 21:50:52 ملاحظة: (CA-AL WADI BRANCH 1) Cash Deposit (RIYADH (RAJHIAI10180097H-8884)	0.00 SAR	12,000.00 SAR	68,161.00 SAR
2023/07/21	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 21:51:33 ملاحظة: (CA-AL WADI BRANCH 1) Cash Deposit (RIYADH (RAJHIAI10180097H-8886)	0.00 SAR	500.00 SAR	68,661.00 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:57:59 ملاحظة: (072158030064-5527758001155814) Al (Rajhi Food Company, RIYADH, SA)	23.00 SAR	0.00 SAR	68,638.00 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:22:03 ملاحظة: (320122224570-6317002901034607) Liter (Station - Hittin, RIYADH, SA)	30.00 SAR	0.00 SAR	68,608.00 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:59:48 ملاحظة: (320208084002-8152627201997908) Swaed (Alkher Est, RIYADH, SA)	3.00 SAR	0.00 SAR	68,605.00 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:06:27 ملاحظة: (320209056241-8191593201114317) DUBAI (BLUE, RIYADH, SA)	18.00 SAR	0.00 SAR	68,587.00 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:06:45 ملاحظة: (320209056242-8191593201114317) DUBAI (BLUE, RIYADH, SA)	1.00 SAR	0.00 SAR	68,586.00 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:15:43 ملاحظة: (320303153353-6420271701152447) (ALBATINAH PETROL, RIYADH, SA)	50.00 SAR	0.00 SAR	68,536.00 SAR
2023/07/22	تحويل الوقت: 05:56:23 ملاحظة: (24200608010309696TO) W-TOACCT (المستفيد:عبده يحيى علي العيسى)	40.00 SAR	0.00 SAR	68,496.00 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:10:19 ملاحظة: (320404065526-8166146801197413) (ALDREES 171, RIYADH, SA)	30.00 SAR	0.00 SAR	68,466.00 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:56:02 ملاحظة: (320407555388-6377987677541111) RKN (MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA)	18.00 SAR	0.00 SAR	68,448.00 SAR
2023/07/23	Inward Local Payment Order الوقت: 09:26:19 ملاحظة: (LP CPMN0WMO0IRN) Payment (SABBREM232040093-ARABIAN SHIELD COOPERATIV CO-AFAF ABDU ALABSI)	0.00 SAR	4,178.60 SAR	72,626.60 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:50:30 ملاحظة: (320406095283-8166131801196632) (ALDREES 50, RIYADH, SA)	15.00 SAR	0.00 SAR	72,611.60 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:52:42 ملاحظة: (320409523370-6319881701155411) Ahmed (Majrashi Grocery, RIYADH, SA)	2.00 SAR	0.00 SAR	72,609.60 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:32:03 ملاحظة: (320410315412-6383702706849178) (ZHRAT ALTAWFIR CO, RIYADH, SA)	204.35 SAR	0.00 SAR	72,405.25 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:20:56 ملاحظة: (320411022067-8145782301128889) TOP (HOME C.O, RIYADH, SA)	144.00 SAR	0.00 SAR	72,261.25 SAR
2023/07/23	تحويل الوقت: 15:48:02 ملاحظة: (64500608016119845TO) W-TOACCT (المستفيد:مؤسسة اختيارات ذكية للتجارة)	210.00 SAR	0.00 SAR	72,051.25 SAR
2023/07/23	تحويل الوقت: 18:45:22 ملاحظة: (24200608010309696TO) W-TOACCT (المستفيد:عبده يحيى علي العيسى)	7.00 SAR	0.00 SAR	72,044.25 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:10:58 ملاحظة: (320422104938-6377987677541111) RKN (MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA)	21.00 SAR	0.00 SAR	72,023.25 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:14:39 ملاحظة: (320410072216-8141900301075341) PETOK (FUEL EST, RIYADH, SA)	30.00 SAR	0.00 SAR	71,993.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:10:46: ملاحظة: (320411009215-8119987401061722) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	71,973.25 SAR
2023/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:32:50: ملاحظة: (121093311570-1820338101300001) Fonar Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	71,954.75 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت: 12:55:14: ملاحظة: (320602039519-8154917502001598) W-/TOACCT/24200608010309696TO: المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	17.00 SAR	0.00 SAR	71,937.75 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:30:37: ملاحظة: (320602039519-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	71,919.75 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:33:21: ملاحظة: (320614331254-6377987677541111) RKN MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	71,900.75 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:36:55: ملاحظة: (320602072810-8141900301075341) PETOK FUEL EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	71,870.75 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:01:36: ملاحظة: (320616012703-6372124977806211) Adwaa Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	71,867.75 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:23:45: ملاحظة: (320616233608-6372124977806211) Adwaa Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	71,860.75 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:28:26: ملاحظة: (320617281729-6373606977806211) Adwaa Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	71,810.75 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:00:28: ملاحظة: (320606018085-8147846201133333) City Ranges Contractin, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	71,806.75 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:06:25: ملاحظة: (072518007560-1636964401300001) Grocery opportunity fo, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	71,800.75 SAR
2023/07/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:17:22: ملاحظة: (9125072300551577) عائشه سفياني	50.00 SAR	0.00 SAR	71,750.75 SAR
2023/07/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:17:22: ملاحظة: (9125072300551577) عائشه سفياني	0.58 SAR	0.00 SAR	71,750.17 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:37:40: ملاحظة: (320620373139-6395465101282804) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	71,720.17 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:07:36: ملاحظة: (072522016667-1631706301300001) Najm Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	71,715.67 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 26:21: ملاحظة: (320714261250-6395465101282804) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	71,695.67 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:28:20: ملاحظة: (320702039636-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	71,677.67 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:30:12: ملاحظة: (320702039637-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	71,676.67 SAR
2023/07/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:30:39: ملاحظة: (Online Purchase from Al Asal Tech for Techn, Riyadh)	759.00 SAR	0.00 SAR	70,917.67 SAR
2023/07/26	تحويل الوقت: 17:59:10: ملاحظة: (60700608010073697TO: المستفيد: احمد يحيى العيسى W-/TOACCT/60700608010073697TO: المستفيد: احمد يحيى العيسى	118.00 SAR	0.00 SAR	70,799.67 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:19:26: ملاحظة: (320721191695-6395465101282804) PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	70,759.67 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:22:10: ملاحظة: (320721220029-6377987677541111) RKN MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	70,741.67 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:02:25: ملاحظة: (072623007632-1632592801300001) Najm Al Shifa Trading, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	70,719.17 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:06:48: ملاحظة: (072707001490-1637212501300001) Buffed to Input to ser, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	70,711.17 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت: 16:01:43: ملاحظة: (45300608016106223FR: المستفيد: عبده يحيى علي العيسى W-/FRACCT/45300608016106223FR: المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	0.00 SAR	238.00 SAR	70,949.17 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت: 17:54:55: ملاحظة: (24200608010309696TO: المستفيد: عبده يحيى علي العيسى W-/TOACCT/24200608010309696TO: المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	70,449.17 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:08:26: ملاحظة: (320806022611-8119549301059478) Ibrahim buffet, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	70,440.17 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:26:05: ملاحظة: (320819255680-6332844101925085) BASMAH ALHADER EST, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	70,400.17 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:35:31: ملاحظة: (121093313792-1820338101300001) Fonar Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	70,386.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) EST (320808042079-8103823901047502):ملاحظة:**20:14:04:الوقت: JISER AL SHGWR, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	70,378.17 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (320811011721-8119987001061721):ملاحظة:**23:15:12:الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	70,366.17 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Saleh (320811110033-8107925101035878):ملاحظة:**23:24:55:الوقت: Al Mahri Grocery, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	70,348.17 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Aswaq (072325059059-5536876201603737):ملاحظة:**23:25:19:الوقت: Saleh Al Mahri, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	70,342.17 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Cities (072818010802-1635581401300001):ملاحظة:**18:20:34:الوقت: Tannis Foundati, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	70,324.17 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) City (320906018542-8147846201133333):ملاحظة:**18:21:10:الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	70,320.67 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:**22:21:11:ملاحظة:W-/TOACCT/24200608010309696TO:المستفيد:عبد علي العيسى عده-	1,500.00 SAR	0.00 SAR	68,820.67 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RKN (320921031189-637798767541111):ملاحظة:**21:03:20:الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	68,801.67 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Shmaa (320921160949-6369716377581411):ملاحظة:**21:16:59:الوقت: Abdullah Saran L, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	68,785.67 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Zahrat (320909060021-8184812201089425):ملاحظة:**21:31:42:الوقت: Alanwar Market, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	68,781.67 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (320920005320-8166146501197410):ملاحظة:**23:47:41:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	68,731.67 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321000095438-8101156402009204):ملاحظة:**00:27:05:الوقت: ALYOUSER - BARNS, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	68,689.67 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Anwar (072901001650-1637365601300001):ملاحظة:**01:16:05:الوقت: Saleh Ashwi Al -, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	68,439.67 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (072919009173-1632918701300001):ملاحظة:**19:19:41:الوقت: Farouj Fantasy Inte, KHARJ, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	68,413.67 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al (072919009174-1632918701300001):ملاحظة:**19:21:39:الوقت: Farouj Fantasy Inte, KHARJ, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	68,410.67 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (072920004121-1631496401300001):ملاحظة:**20:38:27:الوقت: Anoud Trading Com, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	68,350.67 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Wahat (321008006473-8143380301122734):ملاحظة:**20:43:08:الوقت: Albandri Est, RIYADH, SA	215.00 SAR	0.00 SAR	68,135.67 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) LAYALI (321021044576-6367766955019208):ملاحظة:**21:04:54:الوقت: ALWAD TRADING E, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	68,134.67 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (210913000567-2356543600134159):ملاحظة:**21:09:25:الوقت: ALBAHR ALTHAHABI EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	68,114.67 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321021514523-6353051801902482):ملاحظة:**21:51:54:الوقت: tamwenat rsom matr alm, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	68,090.67 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KFC (321122120805-8165612801995868):ملاحظة:**00:42:23:الوقت: MAKKAH RD., RIYADH, SA	43.50 SAR	0.00 SAR	68,047.17 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321103005437-8166146501197410):ملاحظة:**06:29:20:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	68,027.17 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffed (073007001607-1637212501300001):ملاحظة:**07:32:05:الوقت: to Input to ser, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	68,015.17 SAR
2023/07/30	تحويل الوقت:**17:25:45:ملاحظة:W-/TOACCT/24200608010309696TO:المستفيد:عبد علي العيسى عده-	500.00 SAR	0.00 SAR	67,515.17 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) The (321119083994-6412350701072687):ملاحظة:**19:09:26:الوقت: taste of grape lea, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	67,475.17 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al- (321107086842-8151482001015804):ملاحظة:**19:26:18:الوقت: Azhari Corner Marke, RIYADH, SA	37.90 SAR	0.00 SAR	67,437.27 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Ohood (073019004866-1634293601300001):ملاحظة:**19:33:38:الوقت: Amish Hodayb Al, TABOUK, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	67,425.27 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321121494951-6395465101282804):ملاحظة:**21:49:58:الوقت: PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	67,405.27 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (073022017022-1631706301300001):ملاحظة:**22:35:52:الوقت: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	67,395.27 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffed (073107001659-1637212501300001) الوقت:07:08:14:ملاحظة: Input to ser, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	67,379.27 SAR
2023/07/31	فواتير نظام سداد W#001-4792440051 -05155264057:ملاحظة:**20:19:54:الوقت:	281.75 SAR	0.00 SAR	67,097.52 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Cities (073120014199-1635581001300001) الوقت:**20:59:46:ملاحظة: Tannis Foundati, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	67,079.52 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) City (321209018984-8147846201133333) الوقت:**21:00:29:ملاحظة: Ranges Contractin, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	67,064.02 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SALAT (224110006888-2356286300080702) الوقت:**22:41:21:ملاحظة: ALSAIF, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	67,038.02 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321301066146-8166146801197413) الوقت:**04:37:57:ملاحظة: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	67,018.02 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Food (321307038411-8147250001130573) الوقت:**07:16:21:ملاحظة: Cass Foundation, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	67,000.02 SAR
2023/08/01	التحويل للحساب الصراف الالي 242000010006080309696\$ من حساب عبده يحيى على العيسى	0.00 SAR	2,500.00 SAR	69,500.02 SAR
2023/08/01	إضافة راتب الوقت:**11:34:54:ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000028536-شركة انيشيال العربية السعودية المحدودة-Payroll	0.00 SAR	4,570.00 SAR	74,070.02 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321300040500-8154917502001598) الوقت:**12:57:05:ملاحظة: BARNs, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	74,054.02 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:**14:22:19:ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO-المستفيد:عبده يحيى العيسى	120.00 SAR	0.00 SAR	73,934.02 SAR
2023/08/01	تحويل الوقت:**21:29:51:ملاحظة: W-/TOACCT/47500608016409456TO-المستفيد:دريم سعيد عبده فايد	400.00 SAR	0.00 SAR	73,534.02 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321318086629-8166198001198517) الوقت:**21:50:50:ملاحظة: ALDREES 679, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	73,514.02 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Cities (080121011126-1635581401300001) الوقت:**21:50:56:ملاحظة: Tannis Foundati, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	73,496.02 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Cities (321309023377-8107394901037591) الوقت:**21:51:15:ملاحظة: Ranges Corporat, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	73,479.02 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (080122017202-1631706301300001) الوقت:**22:43:33:ملاحظة: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	73,458.02 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Food (321407027382-8147250401130574) الوقت:**07:27:25:ملاحظة: Cass Foundation, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	73,439.52 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Fonar (124802964827-1820338401300001) الوقت:**22:00:23:ملاحظة: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	73,426.52 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321501026543-8106095302019191) الوقت:**01:02:11:ملاحظة: BARNs, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	73,408.52 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NAFT (321507505037-6412347702032760) الوقت:**07:51:02:ملاحظة: Services Company, KHARJ, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	73,388.52 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (321508085569-6375828677591211) الوقت:**08:09:07:ملاحظة: LEMON CO, RIYADH, SA	70.65 SAR	0.00 SAR	73,317.87 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Fonar (124802964970-1820338401300001) الوقت:**08:21:22:ملاحظة: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	45.50 SAR	0.00 SAR	73,272.37 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PETOK (321502075854-8141900301075341) الوقت:**14:55:58:ملاحظة: FUEL EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	73,252.37 SAR
2023/08/03	فواتير نظام سداد W#002-4797862146 -30047869446:ملاحظة:**16:38:43:الوقت:	104.75 SAR	0.00 SAR	73,147.62 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sultan (080316002939-1637446601300001) الوقت:**16:56:17:ملاحظة: Muhammad Al -Ya, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	73,127.12 SAR
2023/08/03	تحويل الوقت:**17:07:35:ملاحظة: W-/TOACCT/28100608010092294TO-شركة-المستفيد:شركة روعة القيادة لتأجير السيارات	131.00 SAR	0.00 SAR	72,996.12 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321506009991-8153774501005741) الوقت:**18:10:24:ملاحظة: QUALITY COFFEE, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	72,981.12 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321519383729-6411798001049973) الوقت:**19:38:46:ملاحظة: Golden Foundation, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	72,951.12 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (321522211141-6385014501847224) الوقت:**22:21:20:ملاحظة: AGWAT EST, RIYADH, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	72,922.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) White (082224018252-553575660113645): ملاحظة:**22:25:01: الوقت: Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	72,904.62 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (321522261343-6385014501847224): ملاحظة:**22:26:21: الوقت: AGWAT EST, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	72,897.12 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) City (321603019406-8147846201133333): ملاحظة:**15:59:42: الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	72,862.12 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321616260149-6395465001282803): ملاحظة:**16:26:40: الوقت: PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	72,832.12 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RKN (321616314473-6377987677541111): ملاحظة:**16:31:53: الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	72,812.12 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RKN (321616320074-6377987677541111): ملاحظة:**16:32:08: الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	72,811.62 SAR
2023/08/04	تحويل W-TOACCT/28100608010092294TO: ملاحظة:**19:18:52: الوقت: W-المستفيد: شركة روعة القيادة لتأجير السيارات	392.00 SAR	0.00 SAR	72,419.62 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cities (321608023797-8107394901037591): ملاحظة:**20:19:52: الوقت: Ranges Corporat, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	72,400.62 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Alpha (321611088619-8141594601074166): ملاحظة:**23:57:34: الوقت: Al Gharb Trading, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	72,381.12 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) NATAJ (321700068208-8189142701097853): ملاحظة:**00:17:56: الوقت: INTAJ TRADIND CO, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	72,330.12 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (321702087917-8166198001198517): ملاحظة:**05:06:50: الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	72,315.12 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cities (080505014563-1635581001300001): ملاحظة:**05:08:20: الوقت: Tannis Foundati, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	72,279.12 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) City (321705019523-8147846201133333): ملاحظة:**05:09:04: الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	72,273.62 SAR
2023/08/05	سحب - الصراف الآلي AL OBAIKAN BADIA 2 RIYADH, RIYADH: ملاحظة:**09:10:17: الوقت: ((OP0101ND01055061-091009000958	1,700.00 SAR	0.00 SAR	70,573.62 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321708011079-8166136601196795): ملاحظة:**11:01:19: الوقت: ALDREES 71, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,553.62 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Buffed (080511001940-1637212501300001): ملاحظة:**11:50:37: الوقت: to Input to ser, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	70,537.62 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BISHR (051658008731-5506381201245892): ملاحظة:**16:59:04: الوقت: IMAN MAJRI ALMUT, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,517.62 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cities (321707023925-8107394901037591): ملاحظة:**19:24:16: الوقت: Ranges Corporat, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	70,499.12 SAR
2023/08/05	تحويل W-TOACCT/47500608016409456TO: ملاحظة:**21:17:16: الوقت: W-المستفيد: درهم سعيد عبده فايد	1,550.00 SAR	0.00 SAR	68,949.12 SAR
2023/08/06	فواتير نظام سداد W#002-4800830617-10005275276: ملاحظة:**07:37:47: الوقت:	800.00 SAR	0.00 SAR	68,149.12 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321809170099-6369504801120416): ملاحظة:**09:17:08: الوقت: Mohammed Issa Yahya Fa, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	68,146.12 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) OMAO (321809014109-8187981001097318): ملاحظة:**09:24:05: الوقت: STATION, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	68,131.12 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Buffed (080610001989-1637212501300001): ملاحظة:**11:00:08: الوقت: to Input to ser, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	68,121.12 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cities (321811024033-8107394901037591): ملاحظة:**11:04:42: الوقت: Ranges Corporat, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	68,116.12 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RKN (321821512166-6377987677541111): ملاحظة:**21:51:29: الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	68,073.12 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321822170432-6414668301300001): ملاحظة:**22:17:35: الوقت: Golden Awad Muhammad A, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	68,048.12 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321822200433-6414668301300001): ملاحظة:**22:20:47: الوقت: Golden Awad Muhammad A, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	67,918.12 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (321819056187-8166166301197274): ملاحظة:**22:40:06: الوقت: ALDREES 358, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	67,888.12 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Cities (321900024057-8107394901037591): ملاحظة:**00:29:58: الوقت: Ranges Corporat, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	67,886.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fanar (121093319985-1820338101300001):ملاحظة:**05:47:21:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	67,866.62 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cities (321910024076-8107394901037591):ملاحظة:**10:01:47:الوقت: Ranges Corporat, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	67,854.12 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BAYT (321903028050-8105607401044196):ملاحظة:**15:23:22:الوقت: ALTHOO, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	67,829.12 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BAYT (321903028051-8105607401044196):ملاحظة:**15:24:03:الوقت: ALTHOO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	67,828.12 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Food (321903029207-8147250401130574):ملاحظة:**15:31:39:الوقت: Cass Fondation, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	67,821.12 SAR
2023/08/07	تحويل الوقت:17:38:38:**1:ملاحظة:TOACCT/28100608010092294TO-شركة- *المستفيد:شركة روعة القيادة لتأجير السيارات	392.00 SAR	0.00 SAR	67,429.12 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Cities (080722014773-1635581001300001):ملاحظة:**22:00:41:الوقت: Tannis Foundati, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	67,393.12 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) City (321910019906-8147846201133333):ملاحظة:**22:01:12:الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	67,386.62 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) City (322000019947-8147846201133333):ملاحظة:**00:59:14:الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	67,376.12 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:43:10:**32:ملاحظة:HERFY1209, RIYADH, SA (322003037791-8101888401019803)	22.00 SAR	0.00 SAR	67,354.12 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Food (322003040673-8147250001130573):ملاحظة:**15:52:02:الوقت: Cass Fondation, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	67,352.12 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) City (322005020005-8147846201133333):ملاحظة:**17:42:39:الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	67,344.12 SAR
2023/08/08	تحويل الوقت:20:00:10:**20:ملاحظة:TOACCT/45300608016106223TO- *المستفيد:عبر عبده يحيى العيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	66,844.12 SAR
2023/08/08	سحب - الصراف الآلي U DAY MARKET, RIYADH (RAJHIA3L018009L6-ملاحظة:**20:26:19:الوقت: (486	50.00 SAR	0.00 SAR	66,794.12 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RKN (322020551539-637987677541111):ملاحظة:**20:55:24:الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	66,774.12 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:29:29:**32:ملاحظة:ALDRES 50, RIYADH, SA (322018025664-8166131001196630)	30.00 SAR	0.00 SAR	66,744.12 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:41:06:**32:ملاحظة:Trablus Restaurant, RIYADH, SA (322010011951-8119987001061721)	19.00 SAR	0.00 SAR	66,725.12 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:55:28:**32:ملاحظة:matam azizah, RIYADH, SA (322105012050-8103717806012725)	18.00 SAR	0.00 SAR	66,707.12 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fanar (121093321217-1820338101300001):ملاحظة:**05:59:48:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	66,689.12 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) thouq (322115460930-6337819501957424):ملاحظة:**15:46:18:الوقت: tijan alwatan re, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	66,641.12 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Cities (080915011686-1635581401300001):ملاحظة:**15:53:44:الوقت: Tannis Foundati, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	66,623.12 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) City (322103020185-8147846201133333):ملاحظة:**15:54:34:الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	66,610.12 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jabali (080922022513-1631966701300001):ملاحظة:**22:13:55:الوقت: Trading Corpora, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	66,591.12 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (080923008401-1632592801300001):ملاحظة:**23:23:11:الوقت: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	66,573.12 SAR
2023/08/10	دعم حكومي - حساب المواطن المواطن/عقاف عبده العيسى 091202241178/00019585:ملاحظة:**00:35:33:الوقت:دعم حكومي - حساب	0.00 SAR	720.00 SAR	67,293.12 SAR
2023/08/10	التحويل للحساب الصراف الآلي 242000010006080309696\$ من حساب عبده يحيى علي العيسى	0.00 SAR	2,900.00 SAR	70,193.12 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:37:25:**32:ملاحظة:BARNS, RIYADH, SA (322209041649-8154917502001598)	34.00 SAR	0.00 SAR	70,159.12 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) City (322203020321-8147846201133333):ملاحظة:**15:10:22:الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	23.25 SAR	0.00 SAR	70,135.87 SAR
2023/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ZAITI (322217305359-6344127345180206):ملاحظة:**17:31:06:الوقت: STATION 66, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,115.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RKN (322220573905-637798767754111):ملاحظة**20:57:49:الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	70,081.87 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (322300009674-8119987401061722):ملاحظة**00:26:35:الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	70,056.87 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (322307553382-6385014501847224):ملاحظة**07:55:40:الوقت: AGWAT EST, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	70,050.87 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (322307560383-6385014501847224):ملاحظة**07:56:11:الوقت: AGWAT EST, RIYADH, SA	3.25 SAR	0.00 SAR	70,047.62 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Asia (322307573094-6301474201942191):ملاحظة**07:57:38:الوقت: Petrol Services, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,027.62 SAR
2023/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Al- (322320220619-6389349601977741):ملاحظة**20:22:14:الوقت: Basha Chicken Resta, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,007.62 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) City (322308020540-8147846201133333):ملاحظة**20:47:24:الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	70,003.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RKN (322321552831-637798767754111):ملاحظة**21:55:37:الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69,983.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (124348390346-1820276001300001):ملاحظة**22:13:25:الوقت: Ahmadiyah Muhammad Ahma, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	69,973.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (322319001290-8166199301198427):ملاحظة**22:31:37:الوقت: ALDREES 695, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	69,923.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SALAT (231053007575-2356286300080702):ملاحظة**23:11:05:الوقت: ALSAIF, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	69,920.12 SAR
2023/08/12	تحويل -المستفيد:ابراهيم سالم هبه IW-/TOACCT/30000608010551130TO:ملاحظة**00:46:26:الوقت: ابراهيم-	200.00 SAR	0.00 SAR	69,720.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (120348022847-5577125501114608):ملاحظة**03:49:08:الوقت: MCDONALDS-TUWAIK PLAZA, RAFAYEA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	69,670.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (322408012056-1142231200134024):ملاحظة**08:34:35:الوقت: MAGHAHEL ATALLAH EST, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	69,645.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fonar (121093323824-1820338101300001):ملاحظة**08:36:24:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	69,633.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Rwaat (322414591819-6451502300084837):ملاحظة**14:59:27:الوقت: Al Qyadah For re, RIYADH, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	69,343.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BISHR (121638008768-5506381201245892):ملاحظة**16:38:28:الوقت: IMAN MAJRI ALMUT, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69,323.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fonar (121093324132-1820338101300001):ملاحظة**16:43:02:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	69,320.62 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (322417032541-6395465001282803):ملاحظة**17:04:22:الوقت: PETROMAN GAS STATION, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69,300.62 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) mgslat (322405001968-8131238001164442):ملاحظة**17:13:22:الوقت: allon alkafet c, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	69,300.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) mgslat (322405001980-8131238001164442):ملاحظة**17:51:22:الوقت: allon alkafet c, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	69,270.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Tarouh (081218007062-1630200201300001):ملاحظة**18:30:15:الوقت: Munawar Hadi Al, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	69,255.12 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Cities (322408024817-8107394901037591):ملاحظة**20:09:01:الوقت: Ranges Corporat, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	69,241.12 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RKN (322422134154-637798767754111):ملاحظة**22:13:50:الوقت: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	69,223.12 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (322411012112-8119987001061721):ملاحظة**23:19:46:الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	69,211.12 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (322500133877-6376102401008015):ملاحظة**00:14:25:الوقت: Aldawaa Pharmacy 250, RIYADH, SA	11.95 SAR	0.00 SAR	69,199.17 SAR
2023/08/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mobily, Riyadh:ملاحظة**01:59:29:الوقت:	17.25 SAR	0.00 SAR	69,181.92 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (130235050083-5577146801114989):ملاحظة**02:35:27:الوقت: MCDONALDS-TAA, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	69,130.92 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) City (322509020721-8147846201133333):ملاحظة**09:33:24:الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	6.75 SAR	0.00 SAR	69,124.17 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) thouq (322516122711-6337819501957424): الوقت: **16:12:36: ملاحظة: tijan alwatan re, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	69,103.17 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (322516132506-637538427754411): الوقت: **16:13:33: ملاحظة: ALTAAM ALRAQI PLANT CO, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	69,095.17 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) City (322504020755-8147846201133333): الوقت: **16:17:53: ملاحظة: Ranges Contractin, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	69,090.67 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) RKN (322521582331-637798767754111): الوقت: **21:58:33: ملاحظة: MAYMOON FOR FOODST, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	69,061.67 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (322511012153-8119987001061721): الوقت: **23:04:00: ملاحظة: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69,041.67 SAR
2023/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) YUDI (080845009974-5514077601315052): الوقت: **08:45:26: ملاحظة: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	29.50 SAR	0.00 SAR	69,012.17 SAR
2023/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (322708005246-8146630901140328): الوقت: **08:47:16: ملاحظة: shumukh almizaj, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	68,987.17 SAR
2023/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Najm (081523008939-1632592801300001): الوقت: **23:16:25: ملاحظة: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	68,950.17 SAR
2023/08/16	تحويل الوقت: **00:07:46: ملاحظة: W-/TOACCT/24200608010309696TO: المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	175.00 SAR	0.00 SAR	68,775.17 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (322811009705-8119987401061722): الوقت: **23:46:08: ملاحظة: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	68,757.17 SAR
2023/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Fonar (121093327289-1820338101300001): الوقت: **07:52:02: ملاحظة: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	68,724.67 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (322919092110-8166198001198517): الوقت: **22:03:29: ملاحظة: ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	68,694.67 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) White (082259019485-5535756601113645): الوقت: **22:59:44: ملاحظة: Mustache - AL Aq, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	68,680.67 SAR
2023/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Buffed (081808002301-1637212501300001): الوقت: **08:02:49: ملاحظة: to Input to ser, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	68,664.67 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (323018004829-8166197701198514): الوقت: **21:56:04: ملاحظة: ALDREES 679, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	68,649.67 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (323018004830-8166197701198514): الوقت: **21:58:17: ملاحظة: ALDREES 679, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	68,634.67 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) HALA, (081822000848-1635380401300001): الوقت: **22:24:49: ملاحظة: RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	68,631.67 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) HALA, (081822000849-1635380401300001): الوقت: **22:26:07: ملاحظة: RIYADH, SA	297.00 SAR	0.00 SAR	68,334.67 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (323101042820-8154917502001598): الوقت: **01:27:57: ملاحظة: BARNS, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	68,319.67 SAR
2023/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (323103035142-8147577001132211): الوقت: **03:07:08: ملاحظة: MAHTYA YSEERI, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	68,269.67 SAR
2023/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (323111009771-8119987401061722): الوقت: **23:12:12: ملاحظة: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	68,243.67 SAR
2023/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Najm (082023009353-1632592801300001): الوقت: **23:28:35: ملاحظة: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	68,232.67 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت: **21:24:02: ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR:	0.00 SAR	225.00 SAR	68,457.67 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت: **21:42:03: ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO: المستفيد: عبده يحيى العيسى	250.00 SAR	0.00 SAR	68,207.67 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت: **22:24:09: ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO: المستفيد: عبده يحيى العيسى	90.00 SAR	0.00 SAR	68,117.67 SAR
2023/08/23	تحويل الوقت: **21:48:24: ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	68,127.67 SAR
2023/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (323518093982-8166198001198517): الوقت: **21:48:42: ملاحظة: ALDREES 679, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	68,107.67 SAR
2023/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Food (323509011893-8146513701139185): الوقت: **21:53:39: ملاحظة: Corner Groceries, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	68,099.67 SAR
2023/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (323603067977-8166146801197413): الوقت: **05:59:30: ملاحظة: ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	68,084.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (080711030221-5514077401315050):ملاحظة:**07:11:40:الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	68,065.67 SAR
2023/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) City (323607022414-8147846201133333):ملاحظة:**07:35:52:الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	68,059.67 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (323619005778-8166197701198514):ملاحظة:**22:10:02:الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	68,029.67 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (082422009591-1632592801300001):ملاحظة:**22:56:35:الوقت: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	68,012.17 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffed (082507002592-1637212501300001):ملاحظة:**07:34:48:الوقت: to Input to ser, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	67,998.17 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (080739030382-5514077401315050):ملاحظة:**07:39:50:الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	67,986.67 SAR
2023/08/25	تحويل الوقت:**20:48:58:ملاحظة:**07:34:48:الوقت: *المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى W-TOACCT/33300608016308312TO	250.00 SAR	0.00 SAR	67,736.67 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (323719005979-8166197601198513):ملاحظة:**22:47:12:الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	67,686.67 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (323801102025-8101156402009204):ملاحظة:**01:41:10:الوقت: ALYUSER - BARNs, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	67,656.67 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (323803040545-8166183901197998):ملاحظة:**06:43:14:الوقت: ALDREES 492, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	67,636.67 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAHEL (323817433380-6417470945230116):ملاحظة:**17:43:43:الوقت: STATION 518, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	67,621.67 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (323818022796-6393314201155533):ملاحظة:**18:02:36:الوقت: Perfect Pearl Trading, RIYADH, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	67,431.67 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (323806005472-8159082001157769):ملاحظة:**18:08:48:الوقت: tamwinat, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	67,428.67 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (323810012471-8119987001061721):ملاحظة:**22:43:24:الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	67,402.67 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:**05:51:24:ملاحظة:**05:51:24:الوقت: W-/FRACCT/33300608016308312FR	0.00 SAR	190.00 SAR	67,592.67 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (081055011880-5514077601315052):ملاحظة:**10:56:01:الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	67,550.67 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (323910005912-8146630901140328):ملاحظة:**10:57:47:الوقت: shumukh almizaj, RIYADH, SA	172.00 SAR	0.00 SAR	67,378.67 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (323912335637-6317952801155411):ملاحظة:**12:34:06:الوقت: ALAZHARI CORNER MARKET, RIYADH, SA	29.30 SAR	0.00 SAR	67,349.37 SAR
2023/08/27	سحب - الصراف الآلي BOTOK GAS STATION2, RIYADH:ملاحظة:**16:10:51:الوقت: (BN129Q510130129Q-1175)	100.00 SAR	0.00 SAR	67,249.37 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) PETOK (323904082761-8141900301075341):ملاحظة:**16:12:08:الوقت: FUEL EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	67,229.37 SAR
2023/08/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (323904079791-8150682501982827):ملاحظة:**16:16:16:الوقت: TMWENAT SALT AL MASA, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	67,226.87 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PETOK (323909082871-8141900301075341):ملاحظة:**21:54:06:الوقت: FUEL EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	67,206.87 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (082723018577-1631706301300001):ملاحظة:**23:13:30:الوقت: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	67,191.87 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (081227012270-5514077601315052):ملاحظة:**12:27:38:الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	67,176.87 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:**13:10:55:ملاحظة:**13:10:55:الوقت: W-/FRACCT/45300608016106223FR	0.00 SAR	200.00 SAR	67,376.87 SAR
2023/08/28	سحب - الصراف الآلي Riyadh, Riyadh (0000710100607101):ملاحظة:**16:17:50:الوقت: (161743851985)	200.00 SAR	0.00 SAR	67,176.87 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (081230023477-5514075901315048):ملاحظة:**12:30:24:الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	67,146.87 SAR
2023/08/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Mobily, Riyadh:ملاحظة:**13:41:11:الوقت:	172.50 SAR	0.00 SAR	66,974.37 SAR
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (324109080249-8150682501982827):ملاحظة:**21:54:01:الوقت: TMWENAT SALT AL MASA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	66,949.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Petroly (324110016654-8109526901053510):ملاحظة**22:41:49:الوقت: Company for pe, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	66,919.37 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (083023018881-1631706301300001):ملاحظة**23:18:28:الوقت: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	66,910.37 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (324211010074-8119987401061722):ملاحظة**23:38:00:الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	66,892.37 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (324304072059-8166146401197409):ملاحظة**07:44:34:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	66,862.37 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (324308012853-8103717806012725):ملاحظة**08:15:36:الوقت: matam azizah, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	66,857.37 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TOP (324311031019-8145782301128889):ملاحظة**11:46:24:الوقت: HOME C.O, RIYADH, SA	194.00 SAR	0.00 SAR	66,663.37 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Cava (324311524093-6334762332024905):ملاحظة**11:52:48:الوقت: Cafe how to prese, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	66,661.37 SAR
2023/08/31	إضافة راتب Payroll-00000028536-ملاحظة**13:51:26:الوقت: E-Corp-Payroll-00000028536-ملاحظة**13:51:26:الوقت: شركة انيشيال العربية السعودية المحدودة-Payroll	0.00 SAR	3,930.00 SAR	70,591.37 SAR
2023/08/31	تحويل W-:ملاحظة**14:51:44:الوقت: TOACCT/64000608014336578TOOMERMOHAMMAD OMERMOHAMMAD RAFIQUE MOHAMMAD RAFIQUE	602.00 SAR	0.00 SAR	69,989.37 SAR
2023/08/31	تحويل W-/FRACCT/33300608016308312FR:ملاحظة**15:12:55:الوقت: ريم	0.00 SAR	230.00 SAR	70,219.37 SAR
2023/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Salat (324306042539-8110522601054076):ملاحظة**18:42:19:الوقت: Almasa, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	70,215.37 SAR
2023/08/31	فواتير نظام سداد W#001-4836925981-05155264057:ملاحظة**22:57:29:الوقت:	281.75 SAR	0.00 SAR	69,933.62 SAR
2023/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (324400010106-8119987401061722):ملاحظة**00:55:13:الوقت: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	69,908.62 SAR
2023/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (324418007480-8166197701198514):ملاحظة**21:33:01:الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	69,878.62 SAR
2023/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Layali (324411019690-8100356201026002):ملاحظة**23:05:50:الوقت: Al Mazaj, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	69,808.62 SAR
2023/09/02	تحويل W-/FRACCT/15900608010401460FR:ملاحظة**07:44:37:الوقت: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	70,808.62 SAR
2023/09/02	حوالة فورية صادرة SAUD MANSOUR/9102092300326314:ملاحظة**17:09:42:الوقت: SAUD MANSOUR ALOTAIBI:المستفيد:**ALOTAIBI	3,000.00 SAR	0.00 SAR	67,808.62 SAR
2023/09/02	رسوم حوالة فورية صادرة SAUD MANSOUR/9102092300326314:ملاحظة**17:09:42:الوقت: SAUD MANSOUR ALOTAIBI:المستفيد:**ALOTAIBI	1.15 SAR	0.00 SAR	67,807.47 SAR
2023/09/02	حوالات فورية واردا 20230903SAINMAINMA2BXXX12255105026/SAUD MANSOUR NAYAF SAUD MANSOUR NAYAF ALOTAIBI:المستفيد:**ALOTAIBI	0.00 SAR	3,000.00 SAR	70,807.47 SAR
2023/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (090221010234-1632592801300001):ملاحظة**21:59:54:الوقت: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	70,804.47 SAR
2023/09/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mobily, Riyadh:ملاحظة**00:18:57:الوقت:	172.50 SAR	0.00 SAR	70,631.97 SAR
2023/09/03	تحويل W-/FRACCT/33300608016308312FR:ملاحظة**00:20:13:الوقت: ريم	0.00 SAR	172.00 SAR	70,803.97 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) PETOK (324610085410-8141900301075341):ملاحظة**22:03:09:الوقت: FUEL EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	70,773.97 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SALAT (224048000922-2356286300080702):ملاحظة**22:41:31:الوقت: ALSAIF, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	70,757.97 SAR
2023/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (091545005440-5539660601175758):ملاحظة**15:45:39:الوقت: REEMASLDOSARI MARKET, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	70,747.97 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (324718095813-8166198001198517):ملاحظة**21:18:45:الوقت: ALDREES 679, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,727.97 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Inayat (324721323806-637831707753811):ملاحظة**21:32:46:الوقت: Alzayt Lzywt Al, RIYADH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	70,622.97 SAR
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SALAT (221442000974-2356286300080702):ملاحظة**22:15:23:الوقت: ALSAIF, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	70,617.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (090534015515-5514077601315052):ملاحظة:**05:35:09:الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	70,600.97 SAR
2023/09/05	تحويل *المستفيد:أمين وهيب معافى الفصيح *الوقت:20:23:34:ملاحظة:TOACCT/59000608016117430TO:ملاحظة:W-امين-	500.00 SAR	0.00 SAR	70,100.97 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Adwaa (324821012682-6372643777806211):ملاحظة:**21:01:35:الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	70,070.97 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Adwaa (324821252488-6372643777806211):ملاحظة:**21:25:33:الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	69,925.97 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) The (324822431332-6412350701072687):ملاحظة:**22:43:22:الوقت: taste of grape lea, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	69,885.97 SAR
2023/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (090523010433-1632592801300001):ملاحظة:**23:46:55:الوقت: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	69,881.47 SAR
2023/09/07	فواتير نظام سداد الوقت:08:40:06:ملاحظة:W#002-4846483084 -10005275276-	630.00 SAR	0.00 SAR	69,251.47 SAR
2023/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (325009081688-8150682501982827):ملاحظة:**21:50:35:الوقت: TMWENAT SALT AL MASA, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	69,237.47 SAR
2023/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fahad (325101022771-6393098877581211):ملاحظة:**01:02:37:الوقت: Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	69,220.47 SAR
2023/09/08	التحويل للحساب المصرف الالبي الوقت:07:38:40:ملاحظة:**07:38:40:الوقت: 333000010006086308312\$ من حساب ريم عبده يحيى العيسى	0.00 SAR	1,150.00 SAR	70,370.47 SAR
2023/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (090739016909-5514077601315052):ملاحظة:**07:39:30:الوقت: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	70,366.47 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) jamalk (092304007561-5536290301116838):ملاحظة:**23:04:25:الوقت: anaqtk est, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	70,355.47 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fahad (325200195529-6393098877581211):ملاحظة:**00:20:04:الوقت: Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	70,330.47 SAR
2023/09/09	تحويل الوقت:04:20:00:ملاحظة:W-ماجد- *المستفيد:ماجد عبدالرحمن عبدالعزيز عبدالله	1,000.00 SAR	0.00 SAR	69,330.47 SAR
2023/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (325219213865-6420852601175611):ملاحظة:**19:21:47:الوقت: ALFURSAH GROCERY, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	69,329.47 SAR
2023/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:02:20:26:ملاحظة:091202241178/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/عفا عبده العيسى	0.00 SAR	720.00 SAR	70,049.47 SAR
2023/09/10	التحويل للحساب المصرف الالبي الوقت:19:01:36:ملاحظة:**19:01:36:الوقت: 242000010006080309696\$ من حساب علي العيسى	0.00 SAR	2,900.00 SAR	72,949.47 SAR
2023/09/10	تحويل الوقت:20:29:00:ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016308312FR:	0.00 SAR	180.00 SAR	73,129.47 SAR
2023/09/11	تحويل الوقت:07:49:07:ملاحظة:W-ربوعي- *المستفيد:ربوعي ربوعي هبة كدف	200.00 SAR	0.00 SAR	72,929.47 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (091122019369-1631706301300001):ملاحظة:**23:00:04:الوقت: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	72,917.47 SAR
2023/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (325502007171-8166146701197412):ملاحظة:**05:04:30:الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	72,902.47 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SALAT (224435001492-2356286300080702):ملاحظة:**22:45:16:الوقت: ALSAIF, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	72,888.97 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fahad (325522472389-6393098877581211):ملاحظة:**22:47:32:الوقت: Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	72,877.97 SAR
2023/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (091222019500-1631706301300001):ملاحظة:**22:51:52:الوقت: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	72,867.97 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Buffed (091408003392-1637212501300001):ملاحظة:**08:15:14:الوقت: to Input to ser, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	72,845.97 SAR
2023/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fonar (124802990292-1820338401300001):ملاحظة:**08:19:21:الوقت: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	72,839.97 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:17:05:47:ملاحظة:W-عبده- *المستفيد:عبده يحيى علي العيسى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	71,839.97 SAR
2023/09/14	تحويل الوقت:07:47:47:ملاحظة:W-ريم- *المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى	70.00 SAR	0.00 SAR	71,769.97 SAR
2023/09/15	التحويل للحساب المصرف الالبي الوقت:31:42:31:ملاحظة:**20:31:42:الوقت: 242000010006080309696\$ من حساب عبده يحيى علي العيسى	0.00 SAR	680.00 SAR	72,449.97 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:12:35 ملاحظة: 325711013135-8119987001061721 Trablus Restaurant, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	72,424.97 SAR
2023/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:47:48 ملاحظة: 325801473846-6399524900020945 FOKA LTGD, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	72,392.97 SAR
2023/09/15	تحويل الوقت: 02:37:02 ملاحظة: W-/FRACCT/48900608010074250FR محمد	0.00 SAR	150.00 SAR	72,542.97 SAR
2023/09/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:24:15 ملاحظة: Online Purchase from SALLA APP, Makkah Makkah	214.51 SAR	0.00 SAR	72,328.46 SAR
2023/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:08:09 ملاحظة: 325811051347-8110257301052223 SULTSN AL GHAMDI GROCE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	72,320.46 SAR
2023/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:09:21 ملاحظة: 325823085398-6369716377581411 Shmaa Abdullah Saran L, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	72,311.46 SAR
2023/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:19:22 ملاحظة: 325902191267-6359575477581211 Bassmat Zamani Company, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	72,111.46 SAR
2023/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:48:24 ملاحظة: 326001039703-8108833701051211 ARABICA STAR, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	72,075.46 SAR
2023/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:15:14 ملاحظة: 091723011282-1632592801300001 Al Shifa Trading, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	72,032.46 SAR
2023/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:42:14 ملاحظة: 326109094428-8151482001015804 Azhar Corner Marke, RIYADH, SA	37.80 SAR	0.00 SAR	71,994.66 SAR
2023/09/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:45:41 ملاحظة: 326109094430-8151482001015804 Azhar Corner Marke, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	71,982.66 SAR
2023/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:35:33 ملاحظة: 092005003000-1636379101300001 The Equity Foundation, RIYADH, SA	22.25 SAR	0.00 SAR	71,960.41 SAR
2023/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:54:56 ملاحظة: 092010003604-1637212501300001 Buffed to Input to ser, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	71,946.41 SAR
2023/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:13:50 ملاحظة: 326315134263-641344227753811 LITER ZEITY EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	71,936.41 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:00:57 ملاحظة: 326408004957-6301474201942191 Asia Petrol Services, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	71,916.41 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:07:35 ملاحظة: 326420002442-1131291000047786 MNERAH, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	71,913.41 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:13:28 ملاحظة: 092120000790-1636991901300001 Hassan Mohsen Issa Fak, MADINA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	71,899.41 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:22:22 ملاحظة: 326420002500-1193265500058645 Ilham Muhammad, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	71,869.41 SAR
2023/09/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:29:54 ملاحظة: 326408004562-8142012401076724 BOTHOR ALSHIA EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	71,859.41 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:00:51 ملاحظة: 092121001526-1636804801300001 Black Trading Corporat, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	71,824.41 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:05:43 ملاحظة: 326421053144-6396435477562111 TAFASEEL NAJD AL TJARYA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	71,794.41 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:03:45 ملاحظة: 326522070716-8166146801197413 ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	71,774.41 SAR
2023/09/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:17:27 ملاحظة: 326502171942-6359657677581211 Fahad Saleem AlOtaibi, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	71,759.41 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت: 06:07:00 ملاحظة: W-/TOACCT/45300608016106223TO المستفيد: عبير عبده يحيى العيسى	80.00 SAR	0.00 SAR	71,679.41 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت: 18:42:29 ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR عبير	0.00 SAR	80.00 SAR	71,759.41 SAR
2023/09/22	تحويل الوقت: 23:53:55 ملاحظة: W-/TOACCT/29600608010782376TO المستفيد: خديجة سالم علي الحارثي	300.00 SAR	0.00 SAR	71,459.41 SAR
2023/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:50:39 ملاحظة: 326519099325-8166198001198517 ALDREES 679, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	71,409.41 SAR
2023/09/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:10:40 ملاحظة: 090010012924-5521660001834296 apple yasmin est, RIYADH, SA	74.93 SAR	0.00 SAR	71,334.48 SAR
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:29:40 ملاحظة: 326609045661-8110522601054076 Salat Almasa, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	71,328.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SAHEL (326706363833-6417508645230116):ملاحظة**06:36:46:STATION 518, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	71,308.48 SAR
2023/09/24	تحويل الوقت: **17:46:57:ملاحظة:3268004004579-1146825277541111:W-TOACCT/45300608016106223TO:عبر-	230.00 SAR	0.00 SAR	71,078.48 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت: **00:48:05:ملاحظة:326801011329-8166146501197410:W-TOACCT/36400608010467124TO:اسما عيل- *المستفيد:اسما عيل عبدالوهاب الحسن الحارمي	50.00 SAR	0.00 SAR	71,028.48 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **04:17:16:ملاحظة:(326801011329-8166146501197410) Althrw Alkhlyjt Ltqdy, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	71,020.48 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **04:57:19:ملاحظة:(326801011329-8166146501197410) ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	71,005.48 SAR
2023/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **07:10:40:ملاحظة:(326807101931-6364469002138094) althahbi7458, RIYADH, SA	81.95 SAR	0.00 SAR	70,923.53 SAR
2023/09/25	سحب - الصراف الآلي ORIIJA41D0145, RIYADH (ORIIJA41D0145A044-:ملاحظة:**19:33:04:63465303)	300.00 SAR	0.00 SAR	70,623.53 SAR
2023/09/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mobily, Riyadh:ملاحظة:**19:53:19:الوقت:	172.50 SAR	0.00 SAR	70,451.03 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:00:37:ملاحظة:(326822002801-6355946655131514) ORANGE, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,431.03 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:37:18:ملاحظة:(326810010786-8119987401061722) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,411.03 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:58:02:ملاحظة:Najm (092522020434-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	70,406.53 SAR
2023/09/26	حوالة فورية صادرة SAUD MANSOUR/9126092300066273:ملاحظة:**01:39:06:الوقت:SAUD MANSOUR ALOTAIBI:المستفيد:**ALOTAIBI	2,700.00 SAR	0.00 SAR	67,706.53 SAR
2023/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة SAUD MANSOUR/9126092300066273:ملاحظة:**01:39:06:الوقت:SAUD MANSOUR ALOTAIBI:المستفيد:**ALOTAIBI	1.15 SAR	0.00 SAR	67,705.38 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **05:09:49:ملاحظة:(326902071066-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	67,690.38 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SAHEL (326907192316-6417508645230116):ملاحظة:**07:19:32:الوقت:STATION 518, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	67,680.38 SAR
2023/09/27	تحويل الوقت: **07:11:24:ملاحظة:W-FRACCT/45300608016106223FR:عبر	0.00 SAR	230.00 SAR	67,910.38 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **18:11:05:ملاحظة:(327006049159-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	67,897.38 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (092721020587-1631706301300001):ملاحظة:**21:52:51:الوقت:Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	67,892.38 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (092721020588-1631706301300001):ملاحظة:**21:53:24:الوقت:Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	67,891.38 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Buffed (092808003872-1637212501300001):ملاحظة:**08:26:08:الوقت:to Input to ser, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	67,873.38 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:44:39:ملاحظة:(092823002432-1633219001300001) Suwaid Marzouq Hamdi F, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	67,863.38 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:01:29:ملاحظة:(327220009513-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	67,813.38 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **23:38:46:ملاحظة:(327223383769-6411903801050690) SULTAN ALSUWAYLHO EST, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	67,790.38 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Tim (327303284847-6419084645230329):ملاحظة:**03:28:56:الوقت:Hortons, RIYADH, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	67,702.38 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Anwar (093005006197-1637110401300001):ملاحظة:**05:00:34:الوقت:Saleh Ashwi Al A, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	67,632.38 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **21:48:34:ملاحظة:(327309015602-8107145201038562) THAMER MAJRASHI teleco, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	67,517.38 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: **22:22:29:ملاحظة:(092222112164-5552603577541111) MAHADI ALANAZI FOR TRA, DAWADMI, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	67,505.38 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BLUE (327401535912-6371441077581211):ملاحظة:**01:54:07:الوقت:STAR, RIYADH, SA	124.00 SAR	0.00 SAR	67,381.38 SAR
2023/10/01	فواتير نظام سداد W#001-4880843301-05155264057:ملاحظة:**23:14:49:الوقت:	281.75 SAR	0.00 SAR	67,099.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PETOK (327410095114-8141900301075341): الوقت: **22:24:04: ملاحظة: FUEL EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	67,079.63 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (100123020831-1631706301300001): الوقت: **23:49:20: ملاحظة: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	67,066.63 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت: **06:11:25: ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR:	0.00 SAR	30.00 SAR	67,096.63 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (327503012077-8166146501197410): الوقت: **06:51:26: ملاحظة: ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	67,066.63 SAR
2023/10/02	إضافة راتب الوقت: **11:40:32: ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000028536: الشركة انبشال العربية السعودية المحدودة-Payroll	0.00 SAR	3,930.00 SAR	70,996.63 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Najm (100223012289-1632592801300001): الوقت: **23:56:40: ملاحظة: Al Shifa Trading, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	70,985.13 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (327600013756-8119987001061721): الوقت: **00:12:34: ملاحظة: Trablus Restaurant, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	70,960.13 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (327603012195-8166146501197410): الوقت: **06:40:23: ملاحظة: ALDREES 171, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	70,845.13 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت: **13:55:06: ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	71,045.13 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ULICA, (327604080235-8103478601049015): الوقت: **16:01:39: ملاحظة: RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	71,022.13 SAR
2023/10/03	تحويل الوقت: **22:29:03: ملاحظة: W-/TOACCT/60700608010073697TO: المستفيد: احمد عبده يحيى العيسى	1,500.00 SAR	0.00 SAR	69,522.13 SAR
2023/10/04	التحويل للحساب المصرفي الوقت: **22:16:15: ملاحظة: من حساب ريم عبده يحيى العيسى 333000010006086308312\$	0.00 SAR	1,000.00 SAR	70,522.13 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Buffed (100407004090-1637212501300001): الوقت: **07:45:30: ملاحظة: to Input to ser, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	70,507.13 SAR
2023/10/05	تحويل الوقت: **08:54:25: ملاحظة: W-/TOACCT/47500608013524414TO: المستفيد: مؤسسة الطالب المتميز للتجارة	40.00 SAR	0.00 SAR	70,467.13 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Prince (327814124260-6393099777565111): الوقت: **14:12:52: ملاحظة: Alyad Lmlabs, RIYADH, SA	7.58 SAR	0.00 SAR	70,459.55 SAR
2023/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) PETOK (327802099246-8141900701075342): الوقت: **14:13:26: ملاحظة: FUEL EST, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	70,424.55 SAR
2023/10/06	تحويل الوقت: **07:57:33: ملاحظة: W-/TOACCT/29600608010782376TO: المستفيد: خديجه سالم علي الحارثي	300.00 SAR	0.00 SAR	70,124.55 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) YUDI (100848027717-5514077601315052): الوقت: **08:48:31: ملاحظة: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	70,099.05 SAR
2023/10/06	التحويل للحساب المصرفي الوقت: **08:51:16: ملاحظة: من حساب ريم عبده يحيى العيسى 333000010006086308312\$	0.00 SAR	300.00 SAR	70,399.05 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (327902057873-8119092602023909): الوقت: **14:11:51: ملاحظة: ALYOUSER - BARNs, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	70,381.05 SAR
2023/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (327902057874-8119092602023909): الوقت: **14:12:19: ملاحظة: ALYOUSER - BARNs, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	70,379.05 SAR
2023/10/06	فواتير نظام سداد الوقت: **17:52:20: ملاحظة: W#002-4888575523 -10005275276:	620.00 SAR	0.00 SAR	69,759.05 SAR
2023/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (327920012719-8166146501197410): الوقت: **23:33:44: ملاحظة: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69,739.05 SAR
2023/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328000090263-6364469002138094): الوقت: **00:09:24: ملاحظة: althahbi7458, RIYADH, SA	176.51 SAR	0.00 SAR	69,562.54 SAR
2023/10/07	تحويل الوقت: **07:53:14: ملاحظة: W-/TOACCT/24200608010309696TO: المستفيد: عبده يحيى علي العيسى	300.00 SAR	0.00 SAR	69,262.54 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fahad (328023070040-6359657677581211): الوقت: **23:07:07: ملاحظة: Saleem AlOtaibi, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	69,245.54 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (328108472526-6403860701374235): الوقت: **08:47:34: ملاحظة: LUXURY GIANT TRADING, RIYADH, SA	157.00 SAR	0.00 SAR	69,088.54 SAR
2023/10/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **15:29:57: ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	20.00 SAR	0.00 SAR	69,068.54 SAR
2023/10/08	تحويل الوقت: **17:14:46: ملاحظة: W-/FRACCT/21900608010154471FR: عبده يحيى العيسى	0.00 SAR	50.00 SAR	69,118.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:37:20**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	45.00 SAR	0.00 SAR	69,073.54 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:05:39**ملاحظة: (328204072643-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	69,043.54 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:38:10**ملاحظة: YUDI (100738028894-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	24.75 SAR	0.00 SAR	69,018.79 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:49:29**ملاحظة: YUDI (101312028976-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	68,978.79 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:49:06**ملاحظة: Health (328215064141-6402036801323706) House Company, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	68,953.79 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:35:01**ملاحظة: PETOK (328211100680-8141900701075342) FUEL EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	68,933.79 SAR
2023/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 07:20:07**ملاحظة: 091202241178/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/عاف عبده العيسى	0.00 SAR	720.00 SAR	69,653.79 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:23:07**ملاحظة: (328304072815-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	69,638.79 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:41:02**ملاحظة: YUDI (100740029314-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	69,612.29 SAR
2023/10/10	التحويل للحساب المصرفي الالبي الوقت: 10:39:52**ملاحظة: 242000010006080309696\$ من حساب عبده يحيى علي العيسى	0.00 SAR	2,000.00 SAR	71,612.29 SAR
2023/10/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:39:18**ملاحظة: Online Purchase from Careem:Transportation, RIYADH	50.00 SAR	0.00 SAR	71,562.29 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:33:07**ملاحظة: YUDI (101032029761-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	71,527.29 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: 18:49:43**ملاحظة: W-/FRACCT/44800608010282895FR:خالد	0.00 SAR	200.00 SAR	71,727.29 SAR
2023/10/11	حوالات فورية واردة الوقت: 27:49:22**ملاحظة: 20231011SARIBLRIBL2BTMS12227126447 الفرجان**المستفيد:سلطان حمود سلطان الفرجان	0.00 SAR	300.00 SAR	72,027.29 SAR
2023/10/11	تحويل الوقت: 23:53:59**ملاحظة: IAW-/TOACCT/36400608010467124TO:اسماعيل-**المستفيد:اسماعيل عبدالوهاب الحسن الحارمي	50.00 SAR	0.00 SAR	71,977.29 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:36:20**ملاحظة: (328504011079-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	71,962.29 SAR
2023/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:41:14**ملاحظة: Goods (101214016105-1637398701300001) of goods for foo, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	71,944.79 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:46:37**ملاحظة: ULICA, (328510071454-8119153901056569) RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	71,922.79 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:16:05**ملاحظة: (328604073303-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	71,907.79 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:48:45**ملاحظة: Buffed (101307004493-1637212501300001) to Input to ser, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	71,889.79 SAR
2023/10/13	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:13:05**ملاحظة: Online Purchase from ToYou, Riyadh	40.00 SAR	0.00 SAR	71,849.79 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:10:28**ملاحظة: BLUE (328701102118-6371441077581211) STAR, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	71,812.79 SAR
2023/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:51:46**ملاحظة: THREE (140151030462-5563404201155814) QUARTERS FOR SER, RIYADH, SA	313.70 SAR	0.00 SAR	71,499.09 SAR
2023/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:36:52**ملاحظة: (328800014112-8119987001061721) Trablus Restaurant, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	71,460.09 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:22:12**ملاحظة: (328903073638-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	71,440.09 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:28:21**ملاحظة: (328906005015-8190014401101129) OROUB ALMAJD CAR SERIV, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	71,425.09 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:00:35**ملاحظة: Buffed (101607004613-1637212501300001) to Input to ser, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	71,407.09 SAR
2023/10/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:13:09**ملاحظة: FOOD (328914001185-1120785471143079) CORNER GROCERY TR, RIYADH, SA	14.75 SAR	0.00 SAR	71,392.34 SAR
2023/10/16	تحويل الوقت: 23:52:45**ملاحظة: IAW-/TOACCT/36400608010467124TO:اسماعيل-**المستفيد:اسماعيل عبدالوهاب الحسن الحارمي	50.00 SAR	0.00 SAR	71,342.34 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fahad (329000334102-6359657677581211): ملاحظة: **00:33:49: الوقت: Saleem AIOtaibi, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	71,329.34 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (329002000579-8166146401197409): ملاحظة: **05:56:36: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	71,309.34 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Adwaa (329013255679-6370728177806211): ملاحظة: **13:26:04: الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	71,279.34 SAR
2023/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Adwaa (329013420789-6370728177806211): ملاحظة: **13:42:14: الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	71,149.34 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Adwaa (329111054037-6372124977806211): ملاحظة: **11:05:47: الوقت: Namar Altbyt Com, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	71,114.34 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (329111251953-6375664377806211): ملاحظة: **11:25:28: الوقت: Tuwaiq Medical Company, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	71,039.34 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (329111393590-6375664577806211): ملاحظة: **11:39:44: الوقت: Tuwaiq Medical Company, RIYADH, SA	57.45 SAR	0.00 SAR	70,981.89 SAR
2023/10/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Aswaa (101147025872-553173747754111): ملاحظة: **11:47:58: الوقت: Drwb Rhtly Limwa, RIYADH, SA	32.75 SAR	0.00 SAR	70,949.14 SAR
2023/10/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem: ملاحظة: **13:27:28: الوقت: Transportation, RIYADH	20.00 SAR	0.00 SAR	70,929.14 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (101823000435-1633901801300001): ملاحظة: **23:07:51: الوقت: Najmat Al Shifa Tradin, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	70,928.14 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fahad (329200474004-6359657677581211): ملاحظة: **00:47:48: الوقت: Saleem AIOtaibi, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	70,916.14 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (329204011907-8166146701197412): ملاحظة: **07:52:09: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,896.14 SAR
2023/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Buffed (10198004753-1637212501300001): ملاحظة: **08:36:15: الوقت: to Input to ser, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	70,880.14 SAR
2023/10/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem: ملاحظة: **14:13:29: الوقت: Transportation, RIYADH	10.00 SAR	0.00 SAR	70,870.14 SAR
2023/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (329304000909-8166146401197409): ملاحظة: **07:34:44: الوقت: ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	70,850.14 SAR
2023/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Goods (102014008039-1637913401300001): ملاحظة: **14:35:05: الوقت: of goods for foo, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	70,832.14 SAR
2023/10/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem: ملاحظة: **14:39:14: الوقت: Transportation, RIYADH	5.00 SAR	0.00 SAR	70,827.14 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت: **17:17:12: ملاحظة: TOACCT/36400608010467124TO: ملاحظة: اسماعيل- **المستفيد: اسماعيل عبدالوهاب الحسن الحارمي	50.00 SAR	0.00 SAR	70,777.14 SAR
2023/10/20	تحويل الوقت: **22:05:34: ملاحظة: TOACCT/33300608016308312TO: ملاحظة: - **المستفيد: زيم عبده يحيى العيسى	430.00 SAR	0.00 SAR	70,347.14 SAR
2023/10/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem: ملاحظة: **21:24:47: الوقت: Transportation, RIYADH	30.00 SAR	0.00 SAR	70,317.14 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: **00:10:59: ملاحظة: TOACCT/33300608016308312TO: ملاحظة: - **المستفيد: زيم عبده يحيى العيسى	20.00 SAR	0.00 SAR	70,297.14 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: **04:34:25: ملاحظة: TOACCT/33300608016308312TO: ملاحظة: - **المستفيد: زيم عبده يحيى العيسى	40.00 SAR	0.00 SAR	70,257.14 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت: **22:40:43: ملاحظة: TOACCT/36400608010467124TO: ملاحظة: اسماعيل- **المستفيد: اسماعيل عبدالوهاب الحسن الحارمي	50.00 SAR	0.00 SAR	70,207.14 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (329501044008-8108833701051211): ملاحظة: **01:55:57: الوقت: ARABICA STAR, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	70,189.14 SAR
2023/10/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mobily, Riyadh: ملاحظة: **03:32:39: الوقت:	172.50 SAR	0.00 SAR	70,016.64 SAR
2023/10/22	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from THE CHEFZ, Riyadh: ملاحظة: **16:15:44: الوقت:	36.00 SAR	0.00 SAR	69,980.64 SAR
2023/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fahad (329700302747-6359657677581211): ملاحظة: **00:30:34: الوقت: Saleem AIOtaibi, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	69,969.64 SAR
2023/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (329713007433-1142946800174723): ملاحظة: **13:23:45: الوقت: MOROGE NAJD FOR TRADIN, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	69,959.14 SAR
2023/10/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (329716084379-6358379445210304): ملاحظة: **16:08:52: الوقت: UNITED HOMEWARE COMPAN, RIYADH, SA	59.07 SAR	0.00 SAR	69,900.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/10/24	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:30:51**ملاحظة: 9124102300374916/محمد عدنان ابراهيم الجهني**المستفيد: محمد عدنان ابراهيم الجهني	70.00 SAR	0.00 SAR	69,830.07 SAR
2023/10/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:30:51**ملاحظة: 9124102300374916/محمد عدنان ابراهيم الجهني**المستفيد: محمد عدنان ابراهيم الجهني	0.58 SAR	0.00 SAR	69,829.49 SAR
2023/10/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem:ملاحظة: 14:14:17** Transportation, RIYADH	20.00 SAR	0.00 SAR	69,809.49 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:40:02**ملاحظة: 329906395321-6413933901160014) Co, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69,789.49 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 16:32:05**ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR	0.00 SAR	40.00 SAR	69,829.49 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:01:17**ملاحظة: ULICA, (329906084294-8103478601049015) RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	69,807.49 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:41:44**ملاحظة: (330122086854-8166184901197979) ALDREES 494, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	69,777.49 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:30:52**ملاحظة: (330200014616-8119987001061721) Tablus Restaurant, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	69,751.49 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:50:06**ملاحظة: BLUE (330202495729-6371441077581211) STAR, RIYADH, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	69,642.49 SAR
2023/10/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:53:00**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	16.00 SAR	0.00 SAR	69,626.49 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت: 00:59:01**ملاحظة: W-/TOACCT/52200608010078359TO **المستفيد: محمد سيف ناصر العبيوي العنبي	11.00 SAR	0.00 SAR	69,615.49 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:57:35**ملاحظة: Alpha (330302012189-8135476001189974) Al Gharb Trading, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	69,603.49 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:49:06**ملاحظة: Buffed (103005005202-1637212501300001) to Input to ser, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	69,585.49 SAR
2023/10/30	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:41:29**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	20.00 SAR	0.00 SAR	69,565.49 SAR
2023/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:55:39**ملاحظة: ULICA, (330302084910-8103478601049015) RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	69,564.49 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:38:37**ملاحظة: (103023013451-1630659701300001) Ahmed Hassan Mohamed M, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	69,414.49 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت: 16:03:51**ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016308312TO **المستفيد: نرم عبد يحيى العيسى	25.00 SAR	0.00 SAR	69,389.49 SAR
2023/10/31	فواتير نظام سداد الوقت: 22:34:25**ملاحظة: W#001-4924022651 -05155264057	281.75 SAR	0.00 SAR	69,107.74 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:31:42**ملاحظة: (330419019819-8166197601198513) ALDREES 679, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	69,072.74 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:37:12**ملاحظة: (330410057392-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	69,064.74 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:27:04**ملاحظة: (330411023486-8107175301038375) Bareeq Al Razaz Automo, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	69,034.74 SAR
2023/11/01	إضافة راتب الوقت: 00:26:31**ملاحظة: W-/TOACCT/24200608010309696TO العربية السعودية المحدودة-Payroll-00000028536-E-Corp-شركة انبشال	0.00 SAR	4,090.00 SAR	73,124.74 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:03:54**ملاحظة: W, (330503034407-6341352000035173) RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	73,111.24 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:45:41**ملاحظة: Buffed (110106005327-1637212501300001) to Input to ser, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	73,093.24 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 13:45:39**ملاحظة: W-/TOACCT/24200608010309696TO **المستفيد: عبد يحيى علي العيسى	15.00 SAR	0.00 SAR	73,078.24 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:06:15**ملاحظة: Goods (110114019542-1637398701300001) of goods for foo, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	73,066.24 SAR
2023/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:34:52**ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	20.00 SAR	0.00 SAR	73,046.24 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 19:19:36**ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016308312TO **المستفيد: نرم عبد يحيى العيسى	65.00 SAR	0.00 SAR	72,981.24 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 22:08:17**ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016308312TO **المستفيد: نرم عبد يحيى العيسى	130.00 SAR	0.00 SAR	72,851.24 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:59:55**ملاحظة:(330602593966-6358074645221205) Starbucks H429, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	72,799.24 SAR
2023/11/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:05:55:21**ملاحظة:Online Purchase from SALLA APP, Makkah	360.02 SAR	0.00 SAR	72,439.22 SAR
2023/11/02	تحويل الوقت:06:03:51**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016308312FR	0.00 SAR	200.00 SAR	72,639.22 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:13:28**ملاحظة:YUDI (110709038067-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	72,564.22 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:13:32**ملاحظة:FOOD (330614001989-1120785371143078) CORNER GROCERY TR, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	72,553.22 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:22:41**ملاحظة:ALSAIF (330609028331-8106032801042740) GALLERY, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	72,454.22 SAR
2023/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:08:05:32**ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh	11.50 SAR	0.00 SAR	72,442.72 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت:14:30:50**ملاحظة:W-/TOACCT/33300608016308312TO *المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى	15.00 SAR	0.00 SAR	72,427.72 SAR
2023/11/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:14:56:53**ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh	11.50 SAR	0.00 SAR	72,416.22 SAR
2023/11/03	تحويل الوقت:23:49:45**ملاحظة:W-/TOACCT/44600608016007272TO *المستفيد:عبدالله حمد عبدالله النومان	13.00 SAR	0.00 SAR	72,403.22 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت:01:20:05**ملاحظة:W-/TOACCT/45300608016106223TO *المستفيد:عبدالله يحيى العيسى	40.00 SAR	0.00 SAR	72,363.22 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:20:45**ملاحظة:(330811058432-8154917502001598) BARNs, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	72,348.22 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:45:34**ملاحظة:Buffed (110507005499-1637212501300001) to Input to ser, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	72,328.22 SAR
2023/11/05	تحويل الوقت:15:16:28**ملاحظة:W-/TOACCT/33300608016308312TO *المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى	190.00 SAR	0.00 SAR	72,138.22 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:34:57**ملاحظة:Fahad (330923344896-6393098877581211) Saleem Ayed AlOt, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	72,121.22 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:31:43**ملاحظة:YUDI (110531039508-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	72,095.72 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:27:32**ملاحظة:(331010272223-6372297877569711) KHAIAT ALANSJAH ALMTMA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	72,045.72 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:46:24**ملاحظة:(331010003978-8150588702882824) Golden Shoe, JEDDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	71,995.72 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:34:21**ملاحظة:Arjwan (110611002052-1635835101300001) South Trading C, AL-AHSA, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	71,930.72 SAR
2023/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:51:56**ملاحظة:Anab (331011514852-6358471245210405) Group Co, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	71,920.72 SAR
2023/11/06	تحويل الوقت:13:29:38**ملاحظة:W-/TOACCT/33300608016308312TO *المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى	45.00 SAR	0.00 SAR	71,875.72 SAR
2023/11/06	شراء انترنت (دولي) الوقت:20:35:36**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 4015*****484783; ITUNES.COM IE	129.99 SAR	0.00 SAR	71,745.73 SAR
2023/11/06	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:20:35:36**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 4015*****484783; ITUNES.COM IE	4.11 SAR	0.00 SAR	71,741.62 SAR
2023/11/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:22:58:34**ملاحظة:Online Purchase from Careem Transportation, RIYADH	5.00 SAR	0.00 SAR	71,736.62 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:10:43**ملاحظة:Najm (110623023901-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	71,715.62 SAR
2023/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:02:16**ملاحظة:YUDI (110702039900-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	71,685.62 SAR
2023/11/07	تحويل الوقت:14:33:35**ملاحظة:E-/FRACCT/12500608010257889FR	0.00 SAR	2,400.00 SAR	74,085.62 SAR
2023/11/07	حوالة فورية صادرة الوقت:17:18:29**ملاحظة:9107112300367343; هاني عوض الحري**المستفيد:هاني عوض الحري	100.00 SAR	0.00 SAR	73,985.62 SAR
2023/11/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:18:29**ملاحظة:9107112300367343; هاني عوض الحري**المستفيد:هاني عوض الحري	0.58 SAR	0.00 SAR	73,985.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/07	تحويل الوقت:18:21:37**ملاحظة:W-IFRACCT/14200608010422953FR:جوزاء	0.00 SAR	430.00 SAR	74,415.04 SAR
2023/11/07	فواتير نظام سداد الوقت:18:23:54**ملاحظة:W#002-4934685504 -30060417238:	877.80 SAR	0.00 SAR	73,537.24 SAR
2023/11/07	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:34:08**ملاحظة:Al-Drees Twaiq GS, Riyadh:(A639DNRD01650639-331115623185)	150.00 SAR	0.00 SAR	73,387.24 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:03:54**ملاحظة:Najm (110723023983-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	73,373.74 SAR
2023/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:29:51**ملاحظة:Najm (110723023986-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	73,363.74 SAR
2023/11/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:13:47:26**ملاحظة:Online Purchase from Tamara, Riyadh:	669.49 SAR	0.00 SAR	72,694.25 SAR
2023/11/08	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:25:22**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 4015****484783:ITUNES.COM IE	19.99 SAR	0.00 SAR	72,674.26 SAR
2023/11/08	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت:20:25:22**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 4015****484783:ITUNES.COM IE	0.63 SAR	0.00 SAR	72,673.63 SAR
2023/11/08	حوالة فورية صادرة الوقت:35:14:14**ملاحظة:9/108112300475867/هاني عوض الحري**المستفيد:هاني عوض الحري	50.00 SAR	0.00 SAR	72,623.63 SAR
2023/11/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:35:14:14**ملاحظة:9/108112300475867/هاني عوض الحري**المستفيد:هاني عوض الحري	0.58 SAR	0.00 SAR	72,623.05 SAR
2023/11/08	تحويل الوقت:23:52:24**ملاحظة:W-IFRACCT/33300608016308312FR:	0.00 SAR	220.00 SAR	72,843.05 SAR
2023/11/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:23:09:15**ملاحظة:Online Purchase from Careem:Transportation, RIYADH	5.00 SAR	0.00 SAR	72,838.05 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:13:29**ملاحظة:Najm (110823024091-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	72,826.55 SAR
2023/11/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:27:21**ملاحظة:091202241178/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/عفاف عبده العيسى	0.00 SAR	720.00 SAR	73,546.55 SAR
2023/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:03:36**ملاحظة:YUDI (110603040615-5514077601315052) BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	15.90 SAR	0.00 SAR	73,530.65 SAR
2023/11/09	تحويل الوقت:13:39:41**ملاحظة:W-TOACCT/33300608016308312TO:المستفيد:زيم عبده يحيى العيسى	50.00 SAR	0.00 SAR	73,480.65 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:22:55**ملاحظة:ULICA, (331311076224-8119153901056569) RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	73,458.65 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:52:32**ملاحظة:(331401514390-6371320577581211) Bassmat Zamani Company, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	73,278.65 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:37:04**ملاحظة:(331423365630-6312300103110094) Aldawaa PH-856, RIYADH, SA	19.99 SAR	0.00 SAR	73,258.66 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:38:28**ملاحظة:(331423382031-6312300103110094) Aldawaa PH-856, RIYADH, SA	86.55 SAR	0.00 SAR	73,172.11 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:12:44**ملاحظة:(331502123416-6411798001049973) Golden Foundation, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	73,122.11 SAR
2023/11/11	تحويل الوقت:16:16:12**ملاحظة:W-TOACCT/60700608010073697TO:المستفيد:احمد عبده يحيى العيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	72,622.11 SAR
2023/11/11	حوالة فورية صادرة الوقت:16:33:05**ملاحظة:HANI AWADH/911112300242509:المستفيد:HANI AWADH:ABDULLAH ALHARBI/966544986290 ABDULLAH ALHARBI	50.00 SAR	0.00 SAR	72,572.11 SAR
2023/11/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:33:05**ملاحظة:HANI AWADH/911112300242509:المستفيد:HANI AWADH:ABDULLAH ALHARBI/966544986290 ABDULLAH ALHARBI	0.58 SAR	0.00 SAR	72,571.53 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:04:29**ملاحظة:Arjwan (128504798516-1820535701300001) South Trading C, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	72,551.53 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:29:27**ملاحظة:(331506003338-8101077602009324) ALMALAK SADIM, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	72,486.53 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:40:02**ملاحظة:Dora (127404107939-1890079601608089) Al Tafolah, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	72,376.53 SAR
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:52:05**ملاحظة:(111118001990-1638664701300001) Abdullah Ahmed Shouk I, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	72,356.53 SAR



التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:08:29**ملاحظة: (111119004428-1635623901300001) Introduction Foundatio, HAFR ALBATIN, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	72,329.53 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:58:55**ملاحظة: (331509080548-8184745001089321) NAJAHAT FOR TRADE AND, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	72,299.53 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:47:13**ملاحظة: (BLU 112246000408-5527805001155812) STAR, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	72,261.53 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:55:55**ملاحظة: (225838007383-2386060507682263) Golden Zaki Grocery Co, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	72,251.53 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:50:32**ملاحظة: (The 111203005574-1637760901300001) Nile and the Gulf, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	72,231.53 SAR
2023/11/13	حالة فورية صادرة الوقت: 02:10:29**ملاحظة: (9113112300093624) هاني عوض الحربي**المستفيد: هاني عوض الحربي	50.00 SAR	0.00 SAR	72,181.53 SAR
2023/11/13	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 02:10:29**ملاحظة: (9113112300093624) هاني عوض الحربي**المستفيد: هاني عوض الحربي	0.58 SAR	0.00 SAR	72,180.95 SAR
2023/11/13	حالة فورية صادرة الوقت: 02:05:23**ملاحظة: (9113112300518274) حسين علي الصياني**المستفيد: حسين علي الصياني	120.00 SAR	0.00 SAR	72,060.95 SAR
2023/11/13	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 02:05:23**ملاحظة: (9113112300518274) حسين علي الصياني**المستفيد: حسين علي الصياني	0.58 SAR	0.00 SAR	72,060.37 SAR
2023/11/14	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:22:14**ملاحظة: (Online Purchase from Careem Transportation, RIYADH)	5.00 SAR	0.00 SAR	72,055.37 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:55:55**ملاحظة: (Najm 111323024557-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	72,041.37 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:45:45**ملاحظة: (231925007421-2386060507682263) Golden Zaki Grocery Co, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	72,026.37 SAR
2023/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:22:43**ملاحظة: (232227007422-2386060507682263) Golden Zaki Grocery Co, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	72,011.37 SAR
2023/11/14	حالة فورية صادرة الوقت: 16:24:31**ملاحظة: (9114112300280011) هاني عوض الحربي**المستفيد: هاني عوض الحربي	500.00 SAR	0.00 SAR	71,511.37 SAR
2023/11/14	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 16:24:31**ملاحظة: (9114112300280011) هاني عوض الحربي**المستفيد: هاني عوض الحربي	0.58 SAR	0.00 SAR	71,510.79 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:52:52**ملاحظة: (Najm 111422024654-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	71,482.79 SAR
2023/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:59:59**ملاحظة: (Najm 111506024657-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	71,479.29 SAR
2023/11/15	تحويل الوقت: 14:30:07**ملاحظة: (W-TOACCT/30900608010064721TO) عبدالمجيد المطيري**المستفيد: عبدالمجيد بن جرس مزروق البانسي المطيري	15.00 SAR	0.00 SAR	71,464.29 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:38:40**ملاحظة: (Najm 111523024761-1631706301300001) Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	71,458.29 SAR
2023/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:51:49**ملاحظة: (332004076270-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	71,428.29 SAR
2023/11/16	حالة فورية صادرة الوقت: 13:44:27**ملاحظة: (9116112300223658) هاني عوض الحربي**المستفيد: هاني عوض الحربي	10.00 SAR	0.00 SAR	71,418.29 SAR
2023/11/16	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 13:44:27**ملاحظة: (9116112300223658) هاني عوض الحربي**المستفيد: هاني عوض الحربي	0.58 SAR	0.00 SAR	71,417.71 SAR
2023/11/16	تحويل الوقت: 22:35:03**ملاحظة: (W-TOACCT/13800608010145774TO) فهد-فهد**المستفيد: فهد عبدالله فهد الصقري العنزي	6.00 SAR	0.00 SAR	71,411.71 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:14:52**ملاحظة: (WELL 332105030596-8163358301300001) GAS STATION, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	71,381.71 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت: 21:38:33**ملاحظة: (W-TOACCT/43200608010927893TO) محمد عبدالرحمن الحواس**المستفيد: وحن محمد عبدالرحمن الحواس	50.00 SAR	0.00 SAR	71,331.71 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:02:09**ملاحظة: (332111122816-8101156402009204) ALYOUSER - BARNS, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	71,289.71 SAR
2023/11/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:41:41**ملاحظة: (Online Purchase from Mobily, Riyadh)	149.50 SAR	0.00 SAR	71,140.21 SAR
2023/11/18	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:48:03**ملاحظة: (Online Purchase from Mobily, Riyadh)	10.35 SAR	0.00 SAR	71,129.86 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:41:37**ملاحظة: (BLACK 332202015904-8147194601130289) LIST COFFE, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	71,054.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Buffed (111806006164-1637212501300001) الوقت: **06:25:25: ملاحظة: Input to ser, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	71,041.86 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Riyadh (332203015976-8103026901052838) الوقت: **15:15:37: ملاحظة: Specialized Val, RIYADH, SA	86.25 SAR	0.00 SAR	70,955.61 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TOP (332204070211-8145781501128887) الوقت: **16:29:45: ملاحظة: HOME CO, RIYADH, SA	725.00 SAR	0.00 SAR	70,230.61 SAR
2023/11/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Mobily, Riyadh: ملاحظة: **03:35:48: الوقت:	172.50 SAR	0.00 SAR	70,058.11 SAR
2023/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) EST (332313571347-6408678171150241) الوقت: **13:57:21: ملاحظة: RIKEN ALAZHAR LLTJ, RIYADH, SA	17.20 SAR	0.00 SAR	70,040.91 SAR
2023/11/19	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem: ملاحظة: **14:21:11: الوقت: Transportation, RIYADH	20.00 SAR	0.00 SAR	70,020.91 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Najm (111923025015-1631706301300001) الوقت: **23:40:10: ملاحظة: Al -Shifa Trading, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	69,981.91 SAR
2023/11/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem: ملاحظة: **14:20:56: الوقت: Transportation, RIYADH	10.00 SAR	0.00 SAR	69,971.91 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (332404010061-8146071401137495) الوقت: **16:46:58: ملاحظة: GALIAH CO FOR FUEL, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	69,921.91 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Salat (332404053845-8110522601054076) الوقت: **16:52:10: ملاحظة: Almasa, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	69,913.91 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (332414064733-8166166201197273) الوقت: **17:28:08: ملاحظة: ALDREES 358, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69,893.91 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Cloud (332406050190-8110515101054032) الوقت: **18:21:44: ملاحظة: Corporation for, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	69,833.91 SAR
2023/11/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (332420202742-6312798501104564) الوقت: **20:20:35: ملاحظة: EXPRESS FOOD COMPANY, KHARJ, SA	62.50 SAR	0.00 SAR	69,771.41 SAR
2023/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Prince (332513590735-639309977565111) الوقت: **13:59:15: ملاحظة: Alryad Lmlabs, RIYADH, SA	14.60 SAR	0.00 SAR	69,756.81 SAR
2023/11/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Careem: ملاحظة: **14:22:49: الوقت: Transportation, RIYADH	12.00 SAR	0.00 SAR	69,744.81 SAR
2023/11/21	تحويل الوقت: **22:53:18: ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016308312TO: المستفيد: زيم عبده يحيى العنسي	400.00 SAR	0.00 SAR	69,344.81 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (110639035386-5514077401315050) الوقت: **06:39:21: ملاحظة: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	32.40 SAR	0.00 SAR	69,312.41 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) YUDI (110641035388-5514077401315050) الوقت: **06:41:16: ملاحظة: BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	69,298.41 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Prince (332613594744-639309977565111) الوقت: **13:59:57: ملاحظة: Alryad Lmlabs, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	69,288.91 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (332708000528-8137545901208761) الوقت: **20:02:52: ملاحظة: muasasat nafkha, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	69,283.91 SAR
2023/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (332801023560-8166212701198449) الوقت: **04:19:34: ملاحظة: ALDREES 874, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	69,233.91 SAR
2023/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Buffed (112406006443-1637212501300001) الوقت: **06:02:59: ملاحظة: Input to ser, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	69,215.91 SAR
2023/11/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh: ملاحظة: **15:48:02: الوقت:	43.00 SAR	0.00 SAR	69,172.91 SAR
2023/11/24	تحويل الوقت: **20:58:12: ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	69,322.91 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (332808000621-8137546101208763) الوقت: **20:36:09: ملاحظة: muasasat nafkha, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	69,303.91 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) HALA, (250543021815-5528685201300001) الوقت: **05:43:34: ملاحظة: RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	69,267.91 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fonar (124803037625-1820338401300001) الوقت: **20:28:23: ملاحظة: Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	69,255.91 SAR
2023/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (332908016618-8103717806012725) الوقت: **20:28:50: ملاحظة: matam azizah, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	69,230.91 SAR
2023/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (112523002213-1633901801300001) الوقت: **23:43:09: ملاحظة: Najmat Al Shifa Tradin, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	69,198.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:47:10 ملاحظة: (333002077141-8166146801197413) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69,178.91 SAR
2023/11/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:44:04 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	44.00 SAR	0.00 SAR	69,134.91 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:46:50 ملاحظة: (333202004030-8166146401197409) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	69,114.91 SAR
2023/11/28	تحويل الوقت: 18:56:34 ملاحظة: W-/TOACCT/47500608017421468TO: *المستفيد: هياء حمد عبدالرحمن الحوطي	18.00 SAR	0.00 SAR	69,096.91 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:27:08 ملاحظة: Hoor (333302022415-8149303501143263) Market, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	69,057.91 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت: 15:40:17 ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016308312TO: *المستفيد: نرم عبده يحيى العيسى	4,000.00 SAR	0.00 SAR	65,057.91 SAR
2023/11/29	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:17:21 ملاحظة: hungerstation Dubai : 4015****484783: AE	104.85 SAR	0.00 SAR	64,953.06 SAR
2023/11/29	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:17:21 ملاحظة: hungerstation Dubai : 4015****484783: AE	3.31 SAR	0.00 SAR	64,949.75 SAR
2023/11/30	إضافة راتب الوقت: 00:24:17 ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000028536-: Payroll-المحدودة الشركة انيشيال العربية السعودية	0.00 SAR	3,930.00 SAR	68,879.75 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:05:57 ملاحظة: (333403002683-8166146501197410) ALDREES 171, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	68,859.75 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:35:12 ملاحظة: (333503015668-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	68,809.75 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:38:57 ملاحظة: (333507016869-8103717806012725) matam azizah, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	68,791.75 SAR
2023/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:39:12 ملاحظة: Fanar (121093384687-1820338101300001) Al -Tamazah Foun, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	68,789.75 SAR
2023/12/01	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:57:35 ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	25.00 SAR	0.00 SAR	68,764.75 SAR
2023/12/01	فواتير نظام سداد الوقت: 22:46:26 ملاحظة: W#001-4969218536 -05155264057:	281.75 SAR	0.00 SAR	68,483.00 SAR
2023/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:19:33 ملاحظة: (333511001939-8137546101208763) muasasat nafkha, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	68,441.00 SAR
2023/12/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:32:34 ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	10.00 SAR	0.00 SAR	68,431.00 SAR
2023/12/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:56:37 ملاحظة: Online Purchase from Careem: Transportation, RIYADH	50.00 SAR	0.00 SAR	68,381.00 SAR
2023/12/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:23:45 ملاحظة: DEKAN (333816002379-1120810671145253) LEEN FOOD SUPPLI, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	68,367.50 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 13:27:20 ملاحظة: E-/FRACCT/12500608010257889FR:	0.00 SAR	3,000.00 SAR	71,367.50 SAR
2023/12/05	حوالة داخلية الوقت: 14:40:51 ملاحظة: *المستفيد: B2B/FRACCT/SA0880000500608010000227Tawuniya/B2B Tawuniya	0.00 SAR	1,499.00 SAR	72,866.50 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 15:46:41 ملاحظة: W-/TOACCT/52100608010361491TO: *المستفيد: منيرة حمود فهيد البيشي	50.00 SAR	0.00 SAR	72,816.50 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 16:12:12 ملاحظة: W-/FRACCT/14200608010736097FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	73,016.50 SAR
2023/12/05	فواتير نظام سداد الوقت: 16:45:05 ملاحظة: W#002-4975878033 -30060417238:	429.85 SAR	0.00 SAR	72,586.65 SAR
2023/12/05	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:14:32 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 4015****484783: ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	72,582.66 SAR
2023/12/05	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:14:32 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 4015****484783: ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	72,582.53 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 22:54:51 ملاحظة: W-/FRACCT/44800608010282895FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	72,732.53 SAR
2023/12/07	حوالة فورية صادرة الوقت: 13:47:25 ملاحظة: *المستفيد: بيشيه محنشي 9107122300236836: بيشيه محنشي	20.00 SAR	0.00 SAR	72,712.53 SAR
2023/12/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:47:25 ملاحظة: *المستفيد: بيشيه محنشي 9107122300236836: بيشيه محنشي	0.58 SAR	0.00 SAR	72,711.95 SAR





التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/13	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:46:08**ملاحظة: 9113122300322074/عفاف عبده العيسى**المستفيد: عفاف عبده العيسى	1,500.00 SAR	0.00 SAR	68,050.55 SAR
2023/12/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:46:08**ملاحظة: 9113122300322074/عفاف عبده العيسى**المستفيد: عفاف عبده العيسى	1.15 SAR	0.00 SAR	68,049.40 SAR
2023/12/13	حوالة فورية صادرة الوقت: 17:56:20**ملاحظة: 9113122300327649/بيشيه محنتشي**المستفيد: بيشيه محنتشي	17.00 SAR	0.00 SAR	68,032.40 SAR
2023/12/13	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 17:56:20**ملاحظة: 9113122300327649/بيشيه محنتشي**المستفيد: بيشيه محنتشي	0.58 SAR	0.00 SAR	68,031.82 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 18:32:24**ملاحظة: 52100608010361491TO/مديره- **المستفيد: منيره حمود فهيد البيشي	100.00 SAR	0.00 SAR	67,931.82 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 20:00:25**ملاحظة: 24200608010309696TO/عغده- **المستفيد: عغده يحيى علي العيسى	10.00 SAR	0.00 SAR	67,921.82 SAR
2023/12/13	حوالات فورية واردة الوقت: 20:02:24**ملاحظة: 20231213SARIBLRBLZBTMS12002123684/عفاف عبده يحيى العيسى**المستفيد: عفاف عبده يحيى العيسى	0.00 SAR	80.00 SAR	68,001.82 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 22:49:23**ملاحظة: 24200608010309696TO/عغده- **المستفيد: عغده يحيى علي العيسى	10.00 SAR	0.00 SAR	67,991.82 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 23:59:12**ملاحظة: 56900608010042730TO/منشيب- **المستفيد: منشيب سعيد منشيب ال ام الحوشا القحطاني	13.00 SAR	0.00 SAR	67,978.82 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت: 00:20:41**ملاحظة: 56900608010042730TO/منشيب- **المستفيد: منشيب سعيد منشيب ال ام الحوشا القحطاني	62.00 SAR	0.00 SAR	67,916.82 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 05:59:33**ملاحظة: 52100608010361491TO/مديره- **المستفيد: منيره حمود فهيد البيشي	100.00 SAR	0.00 SAR	67,816.82 SAR
2023/12/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:56:12**ملاحظة: 9118122300373319/بيشيه محنتشي**المستفيد: بيشيه محنتشي	12.00 SAR	0.00 SAR	67,804.82 SAR
2023/12/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:56:12**ملاحظة: 9118122300373319/بيشيه محنتشي**المستفيد: بيشيه محنتشي	0.58 SAR	0.00 SAR	67,804.24 SAR
2023/12/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:15:45**ملاحظة: 9118122300420741/بيشيه محنتشي**المستفيد: بيشيه محنتشي	15.00 SAR	0.00 SAR	67,789.24 SAR
2023/12/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:15:45**ملاحظة: 9118122300420741/بيشيه محنتشي**المستفيد: بيشيه محنتشي	0.58 SAR	0.00 SAR	67,788.66 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 01:09:00**ملاحظة: 10100608016116996FR/أمل	0.00 SAR	15.00 SAR	67,803.66 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 19:48:25**ملاحظة: 33300608016308312TO/مريم- **المستفيد: مريم عبده يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	67,603.66 SAR
2023/12/25	شراء اترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 07:48:47**ملاحظة: Online Purchase from FLYIN, Riyadh.	632.50 SAR	0.00 SAR	66,971.16 SAR
2023/12/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:17:16**ملاحظة: (336015170902-6330801101300001)/DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	66,945.16 SAR
2023/12/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:21:49**ملاحظة: (336015214104-6330801101300001)/DUNKIN DONUTS, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	66,937.16 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت: 16:53:19**ملاحظة: 33300608016308312TO/مريم- **المستفيد: مريم عبده يحيى العيسى	200.00 SAR	0.00 SAR	66,737.16 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 08:13:31**ملاحظة: 45300608016106223TO/عغير- **المستفيد: عغير عبده يحيى العيسى	300.00 SAR	0.00 SAR	66,437.16 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 18:05:53**ملاحظة: 45300608016106223TO/عغير- **المستفيد: عغير عبده يحيى العيسى	500.00 SAR	0.00 SAR	65,937.16 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 20:09:01**ملاحظة: 33300608016308312TO/مريم- **المستفيد: مريم عبده يحيى العيسى	300.00 SAR	0.00 SAR	65,637.16 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:52:39**ملاحظة: TOP (336204073840-8145783101128891)/HOME CO, QATIF, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	65,543.16 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:01:33**ملاحظة: jamalk (121701014638-5536290301116838)/anaqt est, RIYADH, SA	50.50 SAR	0.00 SAR	65,492.66 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:29:46**ملاحظة: Fruit (122819005229-1638627501300001)/Fruits Corporati, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	65,467.66 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:31:09**ملاحظة: YUDI (121930043812-5514077401315050)/BASKET GROCERY FO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	65,466.66 SAR
2023/12/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:10:20**ملاحظة: (336220101303-6373462831101337)/AISHAH HUSSAIN AWAJI, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	65,462.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:11:29 ملاحظة: (122914023262-1635443101300001) Evening Stars Foundati, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	65,392.66 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:30:44 ملاحظة: (336419030910-8166197601198513) ALDREES 679, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	65,362.66 SAR
2023/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:11:16 ملاحظة: (336501017971-8166146701197412) ALDREES 171, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	65,332.66 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 19:09:19 ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR	0.00 SAR	5,000.00 SAR	70,332.66 SAR
2023/12/31	فواتير نظام سداد الوقت: 19:16:25 ملاحظة: W#001-5012283666-05155264057	281.75 SAR	0.00 SAR	70,050.91 SAR
2024/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:10:32 ملاحظة: (123123004264-1633901801300001) Najmat Al Shifa Tradin, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	70,032.91 SAR
2024/01/01	إضافة راتب الوقت: 01:06:27 ملاحظة: E-Corp-Payroll-00000028536- العربية السعودية المحدودة-البيشيه محنشي	0.00 SAR	3,791.00 SAR	73,823.91 SAR
2024/01/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:07:57 ملاحظة: 9/101012400086172/بيشيه محنشي**المستفيد: بيشيه محنشي	110.00 SAR	0.00 SAR	73,713.91 SAR
2024/01/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:07:57 ملاحظة: 9/101012400086172/بيشيه محنشي**المستفيد: بيشيه محنشي	0.58 SAR	0.00 SAR	73,713.33 SAR
2024/01/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:29 ملاحظة: 9/101012400088405/خلود عباس دوشي**المستفيد:خلود عباس دوشي	30.00 SAR	0.00 SAR	73,683.33 SAR
2024/01/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:29 ملاحظة: 9/101012400088405/خلود عباس دوشي**المستفيد:خلود عباس دوشي	0.58 SAR	0.00 SAR	73,682.75 SAR
2024/01/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:13:32 ملاحظة: 9/101012400091133/عفاف عبده العيسى**المستفيد:عفاف عبده العيسى	1,650.00 SAR	0.00 SAR	72,032.75 SAR
2024/01/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:13:32 ملاحظة: 9/101012400091133/عفاف عبده العيسى**المستفيد:عفاف عبده العيسى	1.15 SAR	0.00 SAR	72,031.60 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 12:48:13 ملاحظة: E-/FRACCT/12500608010257889FR	0.00 SAR	2,850.00 SAR	74,881.60 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 18:03:15 ملاحظة: W-/TOACCT/33100608010960417TO/امال- **المستفيد:امال سعيد سالمين باكرشبات	80.00 SAR	0.00 SAR	74,801.60 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 18:48:56 ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016106223FR	0.00 SAR	5,000.00 SAR	79,801.60 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 18:50:30 ملاحظة: W-/TOACCT/24200608010309696TO/عبد- **المستفيد:عبد يحيى علي العيسى	4,600.00 SAR	0.00 SAR	75,201.60 SAR
2024/01/01	تحويل الوقت: 21:12:30 ملاحظة: W-/FRACCT/33300608016308312FR	0.00 SAR	377.00 SAR	75,578.60 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: 00:17:17 ملاحظة: W-/FRACCT/48900608010074250FR	0.00 SAR	500.00 SAR	76,078.60 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: 00:23:29 ملاحظة: W-/TOACCT/33300608016308312TO/ريم- **المستفيد:ريم عبده يحيى العيسى	190.00 SAR	0.00 SAR	75,888.60 SAR
2024/01/02	تحويل الوقت: 18:37:33 ملاحظة: W-/TOACCT/33100608010960417TO/امال- **المستفيد:امال سعيد سالمين باكرشبات	36.00 SAR	0.00 SAR	75,852.60 SAR
2024/01/03	تحويل الوقت: 13:09:20 ملاحظة: W-/TOACCT/36400608016005068TO/عادل- **المستفيد:عادل فيصل جريد الخيسوني الحربي	50.00 SAR	0.00 SAR	75,802.60 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت: 18:33:14 ملاحظة: W-/FRACCT/14200608010736097FR	0.00 SAR	150.00 SAR	75,952.60 SAR
2024/01/05	تحويل الوقت: 19:05:01 ملاحظة: W-/FRACCT/47500608017421468FR	0.00 SAR	49.00 SAR	76,001.60 SAR
2024/01/05	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:51:09 ملاحظة: 9/105012400358201/عفاف عبده العيسى**المستفيد:عفاف عبده العيسى	100.00 SAR	0.00 SAR	75,901.60 SAR
2024/01/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:51:09 ملاحظة: 9/105012400358201/عفاف عبده العيسى**المستفيد:عفاف عبده العيسى	0.58 SAR	0.00 SAR	75,901.02 SAR
2024/01/05	Dynamic Currencies Debit Card Markup الوقت: 20:17:28 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 4015*****484783 ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	75,900.89 SAR
2024/01/05	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:17:28 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 4015*****484783 ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	75,896.90 SAR
2024/01/07	فواتير نظام سداد الوقت: 16:57:58 ملاحظة: W#002-5023017960-30060417238	405.01 SAR	0.00 SAR	75,491.89 SAR



الرصيد	دائن	مدین	تفاصيل العملية	التاريخ
72,501.68 SAR	0.00 SAR	30.00 SAR	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:36:12**ملاحظة: (402014018321-8166181201197977) ALDREES 479, RIYADH, SA	2024/01/20

## Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344







# الهوية الوطنية National ID



تم مشاركة هذه الوثيقة من خلال توكلنا  
This document is shared  
through Tawakkalna



يجب التحقق من الرمز السريع قبل اعتماد التعامل مع الهوية  
You must ensure validating the otp prior to considering the ID an  
official one



مبادرة تحمل  
ضريبة المسكن الأول



## شهادة تحمل الدولة ضريبة المسكن الأول

إسم المواطن: عفاف عبده يحيى العيسى

رقم الهوية: 1202241178

حالة الإستحقاق: مستحق

الوحدات المشمولة: الوحدات الجاهزة، وحدات البيع على الخارطة

أعطي المواطن المشار أعلاه هذه الشهادة بناء على الأمر الملكي الكريم رقم 86/أ وتاريخ 18/04/1439 هـ، والأمر الملكي الكريم رقم 84/أ وتاريخ 14/02/1442 هـ،



التاريخ : ١٤٤٥/٠٥/٢٦  
الموافق: ٢٠٢٣/١٢/١٠  
رمز الشهادة: ٥٩٤٢٠٥١٠

## شهادة الأجر الخاضع للاشتراك

اسم المشترك : عفاف عبده يحيى العيسى  
رقم الاشتراك : ٤٣١٧١٨٩٧٩  
رقم الهوية الوطنية : ١٢٠٢٢٤١١٧٨  
الأجر الخاضع للاشتراك : ٤,٠٠٠,٠٠

تشهد المؤسسة العامة للتأمينات الإجتماعية بأن الموضح بياناته اعلاه احد المسجلين لدى المؤسسة وبناء على طلبه اعطيت له هذه الشهادة.  
هذه الشهادة سارية المفعول لمدة ٦٠ يوم من تاريخ اصدارها.



عن طريق استخدام  
الرمز المعرف التالي :

يمكنك التحقق من صحة وصلاحيّة الشهادة عبر زيارة الرابط  
ادناه في الموقع الإلكتروني للمؤسسة العامة للتأمينات الإجتماعية او

[www.gosi.gov.sa/vc](http://www.gosi.gov.sa/vc)

( الشهادة معتمدة لا تحتاج الى توقيع او ختم )

# ننهادة



تعد هذه الشهادة من الوثائق الالكترونية الحكومية الرسمية ، ويحظر قطعيا تقليدها أو إدخال أي تعديلات عليها سواء بالإضافة أو الحذف أو التغيير في بياناتها أو غير ذلك من انواع التعديل ، وتعد الشهادة لاغية إذا شابها شيء من ذلك ، كما تعرض صاحبها للملاحقة النظامية أمام الجهات المختصة بالإضافة إلى مايفرضه نظام التأمينات الاجتماعية من عقوبات ، ولايجوز تداول الشهادة إلا في الأغراض التي أصدرت لأجلها وفقا لأحكام نظام التأمينات الاجتماعية ، والمؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية غير مسؤولة عن أي آثار أخرى مترتبة قبل الغير عن الشهادة وغير مسؤولة عن أي عملية تزوير أو تعديل تتم على البيانات الواردة فيها.

**الموضوع : خطاب تعريف**

الأسم : عفاف عبده العيسى

الجنسية : سعودي

رقم الهوية : 1202241178

الوظيفة : مشرف مبنى

الراتب الأساسي : 3,200 ريال سعودي شهريا

بدل سكن: 800 ريال سعودي شهريا

بدل مواصلات: 320 ريال سعودي شهريا

الراتب الأجمالي : 4,320 ريال سعودي شهريا

بهذا نشهد نحن شركة انيشيال العربية السعودية المحدودة بأن المذكور والموضح بياناته أعلاه يعمل لدينا من تاريخ 2022/01/20م وحتى الآن .  
وقد حرر له هذا الخطاب لتقديمه الى إدارتكم وذلك دون أدنى مسؤولية تجاه الشركة .

شاكرين لكم حسن تعاونكم ولكم خالص التحية ...

إدارة الموارد البشرية



غرفة جدة  
شركه انيشيال العربية السعودية المحدودة



رقم المنشأة 7013340224  
العضوية 201000112712  
رقم الطلب 7651836  
ساري إلى 2024-11-08